
 1

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

v platném znění  
 

Rada Ústeckého kraje 
 
 
 

Usnesení 
 

ze 96. schůze Rady Ústeckého kraje – III. volební období 2008 – 2012,  
konané dne 25. 1. 2012 od 10:15 hodin do 11:50 hodin 

 v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem 
 

 
 
Usnesení č. 1/96R/2012 
Zahájení – určení ověřovatelů zápisu a usnesení  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  

ověřovatele zápisu a usnesení z 96. zasedání Rady Ústeckého kraje: 
1.    Mgr. Arno Fišeru 
2.    Ing. Petra Jakubce   

 
  
Usnesení č. 2/96R/2012 
Schválení programu  
Rada Ústeckého kraje po projednání 
 
s c h v a l u j e  
 upravený program 96. schůze Rady Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 – 2012. 
 
 
Usnesení č. 3/96R/2012 
Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z II. volebního období 2004 
– 2008 
1. Usnesení č. 5/102R/2008 B Účast v projektu SCADRIA 
splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z III. volebního období 
2008 – 2012 
2. Usnesení č. 29/12R/2009 B-02 Projekt „Středoevropská kulturní krajina Montanregion 

Erzgebirge/Krušnohoří – cesta ke světovému dědictví UNESCO“ 
3. Usnesení č. 65/30R/2009 B Rodinné pasy - informace o financování projektu v roce 2010 
4. Usnesení č. 51/58R/2010 B Prezentace Ústeckého kraje na veletrzích cestovního ruchu v 

roce 2011 
5. Usnesení č. 6/67R/2010 B-02 Příprava projektového záměru Ústeckého kraje do vyhlášeného 

grantu CZ 0001 Finančního mechanismu EHP/Norsko „Fond Technické asistence“  
6. Usnesení č. 15/70R/2011 B Finanční tok Ústeckého kraje v roce 2011 



 2

7. Usnesení č. 13/71R/2011 B-01 Rozhodnutí jediného akcionáře společnosti Krajská 
zdravotní, a.s.  

8. Usnesení č. 28/72R/2011 C-01 Rozdělení finančních prostředků k zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Ústeckém kraji na rok 2011 

9. Usnesení č. 29/72R/2011 D-01 Program podpory aktivit stálých profesionálních divadelních 
souborů a hudebních těles působících v Ústeckém kraji na rok 2011 – rozdělení dotací  

10. Usnesení č. 31/72R/2011 D-02 Program prevence kriminality 2011 – vyhodnocení  
11. Usnesení č. 33/74R/2011 D-01 Program podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011 – 

rozdělení dotací 
12. Usnesení č. 49/76R/2011 C Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

– personální záležitosti  
13. Usnesení č. 63/76R/2011 B Projekt přeshraniční spolupráce - Turistika bez hranic  
14. Usnesení č. 36/78R/2011 B Stipendium Ústeckého kraje 
15. Usnesení č. 19/79R/2011 C-02 Hospodaření příspěvkových organizací Ústeckého kraje – 

návrhy na rozdělení výsledků hospodaření a krytí ztrát dosažených v roce 2010 
16. Usnesení č. 23/79R/2011 C Krajský standardizovaný projekt zdravotnické záchranné služby 

Ústeckého kraje spolufinancovaný z Integrovaného operačního programu, oblast podpory – 
6.3.4 Služby v oblasti bezpečnosti, prevence a řešení rizik 

17. Usnesení č. 68/79R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Cyklostezka Ploučnice, výstavba stezky“ formou užšího řízení 

18. Usnesení č. 51/82R/2011 B Vysokorychlostní vážení nákladních vozidel  
19. Usnesení č. 39/83R/2011 B Hospodaření zaniklé příspěvkové organizace v oblasti školství 

k 30. 6. 2011 
20. Usnesení č. 133/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
21. Usnesení č. 264/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
22. Usnesení č. 270/83R/2011 B Nakládání s majetkem 
23. Usnesení č. 25/85R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 

"Propagační kampaň k projektu "Propagace rekultivovaných a revitalizovaných území v 
Ústeckém kraji" formou otevřeného řízení  

24. Usnesení č. 35/85R/2011 C Výběrové řízení na funkci ředitele Zámku Nový Hrad, 
příspěvková organizace  

25. Usnesení č. 38/85R/2011 B Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1091 ze dne 8. 8. 2011 v 
rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011 

26. Usnesení č. 39/85R/2011 B Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML 1128 ze dne 10. 6. 2011 v 
rámci Programu na záchranu a obnovu kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2011 

27. Usnesení č. 41/85R/2011 B-01 Program prevence kriminality 2011 – aktivita Ústeckého 
kraje  

28. Usnesení č. 86/85R/2011 B Nakládání s majetkem  
29. Usnesení č. 190/85R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „REKO mostu ev. č. 608-24 Hrdly“ formou užšího řízení  
30. Usnesení č. 5/86R/2011 B Návrh na vyjmutí úkrytů civilní ochrany v majetku Ústeckého 

kraje z evidence krytového fondu 
31. Usnesení č. 10/86R/2011 F-02 Informace o návrhu zabezpečení Ambulantní pohotovostní 

péče v Ústeckém kraji v roce 2012 
32. Usnesení č. 10/86R/2011 F-03 Informace o návrhu zabezpečení Ambulantní pohotovostní 

péče v Ústeckém kraji v roce 2012 
33. Usnesení č. 11/87R/2011 C Zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Internetová TV s vlastním redakčním systémem a její podpora“ formou 
otevřeného řízení 



 3

34. Usnesení č. 22/87R/2011 B Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - 
oblast podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzdělávání - vyhlášení 3. výzvy k předkládání 
grantových projektů  

35. Usnesení č. 30/87R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Analýza rizik lokality Duchcov TDV – a okolí“ formou otevřeného řízení. 

36. Usnesení č. 45/87R/2011 C Program aktivního života PAŽIT – přidělení dotace 
37. Usnesení č. 63/87R/2011 C-02 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu 

na stavební práce s názvem „SŠ technická Most - osvětlení atletického stadionu“ 
38. Usnesení č. 65/87R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na uzavření 

rámcové smlouvy na stavební práce s názvem „Strategická průmyslová zóna Triangle – 
Rámcová smlouva na podzemní objekty a sítě“ formou užšího řízení 

39. Usnesení č. 112/87R/2011 B Nakládání s majetkem 
40. Usnesení č. 4/88R/2011 C Stipendium Ústeckého kraje – 8. ročník 2011 - 2012 
41. Usnesení č. 13/88R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s 

názvem „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice kraje, 
silnice II/229“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění  

42. Usnesení č. 11/89R/2011 B Dodatek č. 1 k smlouvě č. 11/SML1115 ze dne 25. 5. 2011 v 
rámci Programu podpory regionální kulturní činnosti na rok 2011 

43. Usnesení č. 7/90R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 
služby s názvem „Předtisková příprava, tisk a distribuce Krajských novin Ústeckého kraje“ 
formu otevřeného řízení 

44. Usnesení č. 41/90R/2011 C Předložení návrhu na odstoupení od smluv č. 11/SML0953 a č. 
11/SML0914, uzavřených v rámci „Programu na podporu začínajících včelařů na rok 2011“ 
(dále jen Program) 

45. Usnesení č. 52/90R/2011 B Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 
– personální záležitosti  

46. Usnesení č. 55/90R/2011 B Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 
ekologická, Žatec, příspěvková organizace - personální záležitosti 

47. Usnesení č. 57/90R/2011 B Smlouva o převodu činností a movitých věcí z Ústeckého kraje 
na Město Varnsdorf  

48. Usnesení č. 65/90R/2011 C Hospodaření zaniklých příspěvkových organizací v oblasti 
školství k 31. 8. 2011 

49. Usnesení č. 69/90R/2011 B Dotační program: „Sport 2011“ – dodatek ke smlouvě 
50. Usnesení č. 70/90R/2011 B Prominutí odvodu penále za porušení rozpočtové kázně 
51. Usnesení č. 79/90R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „II/263 stoupací pruh Líska“ formou jednacího řízení bez uveřejnění 
52. Usnesení č. 80/90R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce s názvem „Reko mostu 25357-002 Chabařovice“  
53. Usnesení č. 81/90R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Ústecký kraj, Louny, Rekonstrukce úseku I/7 – Louny – Ročov – hranice 
kraje, silnice II/229“ - dodatečné stavební práce, formou jednacího řízení bez uveřejnění 

54. Usnesení č. 84/90R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Labská stezka č. 2 – etapa 2, výstavba stezky“ formou užšího řízení 

55. Usnesení č. 85/90R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Cyklostezka Ploučnice - výstavba stezky, výstavba stezky“ formou užšího 
řízení 

56. Usnesení č. 127/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
57. Usnesení č. 128/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
58. Usnesení č. 172/90R/2011 B Nakládání s majetkem 
59. Usnesení č. 175/90R/2011 B Nakládání s majetkem 



 4

60. Usnesení č. 5/92R/2011 B-02 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
214071/2011/KUUK, JID 216469/2011/KUUK, JID 217619/2011/KUUK, JID 
217894/1357/2011/KUUK, JID 222504/2011/KUUK) 

61. Usnesení č. 5/92R/2011 B-03 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
214071/2011/KUUK, JID 216469/2011/KUUK, JID 217619/2011/KUUK, JID 
217894/1357/2011/KUUK, JID 222504/2011/KUUK) 

62. Usnesení č. 5/92R/2011 B-04 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
214071/2011/KUUK, JID 216469/2011/KUUK, JID 217619/2011/KUUK, JID 
217894/1357/2011/KUUK, JID 222504/2011/KUUK) 

63. Usnesení č. 5/92R/2011 B-05 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 
214071/2011/KUUK, JID 216469/2011/KUUK, JID 217619/2011/KUUK, JID 
217894/1357/2011/KUUK, JID 222504/2011/KUUK) 

64. Usnesení č. 9/92R/2011 B Podnájem nebytových prostor pro Zastoupení Ústeckého kraje v 
Bruselu od r. 2012 

65. Usnesení č. 35/92R/2011 C-01 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem "Propagační kampaň k projektu Propagace rekultivovaných a revitalizovaných 
území v Ústeckém kraji" formou otevřeného řízení 

66. Usnesení č. 35/92R/2011 C-02 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s 
názvem "Propagační kampaň k projektu Propagace rekultivovaných a revitalizovaných 
území v Ústeckém kraji" formou otevřeného řízení 

67. Usnesení č. 52/92R/2011 C Projekt centralizace nákupů pro příspěvkové organizace 
zřizované Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví – vyhodnocení - 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Poskytování softwaru 
– centrální nákupy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení 

68. Usnesení č. 59/92R/2011 C Školské rady 
69. Usnesení č. 62/92R/2011 B Zvýšení příspěvku zřizovatele na provoz – oblast školství 
70. Usnesení č. 63/92R/2011 B Účelová investiční dotace pro rok 2011 – oblast školství 
71. Usnesení č. 64/92R/2011 B Použití části prostředků rezervního fondu k posílení fondu 

investičního 
72. Usnesení č. 65/92R/2011 B Odpis nedobytné pohledávky 
73. Usnesení č. 71/92R/2011 B Účelově určený příspěvek zřizovatele pro rok 2011 – oblast 

školství 
74. Usnesení č. 73/92R/2011 B Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace – 

personální záležitosti 
75. Usnesení č. 87/92R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce s názvem „SŠ technická Most - osvětlení atletického stadionu“ 
76. Usnesení č. 128/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
77. Usnesení č. 129/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
78. Usnesení č. 130/92R/2011 B Nakládání s majetkem 
79. Usnesení č. 211/92R/2011 B-01 Změna čerpání finančních prostředků z investičního fondu 

Krajské majetkové, příspěvkové organizace a aktualizace odpisového plánu na rok 2011 
Krajské majetkové, příspěvkové organizace 

80. Usnesení č. 211/92R/2011 B-02 Změna čerpání finančních prostředků z investičního fondu 
Krajské majetkové, příspěvkové organizace a aktualizace odpisového plánu na rok 2011 
Krajské majetkové, příspěvkové organizace 

81. Usnesení č. 9/93R/2011 C Aktualizace odpisového plánu pro rok 2011 pro Správu a údržbu 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci 

82. Usnesení č. 3/94R/2012 B Změna Sazebníku úhrad nákladů za poskytování informací dle 
Směrnice o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím  

 



 5

B )  s o u h l a s í   
se změnou termínu plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje: 
1. Usnesení č. 58/25R/2009 C-02 Projekty „Labská stezka č. 2 – etapa 2“ a „Labská stezka č. 2 

– etapa 3“ na 31.03.2012 
2. Usnesení č. 63/25R/2009 C Projektové záměry „Cyklostezka Ploučnice“ a „Cyklostezka 

Ohře“ na 31.03.2012 
3. Usnesení č. 55/44R/2010 B Projekt „Obchvat silnic č. II/240 a č.II/246 v Roudnici nad 

Labem“ na 31.05.2012 
4. Usnesení č. 56/48R/2010 B-02 Projekt "Revitalizace zahrady Psychiatrické léčebny 

Petrohrad" na 30.06.2012 
5. Usnesení č. 41/54R/2010 B Veřejná zakázka - Příprava Ústeckého kraje na příští 

programové období politiky soudržnosti EU na 30.06.2012 
6. Usnesení č. 15/60R/2010 Část III. – Vyhodnocení účelnosti a efektivity části C) usnesení č. 

32/16Z/2006 na 30.9.2012 
7. Usnesení č. 49/62R/2010 B Cyklostezka Chomutov - Strupčice na 31.03.2012 
8. Usnesení č. 79/64R/2010 B-02 Projekt „Revitalizace zámecké zahrady při Logopedické ZŠ 

Měcholupy“ na 29.02.2012 
9. Usnesení č. 80/64R/2010 B-02 Projekt „Revitalizace zahrady DSS Litvínov - Janov“ na 

29.02.2012 
10. Usnesení č. 33/65R/2010 C-02 SPZ Triangle – smlouvy o vstupu investora Panattoni na 

31.12.2012 
11. Usnesení č. 34/65R/2010 C-02 SPZ Triangle – smlouvy o vstupu investora Gestamp na 

31.12.2012 
12. Usnesení č. 54/70R/2011 B-02 Projekt „Obnova historické zámecké zahrady v Ústavu  

sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice“ na 29.02.2012 
13. Usnesení č. 55/70R/2011 B-02 Projekt „Revitalizace a obnova zahrady v Diagnostickém    

ústavu sociální péče Čížkovice“ na 29.02.2012 
14. Usnesení č. 27/71R/2011 B Projekt „Sociální služby v Ústeckém kraji II“ na 30.06.2012 
15. Usnesení č. 28/71R/2011 D-02 Transformace služeb pobytových zařízení sociální péče v 

Ústeckém kraji – změna transformačního plánu Ústavu sociální péče Lobendava na 
31.03.2012 

16. Usnesení č. 30/77R/2011 B-03 Uzavření dodatku č.1 smlouvy uzavřené s provozovatelem 
distribuční soustavy společností ČEZ Distribuce, a.s. na navýšení požadovaného 
rezervovaného příkonu do výše 24,1 MW pro SPZ Triangle na 31.03.2012 

17. Usnesení č. 31/79R/2011 C Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem 
„Příprava a realizace vzdělávacích kurzů“ formou otevřeného řízení na 31.01.2012 

18. Usnesení č. 63/79R/2011 B-02 Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 56/48R/2010, 
55/70R/2011, 79/64R/2010, 80/64R/2010 a 54/70R/2011 na 29.02.2012 

19. Usnesení č. 167/83R/2011 B Nakládání s majetkem na 31.12.2012 
20. Usnesení č. 13/85R/2011 C Vyhodnocení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na 

služby s názvem „Mobilní telefonie Ústeckého kraje“ formou otevřeného řízení na 
31.03.2012 

21. Usnesení č. 13/86R/2011 B Vymáhání pohledávek Ústeckého kraje a jeho příspěvkových 
organizací na 08.02.2012 

 
 
Usnesení č. 4/96R/2012 
Ústní informace členů Rady Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
b e r e  n a  v ě d o m í  



 6

ústní informace členů Rady Ústeckého kraje. 
 
 
Usnesení č. 5/96R/2012 
Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje (JID 6500/2012/KUUK) 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í   

1. Dopis starosty města Roudnice nad Labem pana Vladimíra Urbana ke slučování gymnázií 
ze dne 19.12.2011. 

2. Žádost obce Žim o celkovou opravu silnice III. třídy č. 25829 Žim - Řehlovice (JID 
6500/2012/KUUK). 

 
B) u k l á d á  

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, odpovědět na 
Žádost obce Žim o celkovou opravu silnice III. třídy č. 25829 Žim - Řehlovice (JID 
6500/2012/KUUK). 
Termín: 8. 2. 2012 

 
 
Usnesení č. 6/96R/2012 
Vzorová smlouva  o poskytnutí neinvestiční/investiční dotace z přijatých darů   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e   

vzorovou  Smlouvu o poskytnutí investiční/neinvestiční dotace z přijatých darů dle přílohy č. 1 
      tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 7/96R/2012 
Jmenování zástupce za Ústecký kraj do Vládní koordinační skupiny pro město Terezín  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
j m e n u j e  

1.  Bc. Janu Ryšánkovou, členku Rady Ústeckého kraje, zástupcem Ústeckého kraje ve 
Vládní koordinační skupině pro město Terezín. 

2.  Ing. Petra Jakubce, člena Rady Ústeckého kraje, náhradníkem Bc. Jany Ryšánkové  ve 
Vládní koordinační skupině pro město Terezín. 

 
 
Usnesení č. 8/96R/2012 
Schválení účasti Ing. Radka Vonky, člena Rady Ústeckého kraje, na veletrhu cestovního ruchu 
Reisen Hamburk ve dnech 8. – 14. 2. 2012, veletrhu cestovního ruchu F.RE.E. Mnichov ve 
dnech 22. – 26. 2. 2012, veletrhu cestovního ruchu ITB Berlin ve dnech 7. – 11. 3. 2012 a 
veletrhu cestovního ruchu BITE Peking ve dnech 15. – 17. 6. 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s c h v a l u j e    

účast Ing. Radka Vonky, člena Rady Ústeckého kraje, na veletrhu cestovního ruchu Reisen 
Hamburk ve dnech 8. – 14. 2. 2012, veletrhu cestovního ruchu F.RE.E. Mnichov ve dnech 22. 
– 26. 2. 2012, veletrhu cestovního ruchu ITB Berlin ve dnech 7. – 11. 3. 2012 v délce 2 nocí a 
veletrhu cestovního ruchu BITE Peking ve dnech 13. – 19. 6. 2012. 



 7

 
 
Usnesení č. 9/96R/2012 
Informace o probíhajících civilních/restitučních sporech  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
1 .  předloženou informaci o probíhajících civilních soudních sporech, ve kterých je pasivně 

legitimován Ústecký kraj, 

2 .  předloženou informaci o rizikových nárocích řešených legislativně-právním odborem. 

 
 
Usnesení č. 10/96R/2012 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 1/2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  

p r o v á d í  

 rozpočtové opatření – zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 996 834 tis. Kč na celkový 
objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 13 306 203 tis. Kč 

 
1) snížení o částku 91 tis. Kč 

příjmy 
příjmy z úroků – snížení o částku 91 tis. Kč - Fond obnovy Ústeckého kraje 

běžné výdaje 
odbor investiční, Fond obnovy Ústeckého kraje – snížení o částku 91 tis. Kč 

 

2) zvýšení o částku 2 229 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 2 229 tis. Kč – zasmluvněné a 
 neprofinancované akce přecházející  z roku 2011 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 2 229 tis. Kč – finanční podpora 
 organizacím, ostatní výdaje 

 
3) zvýšení o částku 7 977 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 42 977 tis. Kč – zasmluvněné a 
 neprofinancované akce přecházející z roku 2011 
splátka jistiny úvěru 2006 - 2008 – zvýšení o částku 35 000 tis. Kč  
 
běžné výdaje 
odbor ekonomický – zvýšení o částku 7 977 tis. Kč – úroky z úvěru, mylné platby 
 odeslané 

4) zvýšení o částku 5 472 tis. Kč 
financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 5 472 tis. Kč – zasmluvněné a 
 neprofinancované akce přecházející  z roku 2011 
běžné výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 3 312 tis. Kč – nákup 
 ostatních služeb 



 8

kapitálové výdaje 
odbor informatiky a organizačních věcí – zvýšení o částku 2 160 tis. Kč – rozvoj NAV5 
 a RMIS 

 
5) zvýšení o částku 5 875 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 5 875 tis. Kč – zasmluvněné a 
 neprofinancované akce přecházející z roku 2011 
běžné výdaje 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 4 888 tis. Kč – projekt „Propagace 
 cestovního ruchu v Ústeckém kraji 2011 - 2013“ 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 987 tis. Kč – projekt „Regionální 
 inovační strategie Ústeckého kraje“  

 
6) zvýšení o částku 720 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 720 tis. Kč 
 

běžné výdaje 
odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 720 tis. Kč – projekt 
 „Revitalizace dětských hřišť“, pojistná 
 plnění příspěvkových organizací dle 
 předloženého materiálu 

 
7) zvýšení o částku 5 880 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 5 880 tis. Kč – zasmluvněné a 
 neprofinancované akce přecházející z roku 2011, vratky 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 5 880 tis. Kč: 

 centralizace nákupů – ve výši 4 988 tis. Kč 

 vratky sociálních dávek minulých let – 892 tis. Kč 

 
8) zvýšení o částku 22 072 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – UZ 13 233 - zvýšení o částku 22 072 tis. Kč – účelové 
 transfery přijaté v roce 2011, přecházející 
 k použití v roce 2012 
běžné výdaje 
odbor sociálních věcí a zdravotnictví – UZ 13 233 – Operační program Lidské zdroje a 
 zaměstnanost – zvýšení o částku 
 22 072 tis. Kč: 

 projekt „Podpora integrace romské komunity v Ústeckém kraji“ – 2 656 tis. Kč 

 projekt „Podpora plánování a transformace sociálních služeb v Ústeckém kraji“ - 
2  236 tis. Kč 

 projekt „Sociální služby v Ústeckém kraji“ – 17 180 tis. Kč 

 
9) zvýšení o částku 441 913 tis. Kč 

financování 



 9

prostředky minulých let – zvýšení o částku 441 913 tis. Kč – zůstatky na účtech 
 peněžních fondů Ústeckého kraje k 31. 12. 2011 
běžné výdaje 
odbor kancelář hejtmana – zvýšení o částku 40 417 tis. Kč – Fond pro mimořádné 
 události Ústeckého kraje 
odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 2 951 tis. Kč – Fond zaměstnavatele 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 90 560 tis. Kč – Fond rozvoje Ústeckého 
 kraje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 10 000 tis. Kč – Fond 
 vodního hospodářství Ústeckého kraje 
kapitálové výdaje 
odbor regionálního rozvoje – zvýšení o částku 205 381 tis. Kč – Fond rozvoje 
Ústeckého  kraje 
odbor životního prostředí a zemědělství – zvýšení o částku 20 969 tis. Kč – Fond 
 vodního hospodářství Ústeckého kraje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 71 635 tis. Kč – Fond 
 Ústeckého kraje 

 
10) zvýšení o částku 267 006 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 194 965 tis. Kč – zasmluvněné a 
 neprofinancované akce přecházející z roku 2011 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 72 041 tis. Kč – PZ Triangle – rezerva 
 
běžné výdaje 
odbor investiční – zvýšení o částku 15 813 tis. Kč – zasmluvněné a neprofinancované 

 akce velké údržby přecházející 
 z roku 2011 dle
 předloženého  materiálu 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 4 512 tis. Kč 
 oblast sociálních věcí a zdravotnictví – zvýšení o částku 10 640 tis. Kč 
 oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 570 tis. Kč 
 oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 70 tis. Kč 
 oblast investiční – zvýšení o částku 21 tis. Kč 

 
kapitálové výdaje 
odbor investiční – zvýšení o částku 179 152 tis. Kč – zasmluvněné a neprofinancované 
 investiční akce přecházející 
 z roku 2011 dle  
 předloženého materiálu 

 oblast školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 34 643 tis. Kč 
 oblast kultury a památkové péče – zvýšení o částku 15 059 tis. Kč 
 oblast sociálních věcí – zvýšení o částku 647 tis. Kč 
 oblast zdravotnictví – zvýšení o částku 22 915 tis. Kč 
 oblast dopravy a silničního hospodářství – zvýšení o částku 105 711 tis. Kč 
 oblast průmyslové zóny Triangle – zvýšení o částku 177 tis. Kč 

 
oblast průmyslové zóny Triangle – zvýšení o částku 72 041 tis. Kč - rezerva 

 
11) zvýšení o částku 232 870 tis. Kč 

financování 



 10

prostředky minulých let – zvýšení o částku 232 870 tis. Kč – účelové transfery přijaté 
 v roce 2011, přecházející k použití v roce 2012 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 209 905 tis. Kč: 

 UZ 33 006 – Globální grant Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost (GG OP VK) v oblasti podpory 1.1 až 1.3 – 
 zvýšení o částku 71 898 tis. Kč - rezerva  

 UZ 33 007 – Technická pomoc Operačního programu Vzdělávání pro 
 konkurenceschopnost (TP OP VK) v opatření 5.1 až 5.3 – 
 Administrace globálního grantu Ústeckého kraje v opatření 5.1  – 
 zvýšení o částku 791 tis. Kč – rezerva 

 UZ 33 012 – GG OP VK v oblasti podpory 3.2 – zvýšení o částku 44 900 tis. Kč - 
 rezerva 

 UZ 33 030 – druhý GG OP VK v oblasti podpory 1.1 až 1.3 – zvýšení o částku 
 92 316 tis. Kč – rezerva 

kapitálové výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – zvýšení o částku 22 965 tis. Kč: 

 UZ 33 006 – GG OP VK v oblasti podpory 1.1 až 1.3 – zvýšení o částku 12 580 tis. 
 Kč – rezerva 

 UZ 33 007 – TP OP VK v opatření 5.1 – Administrace globálního grantu  Ústeckého 
 kraje v opatření 5.1 – zvýšení o částku 75 tis. Kč – rezerva 

 UZ 33 887 – GG OP VK v oblasti podpory 3.2 – zvýšení o částku 1 651 tis. Kč - 
 rezerva 

 UZ 33 926 – druhý GG OP VK v oblasti podpory 1.1 až 1.3 – zvýšení o částku 8 659 
 tis. Kč - rezerva 

 
12) zvýšení o částku 4 911 tis. Kč 

financování 
prostředky minulých let – zvýšení o částku 4 911 tis. Kč – účelový transfer přijatý 
 v roce 2011, přecházející k použití v roce 2012 
běžné výdaje 
odbor strategie, přípravy a realizace projektů – UZ 13 233 – zvýšení o částku 4 911 tis. 
 Kč – Katalog sociálních služeb v Ústeckém kraji 

 
 
Usnesení č. 11/96R/2012 
Finanční tok Ústeckého kraje na rok 2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e   n a   v ě d o m í  

plán toku finančních prostředků Ústeckého kraje v roce 2012 dle předloženého materiálu. 
 

B )  u k l á d á  
1. Ing. Aleši Konopáskovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, 

Ing. Jaroslavu Pikalovi, vedoucímu odboru kancelář ředitele, 
Bc. Janu Jelínkovi, vedoucímu odboru informatiky a organizačních věcí, 
Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
JUDr. Simoně Hejnové, vedoucí odboru legislativně-právního, 
RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, 



 11

Ing. Zdence Švehlové, vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu, 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru  Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
Ing. Veronice Vítkové, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství, 
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, 
Ing. Květoslavě Milerové, vedoucí odboru správních činností a krajského živnostenského 
úřadu, 
Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
v případě zásadních změn v rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2012 informovat v této 
souvislosti ekonomický odbor o změně finančního toku. 
Termín: průběžně v roce 2012 
 

2. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru  Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
nad rámec ust. § 3 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, písemně doporučit 
ředitelům příspěvkových organizací zřízených Ústeckým krajem použití dohadných 
položek (ust. § 32 vyhlášky č. 410/2009 Sb., prováděcí vyhláška o účetnictví) čtvrtletně 
během roku 2012 k zaúčtování energií spotřebovaných v roce 2012 v souvislosti 
s nehrazením záloh na energie poskytované Ústeckým krajem v roce 2012. 
 Termín: 29.  2.  2012 

 
 
Usnesení č. 12/96R/2012 
Informace o výsledku veřejnosprávních kontrol hospodaření příspěvkových organizací oblasti 
školství, mládeže a tělovýchovy  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly dle zákona č. 320/2001 Sb.,  
o finanční kontrole, u příspěvkových organizací Ústeckého kraje: 
1. Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf,        
2. Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice.  

B )  u k l á d á  
1.  Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, 

Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, 
Mgr. Radku Spálovi, vedoucímu odboru kultury a památkové péče, 
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, 
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru dopravy a silničního hospodářství, 
v usnesení ke zvýšení příspěvku zřizovatele uvádět účelovost příspěvku a povinnost 
vyúčtovat ke konkrétnímu datu s tím, že o vratce případného nedočerpání nad 1 000 Kč 
rozhodne Rada Ústeckého kraje, 
Termín: průběžně 
 

2 .  Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit 
aktualizaci zpracovaných kalkulací na jednotlivé činnosti a účtování o nákladech 
v doplňkové činnosti u všech organizací provozujících doplňkovou činnost. 

  Termín: 30. 6. 2012 



 12

 
 
Usnesení č. 13/96R/2012 
Změna usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011   
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  m ěn í  
usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/90R/2011 ze dne 23. 11. 2011 část C) v příloze č. 8 
Přehled závazných ukazatelů příspěvkových organizací Ústeckého kraje na rok 2012 – 
oblast zdravotnictví tak, že původní výše závazného ukazatele -  objem prostředků na platy 
na rok 2012 - pro Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci:  
 
                                                                                                                                                                v tis. Kč 

ZÁVAZNÉ UKAZATELE 

Příspěvek zřizovatele 
Výše povinného 
odvodu z odpisů

P
oř

. č
ís

lo
 

Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace 

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e 

Příspěvek 
na provoz 

Účelový 
příspěvek 
na velkou 

údržbu 

Účelová 
inv. 

dotace 

Objem 
prostředků 
na platy v 
absolutní 

výši 

m
ov

it
éh

o 
m

aj
et

k
u

 

n
em

ov
. 

m
aj

et
k

u
 

171 Kojenecké ústavy ÚK 5721 64 446 0 0 40 080 0 773

 
se nahrazuje 
                                                                                                                                                                 v tis. Kč 

ZÁVAZNÉ UKAZATELE 

Příspěvek zřizovatele 
Výše povinného 
odvodu z odpisů

P
oř

. č
ís

lo
 

Zkrácený název 
příspěvkové 
organizace 

Č
ís

lo
 o

rg
an

iz
ac

e 

Příspěvek 
na provoz 

Účelový 
příspěvek 
na velkou 

údržbu 

Účelová 
inv. 

dotace 

Objem 
prostředků 
na platy v 
absolutní 

výši 
m

ov
it

éh
o 

m
aj

et
k

u
 

n
em

ov
. 

m
aj

et
k

u
 

171 Kojenecké ústavy ÚK 5721 64 446 0 0 40 272 0 773

 

B )  u k l á d á  
Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví informovat Kojenecké 
ústavy Ústeckého kraje, příspěvkovou organizaci o změně rozhodnutí zřizovatele v souladu 
s částí A) tohoto usnesení. 
Termín: neprodleně 

 
 
Usnesení č. 14/96R/2012 
Dotační program OP Vzdělávaní pro konkurenceschopnost - Prioritní osa 1 – vyhlášení 2. výzev 
k předkládání grantových projektů v rámci 2. etapy globálních grantů  
Rada Ústeckého kraje po projednání  

A )  s o u h l a s í  
s vyhlášením 2. výzev v rámci 2. etapy globálních grantů Ústeckého kraje OP Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost v oblasti podpory 1.1 Zkvalitnění počátečního vzdělávání 
v Ústeckém kraji, oblasti podpory 1.2 Rovné příležitosti dětí a žáků v Ústeckém kraji a 
v oblasti podpory 1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení v ústeckém 
kraji dle předloženého materiálu  



 13

 
B )   u k l á d á    

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů,        
zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace části A) tohoto usnesení 
Termín: 31. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 15/96R/2012 
Schválení Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu „Česko-saský turistický 
region – NOVÁ KVALITA“ v rámci „Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 
2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o uzavření Změny Smlouvy o poskytnutí dotace na realizaci projektu v rámci „Programu Cíl 
3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007-2013 mezi Českou republikou a Svobodným 
státem Sasko“ dle předloženého materiálu. 

 
 
Usnesení č. 16/96R/2012 
Informace o uzavřeném dodatku  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci hejtmanky Ústeckého kraje o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 11/SML1864 o 
poskytnutí dotace z Fondu hejtmanky Ústeckého kraje. 

 
 
Usnesení č. 17/96R/2012 
Schválení Smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Propagace rekultivovaných a 
revitalizovaných území v Ústeckém kraji“ podpořeného v rámci Regionálního operačního 
programu NUTS II Severozápad“ 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d u j e  
o uzavření „Smlouvy č. CZ.1.09/4.3.00/37.00871 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad“ mezi Regionální radou regionu 
soudržnosti Severozápad a Ústeckým krajem, dle předloženého materiálu.   

 
 
Usnesení č. 18/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Podniková ČS PHM KROYS - Milan Krejčí s.r.o.“ oznamovatele KROYS – Milan Krejčí s.r.o., 
Textilní 6, 400 01 Ústí nad Labem. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Horní Jiřetín, k.ú.: Dolní 
Jiřetín 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Podniková ČS PHM KROYS - Milan Krejčí s.r.o.“ 
oznamovatele KROYS – Milan Krejčí s.r.o., Textilní 6, 400 01 Ústí nad Labem, takto:  



 14

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 19/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Zařízení 
ke sběru a demontáži autovraků - Ústí nad Labem, Sklářská ul“ oznamovatele Metallplast 
recykling, spol. s r.o., Pod Stadionem 84, 417 42 Krupka. Umístění: kraj: Ústecký, obec: Ústí nad 
Labem, k.ú.: Ústí nad Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zařízení ke sběru a demontáži autovraků - Ústí 
nad Labem, Sklářská ul.“, oznamovatele Metallplast recykling, spol. s r.o., Pod Stadionem 
84, 417 42 Krupka, takto:  

 

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy.  

 
 
Usnesení č. 20/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Zpopelňovací zařízení živočišných tkání v areálu Lišany – instalace druhé pece“ oznamovatele 
ANIMO Žatec, a.s., Lišany č.p. 33, 440 01 Louny. Umístění: kraj Ústecký, obec Lišany, k.ú. 
Lišany u Žatce 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Zpopelňovací zařízení živočišných tkání v areálu 
Lišany – instalace druhé pece“ oznamovatele ANIMO Žatec, a.s., Lišany č.p. 33, 440 01 
Louny, umístění: kraj Ústecký, obec Lišany, k.ú. Lišany u Žatce,  takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Usnesení č. 21/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Terénní 
úpravy, sanace a rekultivace – vyrovnání terénu Vápenka Teplice - Řetenice“ oznamovatele V. 
Kasmanová, JUDr. Novák, Ing. Kučera, J. Závorka. Umístění: kraj Ústecký, obec Teplice, k.ú. 
Teplice – Řetenice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Terénní úpravy, sanace a rekultivace – vyrovnání 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 15

terénu Vápenka Teplice - Řetenice“ oznamovatele V. Kasmanová, JUDr. Novák, Ing. 
Kučera, J. Závorka., umístění: kraj Ústecký, obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice,  takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování   vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů 

 
 
Usnesení č. 22/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Nové 
vedení 2 x 110 kV Babylon – Štětí“, oznamovatele EGEM s.r.o., Starochodovská 41/68, 149 00 
Praha 4. Umístění: kraj Ústecký, obec Drahobuz, Hoštka, Liběšice, Štětí, Úštěk, k.ú. Břehoryje, 
Drahobuz, Strážiště u Drahobuze, Hoštka, Malešov u Hoštky, Velešice u Hoštky, Liběšice u 
Litoměřic, Zimoř, Čakovice u Radouně, Radouň u Štětí, Štětí I, Štětí II, Dubičná, Habřina u 
Úštěku, Ličenice, Lukov u Úštěku, Starý Týn, Úštěk 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Nové vedení 2 x 110 kV Babylon – Štětí“, 
oznamovatele EGEM s.r.o., Starochodovská 41/68, 149 00 Praha 4, umístění: kraj Ústecký, 
obec Drahobuz, Hoštka, Liběšice, Štětí, Úštěk, k.ú. Břehoryje, Drahobuz, Strážiště u 
Drahobuze, Hoštka, Malešov u Hoštky, Velešice u Hoštky, Liběšice u Litoměřic, Zimoř, 
Čakovice u Radouně, Radouň u Štětí, Štětí I, Štětí II, Dubičná, Habřina u Úštěku, Ličenice, 
Lukov u Úštěku, Starý Týn, Úštěk,  takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 

 
 
Usnesení č. 23/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Výrobní 
hala – bytové chemie na p.p.č. 16/2, 19/1 k.ú. Boletice nad Labem“ oznamovatele CHEMOTEX 
Děčín a.s., Tovární 63, 407 11 Děčín. Umístění: kraj Ústecký, obec Děčín, k.ú. Boletice nad 
Labem 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Výrobní hala – bytové chemie na p.p.č. 16/2, 19/1 
k.ú. Boletice nad Labem“ oznamovatele CHEMOTEX Děčín a.s., Tovární 63, 407 11 Děčín, 
umístění: kraj Ústecký, obec Děčín, k.ú. Boletice nad Labem.,  takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

 
Usnesení č. 24/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Ekologizace energetického zdroje v Lovochemii, a.s.“, oznamovatele Lovochemie a.s., 
Terezínská 57, Lovosice. Umístění: kraj Ústecký, obec Lovosice, k.ú. Lovosice 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 16

Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Ekologizace energetického zdroje v Lovochemii, 
a.s.“, oznamovatele Lovochemie a.s., Terezínská 57, Lovosice, umístění: kraj Ústecký, obec 
Lovosice, k.ú. Lovosice,  takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

 
Usnesení č. 25/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Přístavba 
výrobní haly AUTO KABEL Krupka“ oznamovatele Bergnerovi s.r.o., Třebízského 2734/3, 415 
01 Teplice. Umístění: kraj Ústecký, obec Krupka, k.ú. Nové Modlany 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Přístavba výrobní haly AUTO KABEL Krupka“, 
oznamovatel Bergnerovi s.r.o., Třebízského 2734/3, 415 01 Teplice, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

 
Usnesení č. 26/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „Pila 
Štětí“ oznamovatele Holzindustrie Maresch, gmbh v zastoupení Martina Myšková, Kociánka 
8/10, 612 00 Brno. Umístění: kraj Ústecký, obec Štětí, k.ú. Štětí 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Pila Štětí“, oznamovatel Holzindustrie Maresch, 
gmbh v zastoupení Martina Myšková, Kociánka 8/10, 612 00 Brno, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. V podmínkách bude zahrnuto prokázání 
převahy jiného veřejného zájmu nad ochranou zemědělského půdního fondu a zdůvodnění, 
zda je takto rozsáhlý zábor ZPF pro daný účel nezbytný. 
 

 
Usnesení č. 27/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru 
„Vybudování parkoviště pro osobní automobily v ul. Okružní v Mostě“ oznamovatele Statutární 
město Most, Radniční 1, 434 69 Most . Umístění: kraj Ústecký, obec Most, k.ú. Most II 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 



 17

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Vybudování parkoviště pro osobní automobily 
v ul. Okružní v Mostě“, oznamovatel Statutární město Most, Radniční 1, 434 69 Most, takto:  

Nepožaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů za předpokladu zahrnutí a naplnění 
oprávněných podmínek  dotčených orgánů státní správy. 
 

 
Usnesení č. 28/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „VTE 
Výšina“, oznamovatele EP Renewables, a.s., Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8 - Karlín. Umístění: 
kraj: Ústecký, obec: Kryštofovy Hamry,  k.ú.: Rusová, obec: Domašín,  k.ú.: Nová Víska u 
Domašína 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 6 odst. 6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „VTE Výšina“ oznamovatele EP Renewables, a.s., 
Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8 - Karlín, takto:  

požaduje provést posouzení záměru podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 
 

 
Usnesení č. 29/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení pro zjišťovací řízení EIA záměru „VTE 
Domašín - Rusová“ oznamovatele EP Renewables, a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8. Umístění: kraj 
Ústecký, obec Měděnec, Domašín, k.ú. Kotlina, Podmilesy 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  

dle § 6 odst.6 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „VTE Domašín - Rusová“ oznamovatele EP 
Renewables, a.s., Pobřežní 297/14, Praha 8,  umístění: kraj Ústecký, obec Měděnec, 
Domašín, k.ú. Kotlina, Podmilesy,  takto:  

Požaduje provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 
Usnesení č. 30/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „VTE Hájiště“ 
oznamovatele EP Renewables, a.s., Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8. Umístění: kraj Ústecký, 
obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Přísečnice 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „VTE Hájiště“, EP Renewables, a.s., Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 
8, takto:  



 18

          Rada Ústeckého kraje nemá k dokumentaci připomínky. 
 
 
Usnesení č. 31/96R/2012 
Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „VTE Podmilesy“ 
oznamovatele EP Renewables, a.s., Pobřežní 297/14, 186 00 Praha 8. Umístění: kraj Ústecký, 
obec Kryštofovy Hamry, k.ú. Rusová 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s e  v y j a d řu j e  
dle § 8 odst.2 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 
k dokumentaci záměru „VTE Podmilesy“, oznamovatele EP Renewables, a.s., Pobřežní 
297/14, 186 00 Praha 8, takto:  
Rada Ústeckého kraje nemá k dokumentaci připomínky. 

 
 
Usnesení č. 32/96R/2012 
Oznámení o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných 
cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 2012 - 2013“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d l a  

1. Ve smyslu ustanovení § 21 odst. 1 písm. f) a § 25 a § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných  zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), o zahájení zjednodušeného 
podlimitního řízení na plnění veřejné zakázky na služby s názvem „Údržba vybraných 
cenných území ve správě Ústeckého kraje řízenou pastvou – 2012 - 2013“.   

2. O rozdělení zakázky v souladu s ustanovením § 98 odst. 1 zákona do 4 částí: 

I. část s názvem „Ranské středohoří“; 

II. část s názvem „Žatecká pánev“; 

III. část s názvem „Úštěcká pahorkatina“; 

IV. část s názvem „Kadaňsko“; 

přičemž nabídku lze podat na jednu, několik i všechny části zakázky. 

3. O způsobu samostatného hodnocení nabídek na plnění jednotlivých částí této veřejné 
zakázky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny. Hodnocena 
bude cena včetně DPH. 

4. O předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů, prokazovaných společně pro 
všechny části této veřejné zakázky:  

 základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 písmene a) a b) zákona uchazeč doloží výpisem z Rejstříku trestů; 
- dle § 53 odst. 1 písmene c) až m) zákona uchazeč doloží čestným prohlášením; 

 profesní kvalifikační předpoklady  

- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku  či 
jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění k podnikání 
podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci; 
uchazeči předloží doklad o zápisu do evidence zemědělského podnikatele se 



 19

zaměřením zemědělské výroby podle § 2e odst. 3 zákona č. 252/1997 Sb., o 
zemědělství, ve znění pozdějších předpisů,  

- písm. b) živočišná výroba zahrnující chov hospodářských a jiných zvířat či 
živočichů za účelem získávání, zpracování a výroby živočišných produktů,  
chov hospodářských zvířat k tahu a chov sportovních a dostihových koní, nebo 

- písm. c) produkce chovných a plemenných zvířat, využití jejich genetického 
materiálu a získávání zárodečných produktů, pokud jde o zvířata uvedená v 
písmenu b) 

 technické kvalifikační předpoklady 

- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně dvou 
významných služeb týkajících se managementových opatření v ochraně přírody, 
realizace krajinotvorných programů, ekologického zemědělství (ideálně údržby 
maloplošných chráněných území nebo významných krajinných prvků či lokalit 
s ohroženými druhy rostlin a živočichů apod.) s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, přičemž každá tato zakázka musí být v hodnotě nejméně 50 tis. Kč bez 
DPH, přílohou tohoto seznamu musí být  

1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 
veřejnému zadavateli (osvědčení není vyžadováno u služeb pro Ústecký 
kraj), nebo 

2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli, nebo 

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě 
než veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle 
předchozího bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na její 
straně, přičemž tyto důvody uvede uchazeč stručně v čestném prohlášení. 

5. Vyzvat k podání nabídek tyto dodavatele 

Jan Hála, DiS., Sekaninova 1204/36, 128 00  Praha 2 – Nusle. IČ: 69517363 
Petr Kryštof, Pod drahou 155, 407 21  Česká Kamenice, IČ: 42438802 
Bohumil Kudla, Komenského 2322, 407 47 Varnsdorf 
Šimon Kisza, Říční 478, 43201 Kadaň 
Martin Minarčík, Mnetěš 22, 413 01 Roudnice nad Labem, IČ: 47775904  
Ing. Vlastimil Slavíček, Sebuzín 169, 403 02 Ústí nad Labem, IČ: 10400389 
I.H.FARM s.r.o., Opletalova 1323/15, Praha 1, Nové Město, IČ: 24761061 
F Y T O N , spol. s r.o., Bělušice – Odolice 7, 434 01 Bělušice, IČ:43224270 
Roman Pick, Nádražní 173, 27701 Dolní Beřkovice, IČ:41126785 
Jan Ryneš, Lestkov-Stan 32, 349 53 Lestkov, IČ: 18740456 

6. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek podle § 71 
odst. 3 zákona a posouzením kvalifikace podle § 59 odst. 3 zákona. 

B )  j m e n u j e  

  členy hodnotící komise podle § 74 zákona ve složení: 

1. Lenka Jeníčková, členka Zastupitelstva Ústeckého kraje 
2. Mgr. Luboš Motl, člen Komise Rady ÚK pro životní prostředí 
3. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního  
4. Ing. Veronika Vítková, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 
5. Mgr. Jiří Šimek, oddělení životního prostředí 
 

         náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. Olga Haškovcová, členka Komise zemědělství Rady Ústeckého kraje  



 20

3. Bc. Jana Chmelíková, oddělení veřejných zakázek 
4. RNDr. Tomáš Burian, odbor životního prostředí a zemědělství 
5. Mgr. Radovan Douša, oddělení životního prostředí 
 

C )   u k l á d á  
Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony této 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení jednotlivých částí veřejné zakázky uchazečům, jejichž nabídky byly u jednotlivých 
částí této veřejné zakázky vyhodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídkové ceny jako nejvýhodnější.  
Termín: 30. 4. 2012 

 
 
Usnesení č. 33/96R/2012 
Fond vodního hospodářství Ústeckého kraje  
Rada Ústeckého kraje po projednání v souladu s ustanovením § 59 odstavec 1 zákona č. 129/2000 
Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
 
A )  d o p o r u ču j e  

Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit podle § 36 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích, ve znění pozdějších předpisů, v rámci „Fondu vodního hospodářství Ústeckého kraje“ 
uzavření dodatků ke smlouvám již přiznaných dotací z „Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje“ takto: 

1. Ke smlouvě č. 11/SML2427, uzavřené s obcí Pnětluky, IČ: 00556394, dodatek č. 1 - 
podle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 

2. Ke smlouvě č. 11/SML2425, uzavřené s obcí Zubrnice, IČ: 00556874, dodatek č. 1 - 
podle přílohy č. 3 tohoto usnesení. 

3. Ke smlouvě č. 1130/2010, uzavřené s obcí Petrovice, IČ: 00266922, dodatek č. 1 - 
podle přílohy č. 4 tohoto usnesení. 

4. Ke smlouvě č. 1821/2010, uzavřené s obcí Želenice, IČ: 00266205, dodatek č. 2 - 
podle přílohy č. 5 tohoto usnesení. 

5. Ke smlouvě č. 1156/2010, uzavřené s obcí Vrbice, IČ: 00264652, dodatek č. 1 - podle 
přílohy č. 6 tohoto usnesení. 

6. Ke smlouvě č. 11/SML2441, uzavřené s městysem Brozany nad Ohří, IČ: 00263397, 
dodatek č. 1 - podle přílohy č. 7 tohoto usnesení. 

B )  u k l á d á   
Mgr. Arno Fišerovi, náměstkovi hejtmanky, předložit doporučení tohoto usnesení 
k projednání Zastupitelstvu Ústeckého kraje. 

          Termín: 22. 2. 2012 
 
 
Usnesení č. 34/96R/2012 
SPZ Triangle – Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Ústeckým 
krajem, společností Hargo a.s. a ČEZ Distribuce, a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d u j e  

v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 



 21

břemene dle přílohy č. 8 tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem, společností Hargo a.s. (IČ: 
28212606) a ČEZ Distribuce, a.s. (IČ:24729035). 
 

Usnesení č. 35/96R/2012 
Společný postup zadavatelů při centralizovaném zadávání - centrální nákupy SZ  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, o uzavření „Smlouvy o společném postupu zadavatelů 
při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ dle předloženého 
materiálu s příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem v oblasti sociálních 
věcí a zdravotnictví, vyjma Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace. 

B )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, uzavřít „Smlouvu o společném postupu 

zadavatelů při centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele“ 
s příspěvkovými organizacemi zřizovanými Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí 
a zdravotnictví, vyjma Zdravotnické záchranné služby Ústeckého kraje, příspěvkové 
organizace. 
Termín: 8. 2. 2012 

 

2. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví, připravit 
k uzavření „Smlouvu o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 
a o zmocnění centrálního zadavatele“ s příspěvkovými organizacemi zřizovanými 
Ústeckým krajem v oblasti sociálních věcí a zdravotnictví, vyjma Zdravotnické záchranné 
služby Ústeckého kraje, příspěvkové organizace a předložit je k podpisu hejtmance ÚK. 
Termín: 8. 2. 2012 

 
 
Usnesení č. 36/96R/2012 
Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti sociální  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
s o u h l a s í  

1. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, příspěvková organizace, 
formou věcného daru od: 

- ALLKON s.r.o., Okružní 350, Meziboří, PSČ 435 13, IČ: 25008196 – nábytek  
v hodnotě 15 599,- Kč pro uživatele Domova pro seniory Mašťov, který je součástí 
příspěvkové organizace 

2. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov důchodců Teplice, příspěvková organizace,  formou 
finančního daru od: 

- SEMILEAS-CZ, a.s., 28. října 32, Semily, PSČ 513 01, IČ: 25930044 ve výši 5 tis. Kč 
s využitím na zájmovou činnost uživatelů 

3. v souladu s ustanovením § 27 odst. 5 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 



 22

příspěvkové organizace Domov důchodců Dubí, příspěvková organizace,  formou finančního 
daru od: 

– MĚSTO DUCHCOV, nám. Republiky 20/5, Duchcov, PSČ 419 01, IČ: 00266299 ve výši 7 
tis. Kč na nákup kulturních a společenských pořadů a hudebních produkcí pro seniory 

 
 
Usnesení č. 37/96R/2012 
Výsledky veřejnosprávní kontroly u příspěvkové organizace – Domovy pro osoby se zdravotním 
postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou informaci o výsledku veřejnosprávní kontroly v příspěvkové organizaci Domovy 
pro osoby se zdravotním postižením, příspěvková organizace. 
  

B )  s t a n o v í  
1. v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat 
dle předloženého materiálu paní Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce příspěvkové organizace 
Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace 
(platový výměr č. 3073/2012), s účinností od 1.2. 2012.  

 
2. v souladu § 59 odstavce 1 písmene i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů, zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce a nařízením vlády 
č. 564/2006 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, plat 
dle předloženého materiálu paní  Mgr. Dagmar Vaňkové, ředitelce příspěvkové 
organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková 
organizace (platový výměr č. 3074/2012), s účinností od 1. 5. 2012 

 
C )  u k l á d á  

1. dle ustanovení § 28 odst. 6 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, odvod ve 
výši 42 370,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 
odst 7 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů, ke kterému došlo v období od 1.1.2010 do 31.12.2010 

 
2. dle ustanovení § 28 odst. 6 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, příspěvkové organizaci Domovy pro 
osoby se zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, odvod ve 
výši 116 074,- Kč do rozpočtu zřizovatele za porušení rozpočtové kázně, ve smyslu § 28 
odst 7 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ke kterému došlo v období od 1.1.2010 do 31.12.2010 

 
3. Ing. Petru Severovi, vedoucímu odboru sociálních věcí a zdravotnictví,  

a) zabezpečit veškeré potřebné úkony k vydání platového výměru č. 3073/2012 
Termín: 31. 1. 2012 

b) zabezpečit veškeré potřebné úkony k vydání platového výměru č. 3074/2012 
Termín: 28. 2. 2012 
 

D )  p r o m í j í  



 23

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 28 odst. 9 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů příspěvkové organizaci Domovy pro osoby se 
zdravotním postižením Oleška - Kamenice, příspěvková organizace, 407 42 Stará Oleška čp. 
131, IČ: 47274522 odvod do rozpočtu Ústeckého kraje za porušení rozpočtové kázně, 
ke kterému došlo v období od 1.1.2010 do 31.12.2010. 
a) ve výši 42 370,- Kč  
b) ve výši 116 074,- Kč 

 
 
Usnesení č. 38/96R/2012 
Platové výměry ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A) s t a n o v í  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve  znění    
pozdějších předpisů, v souladu s nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů  

  příloha č. 1                                                                                                      platový výměr č.                            

1. Mgr. Roman Kroutil 
Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace 

2948 

2. Mgr. Václav Lešanovský 
Gymnázium Děčín, příspěvková organizace 

2949 

3. Mgr. Marie Honzlová 
Gymnázium, Podbořany, Komenského 843, příspěvková organizace 

2950 

4. PaedDr. Milan Rieger 
Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková 
organizace 

2951 

5. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček 
Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

2952 

6. RNDr. Zdeněk Bergman 
Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace 

2953 

7. Ing. Alfréd Dytrt 
Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace 

2954 

8. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák 
Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad 
Labem, Stavbařů 5, příspěvková organizace 

2955 

9. Mgr. Karel Vacek 
Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace  

2956 

10. Mgr. Jan Novák 
Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková 
organizace 

2957 

11. Mgr. Jaroslav Zahrádka 
Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace 

2958 

12. zástupce ředitele Mgr. Petr Koritina 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace  

2959 

13. Ing. Jaroslava Kovandová 
Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 
459, příspěvková organizace  

2960 

14. Miloš Štyks 
Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace 

2961 



 24

15. Mgr. Miloslav Mann 
Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková 
organizace 

2962 

16. Ing. Vlastimil Klobása 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková 
organizace 

2963 

17. Ing. Jiří Petrášek 
Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková 
organizace 

2964 

18. zástupkyně ředitele Ing. Ida Berdisová  
Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, 
Žatec, příspěvková organizace 

2965 

19. Ing. Miloslav Bouda 
Obchodní akademie generála Františka Fajtla Louny, příspěvková 
organizace 

2966 

20. Ing. Roman Jireš 
Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, 
Ústí nad Labem, příspěvková organizace 

2967 

21. Ing. Karel Prager 
Obchodní akademie, Střední odborná škola gastronomie a Střední odborné 
učiliště, Chomutov, příspěvková organizace 

2968 

22. Ing. Jana Poláková 
Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace 

2969 

23. Ing. Helena Mudrochová 
Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Stará 99, příspěvková 
organizace 

2970 

24. Mgr. Zděnka Němečková 
Střední průmyslová škola, Most, Topolová 584, příspěvková organizace 

2971 

25. Ing. Josef Šlapák 
Střední průmyslová škola strojní a dopravní, Děčín VI, Slovanská 1000/55, 
příspěvková organizace 

2972 

26. Ing. Ladislav Skřivan 
Střední průmyslová škola strojní a elektrotechnická, Ústí nad Labem, 
Resslova 5, příspěvková organizace 

2973 

27. PaedDr. Zdeněk Hrdina 
Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, 
Komenského 562, příspěvková organizace 

2974 

28. PaedDr. Bc. Milan Jirsák 
Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

2975 

29. zástupce ředitele Mgr. Věra Čížková  
Střední zdravotnická škola, Chomutov, Palackého 3, příspěvková 
organizace 

2976 

30. Mgr. Zdeněk Volf 
Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže 5/9, příspěvková 
organizace  

2977 

31. Mgr. Bc. Rudolf Sochor 
Střední lesnická škola a Střední odborná škola sociální, Šluknov, 
příspěvková organizace 

2978 

32. Ing. Libor Kunte, Ph.D. 
Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, 
Děčín-Libverda, příspěvková organizace 

2979 



 25

33. Bc. Pavla Matějková  
Střední pedagogická škola Johana Heinricha Pestalozziho, Litoměřice, 
Komenského 3, příspěvková organizace 

2980 

34. Mgr. Pavel Caitaml 
Střední škola a Základní škola, Trmice, příspěvková organizace 

2981 

35. Ing. Ota Samsony 
Střední škola stavební, Teplice, příspěvková organizace 

2982 

36. Ing. Václav Sailer 
Střední škola technická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace 

2983 

37. Mgr. Irena Koťátková 
Střední škola obchodu a služeb, Ústí nad Labem, Keplerova 7, příspěvková 
organizace 

2984 

38. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek 
Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace 

2985 

39. PaedDr. Hana Praženicová 
Střední škola gastronomie a služeb, Most, Jana Palacha 711, příspěvková 
organizace 

2986 

40. PaedDr. Bc. Soňa Valušková  
Střední škola energetická a stavební, Chomutov, Na Průhoně 4800, 
příspěvková organizace 

2987 

41. Mgr. Milan Soukup 
Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková 
organizace 

2988 

42. Mgr. Pavel Valášek 
Střední škola elektrotechniky a spojů, Ústí nad Labem-Stříbrníky, 
příspěvková organizace  

2989 

43. Mgr. Bc. Roman Hudec 
Střední škola hotelnictví, gastronomie a služeb, Litoměřice, Dlouhá 6, 
příspěvková organizace 

2990 

44. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. 
Střední škola stavební a technická, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, 
příspěvková organizace 

2991 

45.       Mgr. Jiří Škrábal 
Střední škola technická, Most, příspěvková organizace                

2992 

46. Mgr. Jiří Nekuda 
Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 1, příspěvková organizace 

2993 

47. Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace 

2994 

48. Mgr. Jaromíra Venclíčková 
Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková 
organizace 

2995 

49. Mgr. Bc. Jana Férová 
Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková 
organizace 

2996 

50. PaedDr. Bc. Svatopluk Kubeš 
Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková 
organizace 

2997 

51. Mgr. Bc. Jiří Bejček 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Podbořany, příspěvková 
organizace 

2998 

52. Mgr. Bc. Helena Všetečková 2999 



 26

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, 
Neklanova 1806, příspěvková organizace 

53. Ing. Jiří Marek 
Střední odborná škola služeb a Střední odborné učiliště, Kadaň, 5. května 
680, příspěvková organizace 

3000 

54. Mgr. Simona Vágnerová 
Střední odborná škola, Louny, příspěvková organizace 

3001 

55. Mgr. Milan Kubík 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace 

3002 

56. zástupce ředitele Ing. Bc. Jana Vacková 
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola stavební, Děčín I, Čs. 
armády 10, příspěvková organizace 

3003 

57. Ing. Josef Nehyba 
Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, 
Špindlerova 690, příspěvková organizace 

3004 

58. PhDr. Miroslava Zoubková 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad 
Labem, Palachova 35, příspěvková organizace 

3005 

59. RNDr. Jana Adamcová 
Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní 
akademie, Střední pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, 
příspěvková organizace 

3006 
 
 

60. Ing. František Hricz 
Vyšší odborná škola a Střední škola, Varnsdorf, příspěvková organizace 

3007 

61. Ing. Jan Langthaler 
Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, 
příspěvková organizace 

3008 

62. Ing. Jan Lacina 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 

3009 

63. Mgr. Bc. Iveta Krzáková 
Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková 
organizace 

3010 

64. Mgr. Bohuslava Pavelková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Studentská 297, příspěvková 
organizace 

3011 

65. Mgr. Anna Bartůňková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace 

3012 

66. PaedDr. Jitka Krausová 
Základní škola praktická, Libochovice, Komenského 299, příspěvková 
organizace 

3013 

67. Mgr. Radka Hubálková 
Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Jungmannova 667, 
příspěvková organizace 

3014 

68. Mgr. Vladimír Slavík 
Základní škola praktická, Úštěk, 1. máje 59, příspěvková organizace 

3015 

69. PhDr. Mgr. Hana Ajmová 
Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, 
příspěvková organizace 

3016 

70. Václav Drexler 
Základní škola při Dětské psychiatrické léčebně, Louny, příspěvková 

3017 



 27

organizace 
71. Mgr. Alexandr Bednář 

Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace 
3018 

72. Mgr. Bc. Martina Brhelová 
Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, 
Pod Parkem 2788, příspěvková organizace 

3019 

73. Mgr. Hana Slapničková 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Most, 
Jana Palacha 1534, příspěvková organizace 

3020 

74. Mgr. Jan Preiss 
Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, 
Litoměřice, Šaldova 6, příspěvková organizace 

3021 

75. Mgr. Věra Bezstarosti 
Speciální základní škola a Praktická škola , Lovosice, příspěvková 
organizace 

3022 

76. Mgr. Bc. Roman Stružinský 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Děčín, příspěvková 
organizace 

3023 

77. Mgr. Bc. Vladimír Šamša 
Speciální základní škola, Rumburk, Dobrovského nám. 378/12, příspěvková 
organizace 

3024 

78. Mgr. Bc. Venuše Svobodová 
Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace 

3025 

79. Mgr. Monika Kadlecová 
Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, 
příspěvková organizace 

3026 

80. Mgr. Bc. Eva Franzová 
Speciální základní škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 
organizace 

3027 

81. Mgr. Hana Moravcová 
Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace 

3028 

82. Mgr. Jaroslav Červinka 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, 
příspěvková organizace 

3029 

83. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová 
Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 
110, příspěvková organizace 

3030 

84. Mgr. Bc. Vanda Korandová 
Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 
1331, příspěvková organizace 

3031 

85. Bc. Libuše Houdová 
Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace 

3032 

86. Mgr. Jaroslava Kohoutová 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková 
organizace 

3033 

87. Luděk Šantora 
Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 
Dlažkovice 1, příspěvková organizace 

3034 

88. Mgr. Blanka Stádníková 
Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková 
organizace 

3035 

89. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec 3036 



 28

Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková 
organizace 

90. Jana Dykastová 
Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková 
organizace 

3037 

91. Mgr. Eva Valentová 
Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace 

3038 

92. Mgr. Radovan Konečný 
Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková 
organizace 

3039 

93. PaedDr. Milan Vostrý 
Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace 

3040 

94. Mgr. Bc. Alena Novotná 
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková 
organizace 

3041 

95. Mgr. Hana Melzerová  
Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, 
příspěvková organizace 

3042 

96. Ing. Bc. Marcela Stütz 
Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková 
organizace 

3043 

97. Mgr. Jitka Pojmanová 
Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková 
organizace 

3044 

98. Marie Kafková 
Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace 

3045 

99. PaedDr. Hana Ševčíková 
Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková 
organizace   

3046 

100. Mgr. Martina Stawiarzová 
Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková 
organizace 

3047 

101. Mgr. Alena Kuchařová 
Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 
491, příspěvková organizace 

3048 

102. Bc. Jana Skalová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková 
organizace 

3049 

103. Bc. Vladislava Kaiserová 
Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková 
organizace                                          

3050 

104. MgA. Vojtěch Haňka 
Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, 
příspěvková organizace 

3051 

105. Mgr. Pavel Kacafírek 
Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková 
organizace 

3052 

106. Jarmila Šenová 
Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace 

3053 

107. Bc. Šárka Gauseová 
Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvková 
organizace 

3054 



 29

108. Jiřina Němcová 
Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace 

3055 

109. Jan Beneš 
Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, 
příspěvková organizace 

3056 

110. Bc. Marek Korbélyi 
Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, 
příspěvková organizace 

3057 

111. Helena Švábová 
Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace 

3058 

112. Bc. Věra Matoušová 
Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace 

3059 

113. Aleš Perch 
Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace 

3060 

114. Mgr. Milan Märc 
Dům dětí a mládeže, Chomutov, Jiráskova 4140, příspěvková organizace 

3061 

115. Mgr. Eva Hrbáčková 
Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková 
organizace 

3062 

116. Mgr. Marie Šťastná 
Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další 
vzdělávání pedagogických pracovníků Teplice, příspěvková organizace 

3063 

117. 
 
 
118. 

Mgr. Marcela Prokůpková 
Základní škola praktická, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvková 
organizace   
Ing. Jitka Francírková 
Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace                        
 

3064 
 
 
 
3065 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu. 
 Termín: 15. 2. 2012 

 
 
Usnesení č. 39/96R/2012 
Školská rada  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
ukončení tříletého funkčního období člena školské rady jmenovaného za zřizovatele, a to 
v souladu s ust. § 167 odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 
vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, 
následovně:  

Školská rada Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín - 
Libverda   

Mgr. Milan Soukup, nar. 6. 3. 1954, bytem: Nálepkova 295, 405 05 Děčín IX  
ke dni 29. 2. 2012 

B )  j m e n u j e  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. n) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 



 30

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, člena školské rady, následovně :  

Školská rada Střední školy zahradnické a zemědělské Antonína Emanuela Komerse, Děčín – 
Libverda 
Mgr. Milan Soukup, nar. 6. 3. 1954, bytem: Nálepkova 295, 405 05 Děčín IX 
s účinností od 1. 3. 2012 

C )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) a B) tohoto usnesení. 

 Termín: 22. 2. 2012 
 
 
Usnesení č. 40/96R/2012 
Souhlas s partnerstvím v projektu – oblast školství  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

s o u h l a s í  
dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 32a odst.5 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů   

s uzavřením smlouvy o partnerství v rámci projektu v programu ESF OPVK „Získání 
dovedností v programování na CNC obráběcích strojích pro žáky středních odborných 
škol a učilišť” CZ.1.07/1.1.34.01.0019 pro: 

Střední školu stavební a technickou, Ústí nad Labem, Čelakovského 5, příspěvkovou 
organizaci, IČ: 1835061, sídlo: Ústí nad labem, Čelakovského 5. 

 
 
Usnesení č. 41/96R/2012 
Dotační program: „Volný čas 2011“ – dodatek ke smlouvě  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  r o z h o d u j e  

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 11/SML0859 (změna rozpočtu) o poskytnutí 
neinvestiční dotace v rámci dotačního programu „Volný čas 2011“, dle přílohy č. 9 tohoto 
usnesení. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 

       Termín: 29. 2. 2012 
 
 
Usnesení č. 42/96R/2012 
Změna usnesení č. 58/92R/2011 A) Rady Ústeckého kraje ze dne 7. 12. 2011 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  m ěn í  

usnesení č. 58/92R/2011 A) Rady Ústeckého kraje ze dne 7. 12. 2011 takto:   
 
Rada Ústeckého kraje po projednání  



 31

 
 j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o 
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, Mgr. Marcelu Prokůpkovou ředitelkou Základní školy 
praktické, Ústí nad Labem, Karla IV. 34, příspěvkové organizace, IČ: 70 842 094, 
s účinností od 1. 2. 2012 do 31. 1. 2018.  

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 31. 1. 2012 

 
 
Usnesení č. 43/96R/2012 
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace – personální 
záležitosti  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  j m e n u j e  

dle ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Miloše Štykse ředitelem Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvkové organizace, IČ: 46773673, na dobu 6 let s účinností od 1. 3. 2012. 

B )  u k l á d á  
Ing. Štěpánu Haraštovi, vedoucímu odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení. 
Termín: 29. 2. 2012 

 
 
Usnesení č. 44/96R/2012 
Destinační agentura Dolní Poohří, o.p.s. a Destinační agentura České středohoří, o.p.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

informaci o destinačních agenturách působících na území Ústeckého kraje. 
 

B )  d o p o r u ču j e   
Zastupitelstvu Ústeckého kraje schválit poskytnutí účelové dotace 

1. ve výši 1 000 tis. Kč Destinační agentuře České středohoří, o.p.s. se sídlem 
Tyršovo náměstí 68, 412 01 Litoměřice, IČ: 28750853  

2. ve výši 1 000 tis. Kč Destinační agentuře Dolní Poohří, o.p.s., se sídlem Nám. 
Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec, IČ: 28750721. 

 
C )  u k l á d á  

Ing. Radku Vonkovi, členu Rady Ústeckého kraje předložit na zasedání Zastupitelstvu 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu B) tohoto usnesení.  
Termín: 22. 2. 2012 

 
 



 32

 
 
Usnesení č. 45/96R/2012 
Projekt „Brána do Čech“ – podpis smlouvy o dotaci v rámci ROP SZ  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
r o z h o d l a   

v souladu s ustavením § 59 odstavce 2) písmeno e) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, 
v platném znění, o uzavření smlouvy č. CZ.1.09/4.3.00/37.00850, o poskytnutí dotace 
z rozpočtových prostředků Regionální rady regionu soudružnosti Severozápad dle přílohy č. 10 
tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 46/96R/2012 
Projekt Brána do Čech - VZ-RR-1/INV/2012 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  r o z h o d l a  
1. o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Brána do 

Čech“ formou otevřeného řízení podle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

2. o způsobu hodnocení nabídek na plnění této veřejné zakázky podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími hodnotícími kritérii 
a váhami:  
- Návrh koncepce a strategie komunikace   - váha 20 % 
- Kreativní návrhy   - váha 20 % 
- Estetická úroveň předložených vzorků   - váha 20 % 
- Nabídková cena celkem   - váha 40 % 

3. o předpokladech pro hodnocení kvalifikace uchazečů:  
a) Základní kvalifikační předpoklady  

- dle § 53 odst. 1 zákona uchazeč doloží způsobem podle ustanovení § 53 odst. 3 
zákona;  

b) Profesní kvalifikační předpoklady   
- dle § 54 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží výpis z obchodního rejstříku či 

jiné evidence, má-li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů, 
- dle § 54 písmene b) zákona s tím, že uchazeč doloží doklad o oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 
veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 
licenci;  

c) Ekonomické a finanční  kvalifikační předpoklady  
- dle § 55 odst. 1 písm. a) zákona s tím, že uchazeč doloží pojistnou smlouvu nebo 

certifikát o uzavření pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě ve výši min. 1 mil. Kč; 

d) Technické  kvalifikační předpoklady  
- dle § 56 odst. 2 písmene a) zákona s tím, že uchazeč doloží seznam nejméně  

významných služeb poskytnutých uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí v minimálním rozsahu těchto služeb dle níže 
uvedeného popisu,  přílohou tohoto seznamu  musí být  
1. osvědčení vydaná veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány 

veřejnému zadavateli, nebo 
2. osvědčení vydaná jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 

veřejnému zadavateli, nebo 



 33

3. čestné prohlášení dodavatele, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu 2 od této 
osoby získat z důvodu spočívajících na její straně, přičemž tyto důvody uvede 
uchazeč stručně v čestném prohlášení;  

Popis minimálního rozsahu významných služeb, uvedených v seznamu: 
- návrh strategie komunikace a realizace alespoň 1 (jedné) komplexní kampaně 

v oblasti cestovního ruchu. Kampaň zaměřenou na podporu návštěvnosti 
konkrétní oblasti nebo konkrétních míst, která proběhla v alespoň dvou různých 
mediálních typech (např. rozhlas a tisk, nebo www a outdoor, …) a jejíž součástí 
byly i nějaké materiály určené na místo návštěvy nebo pro samotné návštěvníky; 

- návrh strategie komunikace a realizace alespoň 1 (jedné) regionální kampaně 
v oblasti cestovního ruchu s působením v oblasti Ústeckého kraje. Regionální 
kampaní se rozumí kampaň na podporu výrobku nebo služeb realizovaná pro 
klienta s působením v Ústeckém kraji, v regionálních mediích, nebo sérií aktivit 
na místě v Ústeckém kraji; 

- výroba alespoň 5 (pěti) různých publikací v oblasti cestovního ruchu (časopis, 
kniha, informační brožura atp.) v nákladu minimálně 1.000 (tisíc) kusů každé z 
publikací; výroba publikace znamená minimálně grafické práce na publikaci, 
předtisková příprava a tisk publikace; 

- výroba alespoň 3 (tři) různých webových stránek v oblasti cestovního ruchu; 
výrobou webové stránky se rozumí návrh struktury stránek, návrh a realizace 
grafiky, návrh a realizace funkcionality (např. e-shop, management reakcí 
zákazníků/ návštěvníků, otázky a odpovědi atp.); 

4. O pověření hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání obálek (podle § 71 
odst. 3) a posouzením kvalifikace (podle § 59 odst. 3 zákona). 

B )  j m e n u j e  
členy hodnotící komise ve složení: 

1. Ing. Radek Vonka, člen Rady Ústeckého kraje 
2. Ing. René Budjač, člen Rady Ústeckého kraje 
3. RNDr. Zuzana Kadlecová, vedoucí odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
4. Ing. Josef Svoboda, vedoucí oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu odboru 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Ing. Jiří Válka, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Ing. František Končel, vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investičního 

Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

 náhradníky členů hodnotící komise ve složení: 
1. Ing. Pavel Kouda, náměstek a zástupce hejtmanky Ústeckého kraje 
2. Ing. Jiří Šulc, člen Rady Ústeckého kraje 
3. Ing. Pavel Hajšman, vedoucí oddělení fondů a programů EU odboru regionálního 

rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
4. Bc. Ellen Herzogová, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu odboru 

regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
5. Bc. Zuzana Paarová – Littmannová, oddělení regionálního rozvoje a cestovního ruchu 

odboru regionálního rozvoje Krajského úřadu Ústeckého kraje 
6. Ing. Jiří Smrčka, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje 
7. zástupce KHK 

C )  u k l á d á  



 34

RNDr. Zuzaně Kadlecové, vedoucí odboru regionálního rozvoje, zabezpečit nezbytné úkony 
veřejné zakázky a předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky s doporučením na 
přidělení veřejné zakázky uchazeči, jehož nabídka byla vyhodnocena podle základního 
hodnotícího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější. 
Termín: 31. 7. 2012 

D )  z m o cňu j e   
V souladu s ustanovením § 61 odst. 3 písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., krajského zřízení,  
hejtmanku Ústeckého kraje k rozhodování o všech námitkách podaných v průběhu zadávacího 
řízení. 

 
 
Usnesení č. 47/96R/2012 
Dopravní obslužnost autobusová – mimořádná změna dopravní obslužnosti z důvodu objížďky 
v Líčkově  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

r o z h o d l a  
o uzavření dodatku ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou 
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje v oblasti Lounsko - západ 
s účinností úprav od 16. 1. 2012, dopravce BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25  Semily; 
IČ 28360010, dle přílohy č. 11 tohoto usnesení. 

 
 
Usnesení č. 48/96R/2012 
Zmocnění k zastupování v řízení vedeném před Ministerstvem vnitra ČR ve věci návrhu 
společnosti DPÚK a.s. 
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 

A )  b e r e  n a  v ě d o m í  
informaci o skutečnosti, že Ministerstvo vnitra vede řízení ve věci návrhu společnosti 
IČ: 25497961, se sídlem Praha 5, Lumiérů č.p.181 č.or. 41, PSČ 152 00 ze dne 30.12. 2011, 
kterým se společnost DPÚK a.s. domáhá po klientovi zaplacení částky 123 215 932,67 Kč 
s příslušenstvím, in eventum částky 57 402 033,88 Kč s příslušenstvím, 

B )  z m o cňu j e  
JUDr. Karla Muzikáře, LL.M. (C.J.), advokáta, zapsaného v seznamu advokátů vedeném 
Českou advokátní komorou pod registračním číslem 8185, k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle předloženého materiálu; 

C )  u k l á d á  
Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Weil, Gotshal & Manges s.r.o. nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení. 

 Termín: ihned 
 
 
Usnesení č. 49/96R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Jateční 
ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu 5.- 6. etapa“ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  



 35

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu 5.- 6. etapa“ dle 
předloženého materiálu. 

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí nad Labem, dostavba areálu 5.- 6. etapa“ dle 
předloženého materiálu. 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81  odst. 1  písm. a)  zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných  zakázkách, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), o  výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější  
a o přidělení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Gymnázium Jateční ul., Ústí 
nad Labem, dostavba areálu 5.- 6. etapa“ uchazeči: ZEMPRA DC s.r.o., divize Děčín, 
sídlem Václavské nám. 819/43, 110 00 Praha 1, doručovací adresa: Vítězství 374, 407 11 
Děčín, IČO 254 80 065, a to za podmínek uvedených v nabídce: 
- Cena bez DPH:                  105 947 434,00 Kč           
- Cena včetně DPH:                   127 136 920,00 Kč 
- Termín plnění od předání a převzetí staveniště v týdnech:                        110 týdnů  
- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu v Kč/den, nejméně 
     však ve výši 0,1 % z celkové nabídkové ceny včetně DPH:           135 000,00 Kč/den  
- Délka poskytované záruky v měsících, nejvýše však 60 měsíců:                  60 měsíců. 

C)   u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem. 
     Termín: 29. 2. 2012 
2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 

úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu na plnění veřejné 
zakázky s vybraným uchazečem zadavateli a tuto předložit k podpisu zadavateli.  
Termín: 29. 2. 2012 

 
 
Usnesení č. 50/96R/2012 
Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „VOŠ obalové 
techniky a SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ formou užšího řízení  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A )  b e r e  n a  v ě d o m í  

1. Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na služby: „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ  

2. Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na služby: „VOŠ 
obalové techniky a SOŠ Štětí - REKO a dostavba areálu školy“ - PD, IČ  

 

B )  r o z h o d l a  
1. Podle ustanovení § 81 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 

v platném znění (dále jen “zákon“) o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče  Ctibor 
Žežulka - ZEFRAPROJEKT; Masarykova 3488/1, 400 01 Litvínov; IČ: 19021305, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější a o 
přidělení této veřejné zakázky na služby tomuto uchazeči, za těchto podmínek uvedených v 
nabídce: 
- Cena bez DPH:                      4 080 000,00 Kč           
- Cena vč. DPH:                        5 214 000,00 Kč 
- celková doba realizace zakázky od podpisu smlouvy o dílo do vydání pravomocného 

stavebního povolení v týdnech:                                                               43 týdnů  



 36

- Výše smluvní pokuty při nesplnění termínu:     0,1%  z ceny vč. DPH za den prodlení  
 

C )  u k l á d á  
1. Janě Vaňhové, hejtmance Ústeckého kraje, učinit veškeré další úkony zadavatele u této 

veřejné zakázky, zejména uzavřít smlouvu s vybraným uchazečem a podepsat tuto 
smlouvu. 

      Termín: 15. 3. 2012 
 

2. Ing. Jiřímu Smrčkovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit všechny potřebné 
úkony této veřejné zakázky, zejména připravit k uzavření smlouvu s vybraným 
uchazečem a tuto předložit k podpisu zadavateli.  
Termín: 15. 3. 2012 

 
 
Usnesení č. 51/96R/2012 
Příprava 28. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období  
Rada Ústeckého kraje po projednání  
 
A)  bere na vědomí  

ústní informaci o přípravě 28. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 
2008 – 2012 dne 22. 2. 2012. 
 

B)  schvaluje  
1. upravený návrh programu 28. Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním období 2008 

– 2012  
2. harmonogram zabezpečení 28. zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje ve III. volebním 

období 2008 – 2012  
 
 
 
 
 
Seznam příloh: 
 
 
Příloha č. 1 k usnesení č. 6/96R/2012 –  Smlouva o poskytnutí investiční/neinvestiční 

dotace   
 
Příloha č. 2 k usnesení č. 33/96R/2012 –  Dodatek č. 1 smlouvy č. 11/SML2427 uzavřené 

s obcí Pnětluky 
 
Příloha č. 3 k usnesení č. 33/96R/2012 –  Dodatek č. 1 smlouvy č. 11/SML2425 uzavřené 

s obcí Zubrnice 
 
Příloha č. 4 k usnesení č. 33/96R/2012 –  Dodatek č. 1 smlouvy č. 1130/2010 uzavřené s obcí 

Petrovice 
 
Příloha č. 5 k usnesení č. 33/96R/2012 –  Dodatek č. 2 smlouvy č. 1821/2010 uzavřené s obcí 

Želenice 
 
Příloha č. 6 k usnesení č. 33/96R/2012 –  Dodatek č. 1 smlouvy č. 1156/2010 uzavřené s obcí 

Vrbice 
 



 37

Příloha č. 7 k usnesení č. 33/96R/2012 –   Dodatek č. 1 smlouvy č. 11/SML2441 uzavřené 
s městysem Brozany nad Ohří 

  
Příloha č. 8 k usnesení č. 34/96R/2012 –   Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 

věcného břemene mezi Ústeckým krajem, 
společností Hargo a.s. a ČEZ Distribuce, a.s. 

  
Příloha č. 9 k usnesení č. 41/96R/2012 –   návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 11/SML0859  o 

poskytnutí neinvestiční dotace 
  
Příloha č. 10 k usnesení č. 45/96R/2012 –   Smlouva o poskytnutí dotace č. 

CZ.1.09/4.3.00/37.00850 z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudružnosti 
Severozápad 

  
Příloha č. 11 k usnesení č. 47/96R/2012 –   Dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby 

s dopravcem BusLine a.s. – oblast Lounsko - 
západ 

  
 
 



Příloha č. 1 k usnesení č. 6/96R/2012 

 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele:  
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. § 159 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (RČ):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
 číslo účtu: 
Příjemce je zapsán v obchodním rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka .......... 
(Příjemci byl vydán výpis ze živnostenského rejstříku č.j. ...… Živnostenským úřadem v 

………. dne ……….) 
Výpis z obchodního rejstříku (Výpis ze živnostenského rejstříku) příjemce tvoří přílohu č. 1 
k této smlouvě. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ/NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

( dále jen „smlouva“) 



 

strana 2 / 5 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ….. ze dne 
2. 11 .2011 schváleny Zásady pro poskytování účelových finančních prostředků z rozpočtu 
Ústeckého kraje a záštit představitelů kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá 
v souladu s těmito Zásadami. 
 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel poskytuje na základě usnesení ………… č. ….. ze dne 
…….investiční/neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých),  která 
bude převedena do 15 dnů od podpisu smlouvy bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. 
………………., pod UZ (účelovým znakem) ……………… .. 

2. Dotace je slučitelnou podporou ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování Evropské 
unie (Smlouva o založení Evropského společenství).* 

2. Dotace je poskytována za využití pravidla „de minimis“ ve smyslu …….. (doplní se 
označení příslušného pravidla de minimis – viz čl. II. odst. 7 Zásad)) Poskytovatel 
uzavírá tuto smlouvu na základě následujícího prohlášení příjemce.  
Příjemce prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy informoval poskytovatele o všech jím 
přijatých podporách de minimis. Jejich objem činí za období posledních tří fiskálních let 
…….,- Kč (viz. příloha č. 2 této smlouvy). ** 

Poznámka */**– ve smlouvě je třeba použít odpovídající text. Dotaci, která je 
neslučitelnou podporou, lze poskytnout pouze v případě, že jsou splněny podmínky 
příslušného pravidla de minimis. V takovém případě se ve smlouvě neužije text 
označený žlutým polem a značkou *, ale pouze text v zeleném poli označeném značkou 
**. 

 

Článek II. 

Financování 
 

1. Dotace je přidělena za účelem …(doplnit dle skutečnosti – např. podpory činnosti, 
realizace akce či projektu apod.) …………………. 

2. Dotaci lze použít  pouze na úhradu nákladů přímo souvisejících s ………. (doplnit dle 
skutečnosti – např. s podporovanou činností, realizací akce či projektu…)……..     

 
3. Dotace bude poskytnuta jednorázově. 

 

 

 

 



 

strana 3 / 5 

Článek III. 

Práva a povinnosti 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem ………, pro který byla dotace poskytnuta, v souladu s touto 
smlouvou, účelně, efektivně a hospodárně.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu spolu s vyúčtováním použití 
poskytnuté dotace, a to do 30 dnů od …….. (doplnit dle skutečnosti - ukončení 
podporované činnosti, realizace akce či projektu), (eventuelně) nejpozději 
do..............(doplnit konkrétní termín -  15 dnů před termínem stanoveným darovací 
smlouvou kraji pro předložení vyúčtování přijatého daru, ze kterého byla dotace 
poskytnuta). 

 

            Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce dotace, 

- číslo dotace (číslo poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis činnosti, realizace akce či projektu, 

- popis prezentace Ústeckého kraje, 

- vyúčtování poskytnuté dotace, včetně účelového znaku.  

e) Umožnit pověřeným pracovníkům kraje provádět kontrolu čerpání a využití prostředků 
dotace a v této souvislosti jim umožnit nahlížet do svého účetnictví. 

f) Vrátit poskytnutou dotaci či její část zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace 
na ......... (doplnit dle skutečnosti) poskytnuta, v případě, že do data sjednaného 
v písm. d) tohoto článku neprokáže použití dotace pro účel uvedený v této smlouvě 
nebo pro tento účel použije pouze její část, nejpozději do 30 dnů od tohoto data. 

g) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, vrátit poskytovateli zpět 
dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků včetně 
vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků. 

 

Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn v případě neplnění podmínek smlouvy požadovat na příjemci 
vrácení dotace a příjemce je povinen na výzvu poskytovatele prostředky poskytnuté 
dotací vrátit ve lhůtě stanovené poskytovatelem. V případě prodlení příjemce s vrácením 
prostředků poskytnutých dotací, je poskytovatel oprávněn požadovat úhradu smluvní 



 

strana 4 / 5 

pokuty ve výši 15 % z těchto prostředků. Uvedené se nedotýká povinnosti úhrady úroků z 
prodlení. 

2. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 1 měsíc ode dne doručení výpovědi 
příjemci. 

 
3. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených v § 

167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
 

Článek V. 

Ostatní ujednání 

1.   Příjemce dotace souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodní firmy), identifikačního 
čísla, adresy, dotačního titulu a výše poskytnuté dotace. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat po dohodě smluvních stran pouze formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající  příslušná ustanovení správního řádu, případně příslušná ustanovení 
občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 správního řádu.  

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve ……. vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 

ze smluvních stran obdrží ………vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího uzavření. 

6.    Poskytovatel potvrzuje, že: 

o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto…………usnesením ……………..č. 
…………..ze dne ……………. 

 

 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Jana Vaňhová, hejtmanka kraje 

Příjemce 



 

strana 5 / 5 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Výpis z obchodního rejstříku příjemce (Výpis ze živnostenského rejstříku 
příjemce) 

Příloha č. 2 – Čestné prohlášení o poskytnuté podpoře malého rozsahu (,,de minimis“) 

 
 



Příloha č. 2 k usnesení č. 33/96R/2012                        

                                                                                                                                

                                                                                                                                 

 

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 11/SML 2427 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Zdeněk Francl, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: francl.z@kr-ustecky.cz, 475 657 179 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 
Příjemce 
Obec Pnětluky 
Sídlo: Pnětluky č. p. 26, 440 01 Pnětluky 
Zastoupený: Ladislavem Andrtem  – starostou obce Pnětluky 
Kontaktní osoba: Ladislav Andrt – starosta obce Pnětluky           
E-mail/telefon: pnetluky@seznam.cz/ 415 696 654 
IČ: 00556394 
DIČ:     
Bank. spojení: 15923481/0100 Komerční banka, a.s. 
 
  

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 2. odst. 3. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2011 č. 32/24Z/2011, kterým byla 
obci Pnětluky poskytnuta dotace ve výši 352 591,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Kanalizační přípojka a ČOV Pnětluky“, takto:  

 

Článek 2.  

3. Termín ukončení realizace projektu je 31. 5. 2012. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel.  

 

 



 

strana 2 / 2 

 
V Ústí nad Labem dne                                                             Pnětluky dne 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 

                    Ladislav Andrt  
starosta obce Pnětluky 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 3 k usnesení č. 33/96R/2012                        

                                                                                                                                   

                                                                                                                                   

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 11/SML 2425 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Zdeněk Francl, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: francl.z@kr-ustecky.cz, 475 657 179 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s.,  
 
Příjemce 
Obec Zubrnice 
Sídlo: Zubrnice 38, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Tomášem Pernekrem – starostou obce Zubrnice 
Kontaktní osoba: Tomáš Pernekr – starosta obce Zubrnice        
E-mail/telefon: podatelna@obeczubrnice.cz/ 475 228 463 
IČ: 00556874 
DIČ:     
Bank. spojení: 14129411/0100 Komerční banka, a.s. 
 
  

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 2. odst. 3. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 29. 6. 2011 č. 32/24Z/2011, kterým byla 
obci Zubrnice poskytnuta dotace ve výši 665 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace projektové dokumentace stavby „Zubrnice – ČOV a 
kanalizace“, takto:  

Článek 2.  

3. Termín ukončení realizace projektu je 31. 8. 2012. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel.  
 

 
 
 



 

strana 2 / 2 

V Ústí nad Labem dne                                                      V Zubrnicích dne 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 
 
 
 
 
 

Tomáš Pernekr  
starosta obce Zubrnice 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 4 k usnesení č. 33/96R/2012                        

                         

                                                                                                                                  

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 1130/2010 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Zdeněk Francl, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: francl.z@kr-ustecky.cz, 475 657 179 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 
Příjemce 
Obec Petrovice 
Sídlo: Petrovice č. p. 529, 403 37 Petrovice 
Zastoupený: Zdeňkem Kutinou – starostou obce Petrovice 
Kontaktní osoba: Zdeněk Kutina – starosta obce Petrovice    
E-mail/telefon: ou-petrovice@volny.cz/ 475 226 171 
IČ: 00266922 
DIČ:     
Bank. spojení: 3120 411/0100 Komerční banka, a.s. 
 
  

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 2. odst. 3. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 5. 2010 č. 14/14Z/2010, kterým byla 
obci Petrovice poskytnuta dotace ve výši 1 985 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Petrovice – kanalizace II. etapa“, takto:  

 

Článek 2.  

3. Termín ukončení realizace projektu je 30. 6. 2013. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel.  
 

 



 

strana 2 / 2 

 
V Ústí nad Labem dne                                                      V Petrovicích dne 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 

Zdeněk Kutina  
starosta obce Petrovice 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 5 k usnesení č. 33/96R/2012                       

                                                                                                          

                                                                                                          

strana 1 / 2 

 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 821/2010 – dodatek č. 2 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Zdeněk Francl, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: francl.z@kr-ustecky.cz, 475 657 179 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156  
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s. 
 
 
Příjemce 
 
Obec Želenice 
Sídlo: Na Návsi č. p. 27, 434 01 Most 
Zastoupený: Jaroslavem Vaškem – starostou obce Želenice 
Kontaktní osoba: Jaroslav Vašek – starosta obce Želenice 
E-mail/telefon: info@zelenice.cz, 476 118 628 
IČ: 00266205 
DIČ:     
Bank. spojení: 2923917/0300 ČSOB, a.s. 
 
  
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 2. odst. 3. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 31. 3. 2010 č. 23/13Z/2010, kterým byla 
obci Želenice poskytnuta dotace ve výši 3 500 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Kanalizace obce Želenice – III. etapa“, takto:  

 

 



 

strana 2 / 2 

Článek 2.  

3. Termín ukončení realizace projektu je 31. 3. 2012. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel.  

 

 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jaroslav Vašek 
starosta obce Želenice 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 6 k usnesení č. 33/96R/2012                        

                                                                                                                  

                                                                                                                  

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 1156/2010 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Zdeněk Francl, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: francl.z@kr-ustecky.cz, 475 657 179 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem 
 
Příjemce 
Obec Vrbice 
Sídlo: Hlavní č. p. 47, 411 64 Vrbice 
Zastoupený: Vlastimilem Miklem – starostou obce Vrbice 
Kontaktní osoba: Vlastimil Mikl – starosta obce Vrbice     
E-mail/telefon: ou.vrbice@o2active.cz/ 416 787 177, 606 254 867 
IČ: 00264652 
DIČ:     
Bank. spojení: 5920471/0100 Komerční banka, a.s. 
 
  

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 2. odst. 3. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 5. 2010 č. 14/14Z/2010, kterým byla 
obci Vrbice poskytnuta dotace ve výši 2 310 000,- Kč z Fondu vodního hospodářství 
Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Vrbice, Vetlá – splašková kanalizace a 
odkanalizování na novou ČOV Polepy“, takto:  

Článek 2.  

3. Termín ukončení realizace projektu je 30. 6. 2012. Pro příjemce dotace je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel.  
 

 

 



 

strana 2 / 2 

V Ústí nad Labem dne                                                      Ve Vrbici dne 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 

Vlastimil Mikl  
starosta obce Vrbice 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 7 k usnesení č. 33/96R/2012                        

                                                                                                                     

                                                                                                                      

strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo poskytovatele: 11/SML 2441 – dodatek č. 1 
Číslo příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ INVESTIČNÍ DOTACE 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Zdeněk Francl, samostatný referent odboru životního prostředí a 

zemědělství Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon: francl.z@kr-ustecky.cz, 475 657 179 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ 70892156 
Bank. spojení: 40184-0883028399/0800 Česká spořitelna, a.s.,  
 
Příjemce 
Městys Brozany nad Ohří 
Sídlo: Palackého nám. č. p. 75, 411 81 Brozany nad Ohří 
Zastoupený: Ing. Václavem Beštou – starostou městyse Brozany nad Ohří 
Kontaktní osoba: Ing. Václav Bešta – starosta městyse Brozany nad Ohří        
E-mail/telefon: mestys@brozanynadohri.cz/ 416 861 268 
IČ: 00263397 
DIČ: CZ00263397    
Bank. spojení: 3423471/0100 Komerční banka, a.s. 
 
  

I. 
 

Smluvní strany se dohodly na změně článku č. 2. odst. 6. smlouvy, uzavřené na základě 
rozhodnutí Zastupitelstva Ústeckého kraje ze dne 5. 5. 2010 č. 14/14Z/2010, kterým byla 
městysi Brozany nad Ohří poskytnuta dotace ve výši 840 000,- Kč z Fondu vodního 
hospodářství Ústeckého kraje na podporu realizace stavby „Rozšíření hlavní sítě kanalizace 
a páteřního vodovodu – Brozany nad Ohří“, takto:  

Článek 2.  

6. Za slovy „ve výši do“ se vyjímá 10% a vkládá se 10,66482%.  
 

 

 



 

strana 2 / 2 

 

 
V Ústí nad Labem dne                                                      V Brozanech nad Ohří dne 
 
 
 
 
 
 

Jana Vaňhová 
hejtmanka Ústeckého kraje 

poskytovatel 
 
 
 
 
 

Ing. Václav Bešta  
starosta městyse Brozany nad Ohří 

příjemce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Název akce: Bitozeves, Tatinná Hargo pč.554/6 kVN, RVN 1/5  Číslo smlouvy: IV-12-4010609/P001 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami: 
 
 
(1) Ústecký kraj, IČ: 70892156, DIČ: CZ70892156 se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, 

PSČ 400 01 
  jednající:  Ing. Jaroslav Pikal, zástupce ředitele Krajského úřadu Ústeckého kraje 
 
 
jako strana Budoucí povinná č. 1 z věcného břemene, 
 

(2) společnost HARGO a.s., IČ: 28212606, DIČ: CZ28212606 se sídlem Praha 5, Smíchov, Švédská 
39/107, PSČ 150 00, zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
13354, 
zastoupená Jiřím Kleinem, předsedou představenstva, 
 
 

jako strana Budoucí povinná č. 2 z věcného břemene, 
 

a 
 
(3)       společnost ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, IČ: 

24729035, DIČ CZ24729035, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 2145, 

 
zastoupená na základě jí písemně udělené plné moci ze dne 1.10.2010 evid. č. 0190/2010  (která tvoří 
přílohu této smlouvy)  : 
 
společností ES PROJEKT s.r.o.,  se sídlem Louny, Školní 2641, PSČ 440 01, IČ : 60281766, DIČ : 
CZ60281766, zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 6811, Vladimír Ekrt, funkce: jednatel 

 
 
jako strana Budoucí oprávněná z věcného břemene,   
 

tato 

SMLOUVA  
O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE  

 
 podle ust. § 50a  a § 151n  až 151p zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, v platném znění, uzavřená na 
základě ustanovení § 25 odst. 5 zákona č. 458/2000 Sb., zákon o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění 
 
(dále jen „Smlouva“) 

                                             Číslo (Budoucí oprávněný) : IV-12-4010609/P001 

 číslo (Budoucí povinný č. 1): …………………… 

číslo (Budoucí povinná č. 2): …………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 8 k usnesení č. 34/96R/2012



Název akce: Bitozeves, Tatinná Hargo pč.554/6 kVN, RVN 2/5  Číslo smlouvy: IV-12-4010609/P001 

I. 
Úvodní prohlášení 

 
(1) ČEZ Distribuce, a.s., jako strana Budoucí oprávněná z věcného břemene, je držitelem licence na 

distribuce elektřiny č. 121015583, vydané Energetickým regulačním úřadem dne 2.8.2010; dále 
prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 25 zák. č. 458/2000 Sb., Energetický zákon (dále jen EZ) 
provozovatelem distribuční soustavy (dále jen PDS) přímo připojené k přenosové soustavě elektrizační 
soustavy České republiky.  

 
(2) Budoucí povinný č. 1 uzavřel dne 3.11.2011 Nájemní smlouvu se společností HARGO a.s. Dle této 

Nájemní smlouvy Budoucí povinný č. 1 v budoucnu převede vlastnické právo k předmětu budoucího 
převodu na Budoucí povinnou č. 2. Předmětem budoucího převodu je pozemek p.č. 554/27, k.ú. 
Tatinná, oddělený z pozemku p.č. 554/6, k.ú. Tatinná geometrickým plánem pro rozdělení pozemku  
č. 140-367/2011, 181-367/2011, k.ú. Tatinná a k.ú. Nehasice ze dne 9.9.2011 (který tvoří přílohu č. 3 
této Smlouvy); pozemek p.č. 554/27, k.ú. Tatinná je dotčen zřízením budoucího věcného břemene dle 
Smlouvy.  

 
 

II. 
Právní stav v katastru nemovitostí 

 
(1) Budoucí  povinný č.1 z věcného břemene je dle zápisu v katastru nemovitostí, vedeného Katastrálním 

úřadem pro Ústecký kraj, Katastrálním pracovištěm Žatec, na LV č. 31 pro obec Bitozeves a k.ú. 
Tatinná výlučným vlastníkem nemovitosti(-í), a to: 
 
a)  pozemku p.č. 554/6, další údaje dle LV 31, 
b)  pozemku p.č. 554/23, další údaje dle LV 31, 

 
   (dále jen „Dotčené nemovitosti“). 
 

 
(2) Pokud je níže v textu této Smlouvy použit výraz „Budoucí povinný“, rozumí se jím pro účely této 

Smlouvy Budoucí povinný č. 1 v souvislosti se zřízením věcného břemene k pozemku p.č. 554/23, k.ú. 
Tatinná a dále v souvislosti se zřízením věcného břemene k pozemku p.č. 554/6, k.ú. Tatinná buď 
Budoucí povinný č. 1 nebo Budoucí povinný č. 2, a to ten, kterému bude v okamžik zřízení věcného 
břemene svědčit  vlastnické právo k pozemku p.č. 554/6, k.ú. Tatinná. 

 
 

III. 
Předmět smlouvy 

 
(1) Předmětem této Smlouvy je sjednání podmínek pro budoucí smlouvu  na zřízení věcného břemene (dále 

jen „Vlastní smlouva“) na Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech), jímž dojde k zajištění strpění umístění, 
zřízení a provozování dále specifikovaného zařízení distribuční soustavy na Dotčené(-ných) 
nemovitosti(-tech), neboť k legální realizaci předmětného záměru energetický zákon výslovně vyžaduje 
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. 

 
(2) Zařízením distribuční soustavy se pro účel Smlouvy, jakož i Vlastní smlouvy, konkrétně rozumí 

umístění kabelové smyčky VN a rozvaděče VN v předávací stanici investora v rámci akce - 
Bitozeves, Tatinná Hargo pč. 554/6 kVN, RVN (dále jen „Stavba“). 

 
(3) Pro účel územního a stavebního řízení Budoucí povinný podpisem Smlouvy též uděluje Budoucímu 

oprávněnému souhlas k umístění a k realizaci Stavby na Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech) a to 
v rozsahu dle přiloženého situačního snímku (popř. snímku katastrální mapy) jenž/jež je nedílnou 
součástí této Smlouvy. Souhlas Budoucího povinného dle předchozí věty se rovněž vztahuje na 
nezbytný vstup a vjezd Budoucího oprávněného, popřípadě jím prokazatelně pověřených třetích osob, 
na Dotčenou(-é) nemovitost(-i) a to pouze v souvislosti s činěním úkonů souvisejících s přípravou 
Stavby, její realizací a jejím uvedením do provozu. 

 
(4) Budoucí povinný prohlašuje, že na Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech) neváznou žádné závazky a ani 

právní vady, které by bránily účelu této Smlouvy, vyjma uvedených na LV 31.  



Název akce: Bitozeves, Tatinná Hargo pč.554/6 kVN, RVN 3/5  Číslo smlouvy: IV-12-4010609/P001 

 
IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 
(1) Budoucí oprávněný se oproti souhlasu udělenému Budoucím povinným zavazuje, že na Dotčené(-ných) 

nemovitosti(-ech) bude do vlastnických práv a oprávněných zájmů Budoucího povinného zasahovat 
pouze v nezbytné míře a bude si počínat tak, aby na majetku Budoucího povinného nedocházelo ke 
škodám. Dojde-li přesto Budoucím oprávněným, případně jím pověřenými třetími osobami, k zásahu do 
Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech) nad smluvně sjednaný rámec, případně ke vzniku škod na majetku 
Budoucího povinného, zavazuje se Budoucí oprávněný pro takový případ k neprodlenému uvedení 
Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech) do původního stavu a ve vztahu ke škodám na majetku k neprodlené 
finanční náhradě. Budoucí oprávněný se rovněž zavazuje k tomu, že Budoucímu povinnému bude své 
vstupy na Dotčenou(-né) nemovitost(-ti)  bezprostředně oznamovat, případně zajistí, aby tak činily i jím 
pověřené osoby.  

 
(2) Budoucí povinný rovněž uděluje Budoucímu oprávněnému souhlas k tomu, aby stejnopis této Smlouvy 

použil při správním řízení před příslušným stavebním úřadem jako doklad o vyjádření souhlasu 
vlastníka Dotčené(-ných) nemovitosti(-tí) k umístění a provedení Stavby na Dotčené(-ných) 
nemovitosti(-tech). 

 
(3) Budoucí povinný se zavazuje, že nejpozději do 90 dnů od učinění prokazatelné výzvy Budoucím 

oprávněným, učiněné jím ve lhůtě do jednoho roku od uvedení Stavby do provozu, uzavře s Budoucím 
oprávněným za podmínek sjednaných touto Smlouvou Vlastní smlouvu, jíž zřídí ve prospěch 
Budoucího oprávněného věcné břemeno spočívající: 
- v právu Budoucího oprávněného k umístění, zřízení a provozování Stavby na Dotčené(-ných) 

nemovitosti(-tech),  
- v povinnosti Budoucího povinného a každého dalšího vlastníka Dotčené(-ných) nemovitosti (-tí) 

strpět umístění, zřízení a provozování Stavby na Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech)  se všemi s tím 
spojenými zákonnými právy, povinnostmi a omezeními. 

 
(4) V případě, že se výzva dle předchozího odstavce nepodaří Budoucímu povinnému prokazatelně doručit, 

dohodly se smluvní strany na tom, že za okamžik doručení bude oběma stranami považován poslední 
den úložní lhůty doporučeně poštou odeslané listovní zásilky, stanovený oprávněným držitelem 
poštovní licence. 

 
(5) Oprávněný se zavazuje respektovat při provozu a při případných opravách, uložení ostatních 

podzemních zařízení vedených v blízkosti, umožnit jejich údržbu a opravy, a na základě požadavku 
spolupracovat při jejich vytyčování v terénu. 

 
 

V. 
Rozsah, obsah a trvání věcného břemene 

 
(1)  Účastníci Smlouvy se dohodli, že maximální rozsah věcného břemene na Dotčené(-ných) nemovitosti(-

tech) nepřekročí rámec vyznačený na situačním snímku (popř. na snímku katastrální mapy) jenž/jež je 
nedílnou součástí této Smlouvy. Autentičnost dané přílohy je potvrzena podpisovými parafami 
účastníků Smlouvy.  

  
(2)  Celková výměra předpokládaného maximálního rozsahu věcného břemene umožňující využití 

pozemkové(-vých) parcely(-el) určené v bodě II.1. této smlouvy je 17,00 m2. 
  
(3)  Účastníci Smlouvy vyslovují souhlas s tím, že přesný rozsah zatížení Dotčené(-ných) nemovitosti(-tí) 

věcným břemenem, s respektováním maximálního rozsahu dle předchozí věty, bude ve Vlastní smlouvě 
stanoven na základě geometrického plánu pro vyznačení věcného břemene, který bude nedílnou 
součástí Vlastní smlouvy. Geometrický plán pro vyznačení věcného břemene bude zhotoven na náklady 
Budoucího oprávněného po dokončení Stavby po vypracování geometrického plánu skutečného 
provedení Stavby. 

  
(4)  Budoucí povinný se zavazuje, že za podmínek sjednaných touto Smlouvou bude  Vlastní smlouvou 

zřízeno věcné břemeno na dobu neurčitou.  
 



Název akce: Bitozeves, Tatinná Hargo pč.554/6 kVN, RVN 4/5  Číslo smlouvy: IV-12-4010609/P001 

VI. 
Náhrada za zřízení věcného břemene 

 
(1) Věcné břemeno specifikované odstavcem 3 článku IV. a  článkem V. této Smlouvy bude zřízeno 

úplatně.  
 
Finanční náhrada za zřízení věcného břemene na Dotčené(-ných) nemovitosti(-tech) se účastníky 
Smlouvy pro uzavření Vlastní smlouvy sjednává dohodou ve výši odpovídající součtu násobku  sazby 
100,- Kč  za 1 m2 a výměry plochy věcného břemene  a částky   1.000,- Kč jako náhrady za plochu 
zabranou rozvaděčem. Při sjednání výše náhrady dle předchozí věty bylo účastníky vycházeno 
z předpokladu maximálního celkového rozsahu věcného břemene podle článku V, odstavce 2 Smlouvy. 
Při překročení skutečné výměry věcného břemene platí, že cena za zřízení věcného břemene bude 
odpovídat maximální výši ceny vypočtené podle zásady předchozí věty.  Stejná zásada platí i v situaci, 
kdy výměra věcného břemene nedosáhne předpokládaného rozsahu. K takto stanovené ceně věcného 
břemene bude připočtena daň  z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uzavření smlouvy. 
 

(2)  Vzájemně dohodnutá náhrada dle odst. (1) bude provedena ve prospěch strany Budoucí povinné 
z věcného břemene jednorázově dle podmínek sjednaných ve Vlastní smlouvě. 

 
VII. 

Společná a závěrečná ustanovení 
 
(1) Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou smluvních stran. 

Smluvní strany se zavazují svého právního nástupce seznámit s obsahem této smlouvy. 
  
(2) Smlouva je vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž obdrží 2 vyhotovení Budoucí povinný č. 1, 1 

vyhotovení Budoucí povinný č. 2,  2 vyhotovení Budoucí oprávněný a 1 vyhotovení poslouží jako 
doklad pro stavební řízení.  

 
(3) Změny a doplňky Smlouvy jsou možné pouze formou číslovaných písemných dodatků podepsaných 

účastníky této smlouvy, a to pod sankcí neplatnosti. Písemná forma je nezbytná i pro právní úkony 
směřující ke zrušení Smlouvy. 

 
(4) Tato Smlouva zaniká v případě, že při realizaci Stavby nedojde k omezení Dotčené(-ných) 

nemovitosti(-tí)  dle této Smlouvy nebo nedojde k vydání pravomocného rozhodnutí o umístění stavby, 
resp. stavebního povolení týkajícího se Stavby.  

  
(5)         Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich svobodné, vážné, určité a srozumitelné                 

vůle, že ji uzavírají dobrovolně, na důkaz čehož připojují své podpisy.      
 
 
(6)          O uzavření této smlouvy bylo na straně Budoucího povinného č. 1 rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 

usnesením č. ..…/…../..… ze dne ………………… 
 
 
Budoucí  povinný č. 1 z věcného 
břemene: 
 

 Budoucí oprávněný z věcného břemene : 

V Ústí nad Labem  
 

 
V Lounech 
 

Dne : ……………………………….  Dne : ………………………………. 

  Firma :  

 
 
 
 
 
 
 

 

ČEZ Distribuce, a.s. 
Teplická 874/8 
405 02 Děčín IV 
 
 
 
 



Název akce: Bitozeves, Tatinná Hargo pč.554/6 kVN, RVN 5/5  Číslo smlouvy: IV-12-4010609/P001 

Ústecký kraj  Zastoupená společností 
ES PROJEKT s.r.o. 
Školní 2641 
440 01 Louny 

Ing. Jaroslav Pikal,  
zástupce ředitele KÚÚK 

 Zmocněný zástupce:  

  

Vladimír Ekrt 
jednatel 
 
 

Podpis : ………………………………..  Podpis : ……………………………….. 

 
 

Budoucí povinný  č. 2 z věcného břemene : 

V …………………………… 

Dne : ………………………………. 

 

HARGO a.s. 

Zastoupená:  

Jiřím Kleinem 
Předsedou představenstva 

 

Podpis : ……………………………….. 

 
 
Přílohy: 

1. výpis z OR, strana Budoucí povinná z věcného břemene č. 2, HARGO a.s. 
2. a) plná moc společnosti ES PROJEKT s.r.o. 

b) výpis z OR společnosti ES PROJEKT s.r.o. 
3. geometrický plán č. 140-367/2011, 181-367/2011, k.ú. Tatinná a k.ú. Nehasice ze dne 9.9.2011 
4. LV 31, k.ú. Tatinná 
5. situace 
6. Pověření ing. Jaroslava Pikala 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



P L N A  M O C

EMDENC Nie. :  0190/2010

dgz oistrluuce, a. s.
se sidlem D66in,,D66in lV-Podmokly, Teplick6 87418, PSe 405 02,

rc" 247 29 035, Dle C224729035,
zapsan6 v obchodnim rejstiiku veden6m Krajskfm soudem v Usti nad Labem, oddil B, vloZka2145,

jednajici mistopiedsedkyni piedstavenstva Ing. Petrou Holomkovou
a dlenem piedstavenstva Ing. Jiiim Koptikem

(d6le jen,,zmocnitel")

z m o c i u j e

v souladu s ustanovenim $ 31 a ndsl.,  zAkonae.4011964 Sb., v platn6m zn6nl

zmocn6nce:
sldlo:
te:
Dt0:

ES PROJEKT s.r.o.
St<otni2o41, PSe 44001 Louny
602 81 766
c260281766

Zapsanf v obchodnim rejstilku veden6m Krajskfm soudem v Ustf nad Labem, oddil C, vloZka 6811

(d6le jen,,zmocndnec")

aby v procesu vfstavby zafizeni distribudnl soustavy elektrick6 energie dinil za zmocnitele v rdmci
podminek danlich piisluSnfmi prdvnimi piedpisy s dotdenlimi subjekty a pied piislu5nfmi orgdny tyto
pr6vni a j in6 tkony:
1. Projedndval umist6nI staveb zaiizeni distribudni soustavy (dAle jen ,,Stavby") a podminky umfst6ni

Staveb na cizich nemovitostech (d6le jen ,,Dotden6 nemovitosti") s jejich vlastniky a jinlimi v 0vahu
piich5zej icimi subjekty.

2. Zaji5t'oval v nezbytn6m rozsahu k fdelu dan6mu tlmto zmocn6nim ve prosp6ch zmocnitele k
Dotdenfm nemovitostem zejm6na v6cnd prSva , tj. aby za zmocnitele zejm6na:
a) uzaviral smlouvy o uzavienibudouclsmlouvy a vlastnlsmlouvy keziizeni v6cnfch biemen na

Dotcenfch nemovitostech, zaji5t'oval a podepisoval ndvrhy na vklad techto vdcnfch pr6v do
katastru nemovitostf,

b) zaji5t'oval a podepisoval n6vrhy na vklady nemovitostido katastru nemovitostl
c) piij imal dorudovan6 pisemnosti adresovan6 vZdy na dorudovaci adresu uvedenou v n6vrhu na

vklad do katastru nemovitosti, vdetnd v5ech ozn6menl, 6i vyzev v pr&b6hu vkladovfch di
zAznamovych iizenf;

d) 6inil v souladu s piislu5nfmi pr6vnlmi piedpisy vrl6i v6cn6 a mistn6 piisluSnfm
vyvlastiovacim 0iadftm n6vrhy na nucen6 omezeni vlastnick6ho pr6va k Dotdenlim
nemovitostem;

3. Sjedndval podminky a poddval n6vrhy, Z6dosti a uzaviral smlouvy (dohody) vztahujici se ke
zvl65tn i m u uZiv Ani pozem n ich kom u n i kaci a uLiv Ani ve iej nf ch p rostran stv i.

4. Pod6val n6vrhy, 26dosti a dinil dal5i pr6vni a jine [kony v piisluSnlich iizeni dle stavebn6 -
pr6vnich piedpisir a dal5ich souvisejlcich prdvnich piedpisfr k umistdni a realizaci Staveb
(zejm6na ohl65eni, 0zemni iizeni, stavebni iizeni, kolaudadni iizeni) a k dan6mu fdelu zaji5t'oval
veSke16 potiebne podklady.

Ddle pak aby zaji5t'oval poskytov6ni finandnich n6hrad vlastnikrlm Dotdenfch nemovitosti ve vf5i
a za podmlnek sjednanfch ve smlouydch a dohoddch, uzavienfch v rdmci (delu dan6ho t[mto
zmocn6nim.
V souvislosti s piedmetem zmocndni, uvedenfm v1i5e v odstavci 2, pod pism. c), d), v odstavci 3
a odstavci 4 je zmocn€nec oprdvndn za zmocnitele dinit pied piislu5nfmi orgdny, aj. v fvahu
piichdzejicimi subjekty, veSker6 pr6vnf a jin6 (kony, tj. zejm6na dinit a pod6vat zAkonem
stanoven6 ndvrhy a pod6ni, brdt tyto n6vrhy a pod6ni zp6t, poddrvat opravn6 prostiedky proti
rozhodnutim o t6chto n6vrzich a poddnich, jakoZ se jich i vzd6vat di je br6t zp6t.



5. Zmocnitel opraviuje zmocn6nce ud6lovat
osobdm.

k Udelu dan6mu timto zmocndnim t6Z zmocn6ni jinfm

0 1 -10- 2010
V D6din6 dne

Zmocnitel :
e rz Distribuce, a. s I

/"/L'
Ing. Petra Holomkov6

m istopiedsed kynd piedstavenstva

Plnou moc v uveden6m rozsahu piijim6m

Zmocn6nec:  Jarosrav xovai ik

Vladimir  Ekr t
(Jmeno, piijmen i,funkce)

ovERovnci oor.oZre PRo LEGALZACT
Podle ovdiovaci knihy Magisfdtu mdsta D6din
pol. d. legalizace 5993Y/20I0
vlastrorudnd podepsal* -@*
Ing.@
jm6no/a, piijmeni, datum a misto narozeni Zadatele
Dddin . D6din X-Bdl6 . Jasnf d. o. 283/40
adresa mista tval6ho pobytu Ladatele*
- *
- *
oP 107919815
druh a dislo dokladu, na zrlLkladd kterdho byly zjiStdny osobni udaje,
uveden6 v t6to ovElovaci doloZce

V Dddind dne 01.102010
Bohatrl Lenka
Jm6no a piijmeni ovdiujici osoby, kterii lega\zari provedla

podpis

OVEROVACi DOLOZKA PRO LEGAIZACI
Podle ovdiovaci knihy Magistrdtu mdsta D6din
poi. d legalizace 2858U/2010
vlastnorudnd podepsal+ : +ffalfedpi+#*tiiC+F+l€r+ni *
Ing. Jiii Kontik. 19.09.1975 Liberec
jmdno/a, piijmeni, datum a misto narozeni Ladatele
Kriihiv Dvfrr . Zahoianv . Ludni d. o. l0l
adresa mista trvaldho pobytu Zadatele*
- lib' t
-*d+e€ +dl.6t+-rrime_rieemi d€sk6-renrbliln *
oP  108012918
druh a dislo dokladu, na zikladE kterdho byly zji5tdny osobni fdaje,
uveden6 v tdto ovdiovaci doloZce

V Dddind dne 01 102010

Ing. J i i i  Kopt ik
clen piedstavenstva

ES PROJEKT s. r .o"
Skotniao+t, 440 ol Louny

ld: 60281766
Dldr CZ602BiZ66

j e d n a t e l

jednate l

,'. I"]\ Kotrlovd Vladislava

.+n',,.1-4\eno a piijmeni ovdiujici osoby, kter6 legalizaci provedla

i' jj,

i .,i

a*).i iiil:,.-r',
t - 

",,. 
/-r ' \,

l ' !

l  r  
' l l  

; " 1
i{.i;,: i llrl !1. r
\  ; l  ; * j

. / l

,/
,*, 

,t

+ Nehodici se Skrtndte ,r.. 1i', n o;\N.r.'oaici se Skrtnete ,, . 
- 

,
..t.., ,.,'l 'Cr 

I tL'l?r'|-ytu /

r  { i ' l i l  2 l
\  - 1  t t  t  1  l

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník

burgrova.m
Obdélník



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

burgrova.m
Obdélník



Geometrický plán č. 140-367/2011 a 181-367/2011  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 









 



Příloha č. 9 k usnesení č. 41/96R/2012 

 
 

Krajský úřad 

 

Dodatek č.1  
ke smlouvě  o poskytnutí neinvestiční dotace v rámci dotačního 

programu 

„Volný čas 2011“ 
č. 11/SML0859  

 
Číslo poskytovatele:   
Číslo příjemce: 
 

S m l u v n í   s t r a n y 
 
Poskytovatel: 
 
Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:    Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Štěpán Harašta, vedoucí odboru školství, mládeže a 

tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje 
E-mail/telefon:    harasta.s@kr-ustecky.cz / +420 475 657 212 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bank. spojení:    882733379/0800, Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze 

 
a 
 
Příjemce: 
 
Příjemce 
Mgr. Kateřina Hofmannová-taneční škola   
         Sídlo:               Jugoslávská 57/1756, 434 01 Most      
         Zastoupený:         Mgr. Kateřinou Hofmannovou   
         Kontaktní osoba :    Mgr. Kateřina Hofmannová   
         E-mail/telefon:         tshofmann@atlas.cz  /  607 600 768  
         IČ:               69418225      
         DIČ:     
         Bank. spojení:          315216893/0300   

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy a dohodly se na 
těchto změnách: 

 



   

 

Článek 1 

Mění plánované náklady projektu změnou finanční výše v jednotlivých položkách rozpočtu 
dle tabulky  
 

Název položky: 
Původní výše nákladů:

 
Požadovaná výše nákladů:

 

Nákup materiálu 
0,-Kč 0,-Kč

Nákup služeb 
219 973,- Kč 142 777,- Kč

Cestovné 
0,- Kč 0,- Kč

Osobní náklady 
20 000,- Kč 20 000,- Kč

Věcné dary 
0,- Kč 0,- Kč

Celkové náklady 239.973,- Kč 162 777,- Kč

- z toho dotace 70 000,-Kč 61 648,-Kč

Podíl dotace na celkových nákladech  29,17% 37,87%

 

Článek 2 

1. Tento dodatek odsouhlasila Rada Ústeckého kraje dne 25.1.2012 svým usnesením 
č. …/…R/2012. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčeny. 

 

 
V Ústí nad Labem  
 
dne …………… 
 
 
 

 
V ………………………..  
 
dne ……………………... 

……………………………………………. ……………………………………………… 
        Jana Vaňhová  
hejtmanka Ústeckého kraje 
         (poskytovatel) 

         Mgr. Kateřina Hofmannová 
           Taneční škola Hofmann 
                       (příjemce) 

 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

1/16 

 
 
 
Regionální rada regionu soudrţnosti Severozápad 
se sídlem: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 75082136 
DIČ: CZ75082136 (není plátcem DPH) 
zastoupená: Ing. Jiřím Šulcem, Předsedou Regionální rady regionu soudrţnosti Severozápad 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 2420682/0800 
(dále jen „poskytovatel dotace“) 

a 

Ústecký kraj 
se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Janou Vaňhovou, hejtmankou 
zapsaný v registru ekonomických subjektů ČSÚ, datum vzniku dne 1.7.1973 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 
číslo účtu: 3303912/0800 
(dále jen „příjemce dotace“) 

uzavírají podle ustanovení § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a na základě dokumentace Regionálního operačního programu NUTS II Severozápad, kterým se 
stanovují podmínky pro poskytování finanční podpory vycházející z Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu 
soudrţnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 a podle zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního 
rozvoje, a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, s vědomím skutečnosti, ţe na poskytnutí dotace není právní nárok, tuto 
 
 

Smlouvu č. CZ.1.09/4.3.00/37.00850 o poskytnutí dotace z rozpočtových 
prostředků Regionální rady regionu soudrţnosti Severozápad 

(dále jen „Smlouva“) 

 

I. 
Úvodní ustanovení 

 

1. Podle § 16e odst. 1 písm. c) zákona č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, ve znění 
pozdějších předpisů, Výbor Regionální rady schvaluje výběr projektů, kterým Regionální rada 
poskytne dotaci. 

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ţe jejich smluvní vztah se bude řídit tímto zákonem. Vztahy 
smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, 
zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční 
podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

Sídlo: 
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 
tel.: 475 240 600, fax: 475 240 610 
www.nuts2severozapad.cz, www.europa.eu 

Pracoviště: 
Závodní 353/88, 360 21 Karlovy Vary 
tel.: 353 502 624, fax: 353 502 353 
e-mail: ridiciorgan@nuts2severozapad.cz 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 10 k usnesení č. 45/96R/2012



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

2/16 

4. Poskytování dotací z rozpočtových prostředků poskytovatele dotace na projekty spolufinancované 
z rozpočtu Evropské unie se řídí Regionálním operačním programem NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013 (dále jen „ROP SZ“), Prováděcím dokumentem ROP NUTS II Severozápad pro 
období 2007-2013, Příručkou pro ţadatele, Příručkou pro příjemce, podmínkami příslušné výzvy a 
dalšími metodickými dokumenty řídícího orgánu ROP SZ, ve znění platném pro dané kolo výzvy. 
Seznam  dokumentů, kterými je příjemce dotace povinen se řídit je uveden v příloze č. 2 této 
Smlouvy

1
. V případě rozporu mezi těmito dokumenty a Smlouvou platí ustanovení ve Smlouvě. 

5. V případě vydání externích metodických pokynů vztahujících se k dané výzvě, je příjemce dotace 
povinen se těmito pokyny od data jejich zveřejnění řídit, pokud o nich bude poskytovatelem řádně 
vyrozuměn.

2
 

 

II. 
Předmět Smlouvy 

 

1. Předmětem této Smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí 
účelové dotace v souladu s usnesením Výboru Regionální rady regionu soudrţnosti Severozápad 
č. 22/55/2011 ze dne 7.11.2011 v rámci ROP SZ z rozpočtu poskytovatele dotace na realizaci 
projektu, který je rámcově identifikován takto: 

a) název projektu: Brána do Čech 

b) registrační číslo projektu: CZ.1.09/4.3.00/37.00850 

c) datum registrace projektu: 21.4.2011 

d) prioritní osa: 4 Udrţitelný rozvoj cestovní ruchu 

e) oblast podpory: 4.3 Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů CR 

f) zahájení fyzické realizace projektu
3
 nejpozději do: 6 měsíců od podpisu této Smlouvy oběma 

smluvními stranami 

g) datum ukončení projektu
4
 nejpozději do: 25.1.2013 

h) popis projektu: předmětem projektu je vytvoření koordinované sady marketingových nástrojů 
a aktivit pro účinnou prezentaci Ústeckého kraje v oblasti turistiky a tím posílení a rozvoj 
udrţitelného cestovního ruchu v kraji. Obsahem projektu je tvorba marketingových a 
propagačních nástrojů a realizace marketingových aktivit, které přispějí ke zlepšení image 
Ústeckého kraje, k větší informovanosti o jeho turistických atraktivitách a ke zvýšení 
turistické návštěvnosti kraje. Příprava, tisk a distribuce propagačních materiálů v tištěné 
podobě a na CD, rozšiřování regionální turistické internetové domény www.branadocech.cz 
a příprava a realizace mediální kampaně. 

i) místo realizace projektu: území okresů Děčín, Chomutov, Litoměřice, Louny a Mostu jako 
součástí Ústeckého kraje. 

 

                                                      
1 Tyto dokumenty jsou pro příjemce dotace závazné ve znění platném a publikovaném na www.nuts2severozapad.cz pro dané kolo výzvy. 
2 Příjemce dotace musí být o vydání externího metodického pokynu vyrozuměn formou elektronického oznámení na jeho emailovou adresu uvedenou 

v čl. XXIII. Smlouvy. Tento metodický pokyn bude zároveň ke dni platnosti zveřejněn na webových stránkách poskytovatele dotace. 
3 Datem zahájení fyzické realizace se rozumí den, kdy bude zahájena realizace fyzických prací, nebo den, kdy začne poskytování sluţeb a v případě, ţe 

je projekt zaměřen pouze na dodávky strojů, zařízení či technologií nebo poskytnutí sluţeb dodavatelským způsobem (např. příprava propagačních 
materiálů pro cestovní ruch), se datem zahájení fyzické realizace myslí datum nabytí účinnosti smlouvy s dodavatelem. Datum zahájení fyzické 
realizace projektu, můţe předcházet datu registrace projektu, který nepodléhá reţimu veřejné podpory, avšak výdaje vynaloţené na realizaci projektu 
před datem registrace projektu nebudou povaţovány za způsobilé. U projektů, které spadají pod reţim regionální investiční podpory musí být fyzická 
realizace zahájena aţ po sdělení řídícího orgánu o splnění podmínek přijatelnosti v reţimu regionální investiční podpory. 

 Datem ukončení fyzické realizace projektu se rozumí prokazatelné uzavření všech aktivit projektu - je to den, kdy bude dokončena fyzická realizace, 
nebo den, kdy přestane poskytování sluţeb financovaných z programu. 

4 Datem ukončení projektu se rozumí den, kdy příjemce dotace doručí řídícímu orgánu závěrečnou monitorovací zprávu. Příjemce dotace má přitom 
povinnost zaslat tuto monitorovací zprávu do 20 pracovních dnů od data ukončení poslední etapy/data ukončení (fyzické) realizace projektu. Pokud 
dílo podléhá kolaudačnímu řízení podle stavebního zákona, prokazuje se příjemce dotace také kolaudačním rozhodnutím / kolaudačním souhlasem / 
rozhodnutím o zkušebním provozu. Pokud k ukončení projektu předloţí příjemce dotace rozhodnutí o zkušebním provozu, musí s první monitorovací 
zprávou o udrţitelnosti projektu doloţit pravomocné kolaudační rozhodnutí / kolaudační souhlas. V případě díla, jehoţ uţívání se pouze oznamuje 
stavebnímu úřadu, doloţí příjemce dotace k monitorovací zprávě oznámení o uţívání stavby zaslané na příslušný stavební úřad a své čestné 
prohlášení, ţe stavba nepodléhá kolaudačnímu souhlasu a stavební úřad v zákonem stanovené lhůtě uţívání díla na základě učiněného oznámení 
nezakázal. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

3/16 

 

 

 

j) monitorovací indikátory výstupu: 

 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota 

Kód 51.14. 
Počet podpořených projektů 
na rozvoj cestovního ruchu - 

v Ústeckém kraji 

Počet 0 1 

 

 

k) monitorovací indikátory výsledku: 

 

Monitorovací indikátory  Měrná jednotka Výchozí hodnota Plánovaná hodnota 

Kód 63.31.01 
Počet vytvořených 
propagačních nebo 

marketingových produktů 
pro cestovní ruch 

Počet 0 6 

Kód 07.42.70 
Počet zapojených partnerů 

Počet 0 2 

 

2. Příjemce dotace se zavazuje uchovat dosaţené hodnoty monitorovacích indikátorů podle odst. 1 
tohoto článku alespoň po dobu pěti let ode dne finančního ukončení projektu

5
. 

3. Poskytovatel dotace se touto Smlouvou zavazuje podle dále sjednaných podmínek příjemci dotace 
poskytnout dotaci a příjemce dotace se zavazuje takto poskytnutou dotaci přijmout a pouţít na 
realizaci projektu v souladu s dále sjednanými podmínkami. 

 

 

 

III. 
Účel Smlouvy 

 

1. Účelem této Smlouvy je poskytnutí dotace na „Brána do Čech“ a stanovení podmínek pro 
spolufinancování projektu podle článku II. odst. 1 Smlouvy z rozpočtových prostředků poskytovatele 
dotace v rámci ROP SZ. 

2. Dotace je poskytována pouze na způsobilé výdaje projektu podle článku II. odst. 1 písm. h) uvedené 
v rozpočtu projektu a dokumentech uvedených v příloze č. 2 Smlouvy. Způsobilým výdajem je výdaj 
vynaloţený v souladu s cíli oblastí podpory ROP SZ. Podrobný popis způsobilých výdajů projektu 
včetně odhadu výdajů a příjmů z výsledků projektu je uveden v Ţádosti o dotaci (dále jen „Ţádost“) 
ve znění k datu podpisu Smlouvy, která je přílohou č. 1 Smlouvy. 

 

                                                      
5 Finančním ukončením projektu se rozumí den, kdy budou dokončeny všechny platby spojené s realizací projektu a všechny finanční prostředky budou 

proplaceny na účet příjemce dotace. Toto se předpokládá do 50 pracovních dnů od předloţení poslední monitorovací zprávy. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

4/16 

 

 

 

IV. 
Veřejná podpora  

 

1. Dotace poskytnutá na základě této Smlouvy byla poskytovatelem dotace vyhodnocena jako opatření 
nezakládající veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování EU, názor poskytovatele 
dotace v této věci však není právně závazný. Příjemce dotace bere na vědomí, ţe slučitelnost 
podpory se společným trhem posuzuje a rozhoduje závazným způsobem pouze Evropská komise. 
Evropská komise můţe rovněţ uloţit příjemci dotace navrácení veřejné podpory spolu s příslušným 
úrokem. Příjemce dotace podpisem této Smlouvy stvrzuje, ţe byl s touto skutečností seznámen. 

 

2. Příjemce dotace se zavazuje vrátit poskytovateli dotace bez zbytečného odkladu částku dotace, 
včetně úroků, pokud Komise ES rozhodne podle přímo aplikovatelného právního předpisu

6
 buď 

o vrácení podpory, prozatímním navrácení podpory nebo o pozastavení podpory. 

 

 

 

V. Výše dotace 

 

1. Poskytovatel dotace poskytne na základě této Smlouvy, při splnění všech podmínek Smlouvy a 
jejích příloh, dotaci ve výši 85 % celkových způsobilých výdajů, maximálně však částku 5 950 000 
Kč, slovy pětmilionůdevětsetpadesáttisíkorunčeských. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu zbylé části způsobilých výdajů a všech nezpůsobilých 
výdajů projektu. 

3. Celková výše dotace podle odst. 1 nesmí být překročena. Částka dotace, která bude příjemci dotace 
poskytnuta, bude určena na základě skutečně vynaloţených, odůvodněných a řádně prokázaných 
způsobilých výdajů a zúčtování dotace podle platných právních předpisů.  

4. V případě, ţe v průběhu realizace projektu dojde ke sníţení způsobilých výdajů prokázaných na 
straně příjemce dotace, musí být vţdy zachovány procentuální podíly dotace a zdrojů 
spolufinancování na celkových způsobilých výdajích. 

5. Dotace bude sníţena o příjmy dle článku 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.7.2006, 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudrţnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, které nebyly ve výpočtu výše dotace 
zohledněny

7
. 

6. Dotace bude sníţena v případě, ţe směnný kurz CZK vůči EUR, vyhlášený Evropskou centrální 
bankou pro měsíc, ve kterém bude schválena ţádost o platbu, bude niţší, neţ kurz vyhlášený ve 
výzvě k předkládání projektů, ve které byl tento projekt schválen. V takovém případě bude 
předloţená ţádost o platbu krácena poměrně o rozdíl těchto kurzů

8
. 

7. Pokud poskytovatel dotace nebo jiný orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy 
nejpozději tři roky po uzavření ROP SZ zjistí, ţe projekt vytvořil příjmy, které nebyly při výpočtu 
maximální výše dotace zohledněny, bude tyto prostředky od příjemce dotace vymáhat. 

                                                      
6 Nařízení Rady (ES) č. 659/1999 ze dne 22. března 1999, kterým se stanoví prováděcí pravidla k článku 93 Smlouvy o ES. 
7 Projektem vytvářejícím příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, ze dne 11.7.2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 

regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudrţnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999 se rozumí jakákoliv operace zahrnující 
investici do infrastruktury, za jejíţ pouţívání se účtují poplatky hrazené přímo uţivateli, nebo jakákoliv operace zahrnující prodej nebo pronájem 
pozemků či budov nebo jakékoli jiné poskytování sluţeb za úplatu. Článek 55 se nepouţije na projekty podléhající pravidlům o veřejné podpoře ve 
smyslu článku 107 Smlouvy o fungování EU, včetně projektů s podporou de minimis. Odstavce 1 aţ 4 čl. 55 se nepouţijí na projekty, jejichţ celkové 
náklady nepřesáhnou 1.000.000 EUR. 

8 Kurzová korekce = (částka v ţádosti o platbu v Kč / kurz výzvy) – (částka v ţádosti o platbu v Kč / aktuální kurz ECB niţší neţ kurz ve výzvě) 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

5/16 

8. Pro účely této Smlouvy musí být všechny způsobilé výdaje vykazovány bez daně z přidané hodnoty, 
pokud příjemce dotace je jejím plátcem a má nárok na odpočet daně na vstupu. 

9. Příjemce dotace je oprávněn provést přesun prostředků v rámci rozpočtu projektu, a to v souladu 
s Příručkou pro příjemce. Přesuny mezi investičními a neinvestičními poloţkami rozpočtu jsou 
moţné jen ve výjimečných a řádně odůvodněných případech na základě rozhodnutí poskytovatele 
dotace. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap představují podstatnou 
změnu realizace projektu a vyţadují schválení ze strany poskytovatele dotace. 
 
 

Výdaje projektu: 

Finanční rámec projektu Kč 

Celkové výdaje projektu 7 000 000,00 

Celkové způsobilé výdaje projektu  7 000 000,00 

Celkové nezpůsobilé výdaje projektu 0 

Podíl kříţového financování 0 

Předpokládané příjmy projektu (během realizace) 0 

Plánovaný finanční rámec projektu: 

Druh dotace / zdroje spolufinancování Kč Podíl na celkových 
způsobilých výdajích v % 

Dotace z rozpočtu RR SZ 5 950 000,00 85 

- Dotace ze strukturálního fondu ERDF 5 950 000,00 

- Příspěvek z národních veřejných zdrojů 0 

Vlastní podíl ţadatele 1 050 000,00 15 

- Veřejné prostředky 1 050 000,00 

- Soukromé spolufinancování 0 

Celkové způsobilé výdaje 7 000 000,00 100 

 

VI. 
Harmonogram projektu 

 

1. Příjemce dotace se zavazuje zabezpečit zahájení fyzické realizace projektu nejpozději do 6 měsíců 
od podpisu této Smlouvy oběma smluvními stranami.  

2. Příjemce dotace se zavazuje ukončit fyzickou realizaci projektu nejpozději do: 31.12.2012. 

3. Příjemce dotace se zavazuje dodrţet harmonogram realizace projektu stanovený v tomto článku 
Smlouvy, včetně harmonogramu předkládaní monitorovacích hlášení a monitorovacích zpráv a 
Ţádostí o platbu. Veškeré skutečnosti, které by mohly mít za následek nedodrţení harmonogramu 
realizace projektu podle tohoto článku Smlouvy musí příjemce dotace oznámit poskytovateli dotace 
nejméně 15 pracovních dnů předem. Není-li uvedeno jinak, představují změny v harmonogramu 
realizace projektu podstatnou změnu realizace projektu. 

4. Doba udrţitelnosti výsledků projektu se počítá od data finančního ukončení projektu po dobu pěti let. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

6/16 

5. Způsobilost výdajů projektu začíná: 

 od data registrace projektu, přičemţ výdaje na projektovou dokumentaci a na přípravu 
dokumentace nezbytné pro podání ţádosti jsou způsobilé od 1. 1. 2007. 

 

 

Název a číslo etapy projektu: 01: Brána do Čech 

Datum zahájení etapy 3.1.2011 

Datum ukončení etapy 31.12.2012 

Výše způsobilých výdajů na etapu (Kč) 7 000 000,00 

Termín podání Ţádosti o platbu výdajů projektu 25.1.2013 

 

VII. 
Platební podmínky 

 

1. Příjemce dotace je povinen zajistit financování a realizaci projektu / etap před podáním Ţádosti 
o platbu, a to ve stanovené struktuře a termínech podle rozpočtu a harmonogramu projektu 
stanoveném v této Smlouvě. 

2. Příjemce dotace je povinen pro účely poskytnutí prostředků dotace předloţit poskytovateli dotace 
řádně vyplněnou Ţádost o platbu podloţenou příslušnými účetními doklady a dalšími dokumenty 
vyţadovanými poskytovatelem dotace dle Příručky pro příjemce. 

3. Příjemci dotace budou propláceny jen způsobilé výdaje v souladu s čl. V. odst. 1, které příjemce 
dotace prokazatelně uhradil a doloţil příslušným účetním dokladem. Výdaje lze uhradit 
prostřednictvím bankovního převodu nebo v hotovosti, přičemţ hotovostní platby budou způsobilé 
pouze do výše deseti tisíc korun českých včetně DPH pro kaţdou jednotlivou platbu. Uhrazení 
výdaje se prokazuje na základě bankovních výpisů, dokladem o provedení plateb v hotovosti jsou 
pokladní doklady. 

4. Platba dotace bude provedena formou bezhotovostního převodu na účet příjemce číslo: 

3303912/0800 vedený u České spořitelny, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4. 
Příjemce dotace se zavazuje provádět veškeré finanční operace související s tímto projektem 
prostřednictvím tohoto účtu, případně úvěrového účtu.  

5. Příjemce dotace u projektů vytvářejících příjmy podle čl. 55 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 je 
povinen postupovat dle Metodiky pro výpočet finanční mezery u projektů vytvářejících příjem ROP 
SZ. 

6. Pokud Ţádost o platbu včetně poţadovaných příloh splňuje všechny náleţitosti, poskytovatel dotace 
zpravidla do 50 pracovních dnů ode dne doručení Ţádosti o platbu poskytne příjemci dotace 
prostředky ve výši uvedené v doručené Ţádosti o platbu na jeho účet uvedený v odst. 4 tohoto 
článku. Tato lhůta můţe být přerušena v případech, kdy to poskytovatel dotace bude povaţovat za 
nezbytné s ohledem na realizaci předmětu této Smlouvy a splnění jejích podmínek nebo plnění 
svých závazků z právních předpisů ČR a EU (zejm. v případech, kdy předloţená Ţádost o platbu 
nebo poţadované podklady obsahují nedostatky nebo jsou neúplné). V případě, ţe je nezbytné při 
kontrole předloţených podkladů poţádat o vyjádření jiné orgány (např. ÚOHS, soudy apod.) nebo 
pokud poskytovatel dotace neobdrţí do svého rozpočtu finanční prostředky z národních veřejných 
zdrojů na kofinancování projektu, dochází na nezbytně nutnou dobu k pozastavení běhu uvedené 
lhůty. 

 

 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

7/16 

 

 

VIII. 
Základní povinnosti příjemce dotace 

 

1. Příjemce dotace je povinen vyuţívat dotaci v souladu s touto Smlouvou a za podmínek v ní 
sjednaných. 

2. Příjemce dotace je povinen splnit účel Smlouvy, tak jak je uvedený v článku III. Smlouvy a zachovat 
jej po dobu udrţitelnosti stanovenou pro plnění účelu projektu. 

3. Příjemce dotace je povinen realizovat projekt v souladu se Ţádostí o poskytnutí dotace. V případě 
rozporů mezi Ţádostí a touto Smlouvou, platí údaje uvedené v této Smlouvě a jejích pozdějších 
dodatcích. 

4. Příjemce dotace je povinen dodrţovat rozpočet projektu, který je součástí přílohy č. 1 Smlouvy, 
s tím, ţe je oprávněn provést přesun mezi existujícími poloţkami podle článku V. odst. 8 Smlouvy. 

5. Příjemce dotace nesmí na projekt čerpat prostředky z jiného dotačního programu v rámci České 
republiky ani z jiného programu financovaného Evropskou unií v souladu s ustanovením čl. 54 odst. 
3 písm. b) Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 ze dne 11. července 2006 o obecných ustanoveních 
o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudrţnosti a 
o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

6. Příjemce dotace musí zajistit ve smlouvách mezi ním a jeho dodavateli povinnost dodavatelů 
umoţnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, 
Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na 
pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.

9
 

 

 

 

IX. 
Udrţitelnost projektu 

 

1. Doba udrţitelnosti projektu činí pět let ode dne finančního ukončení projektu, a to v souladu s 
článkem 57 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006, o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudrţnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999. 

2. Příjemce dotace je povinen zajistit, ţe po dobu pěti let od finančního ukončení projektu projekt 
neprojde podstatnou změnou definovanou v čl. 57 odst. 1 Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 
o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudrţnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999. 

3. Po celou dobu realizace projektu a udrţitelnosti projektu nesmí příjemce dotace převést vlastnické 
právo k majetku pořízenému byť i jen částečně z finančních prostředků získaných podle Smlouvy na 
třetí osobu

10
, případně zřídit k tomuto majetku zástavní právo

11
. Příjemce dotace můţe majetek 

pořízený z dotace po dobu realizace a udrţitelnosti projektu rovněţ pronajmout či vypůjčit třetí 
osobě, avšak pouze s písemným souhlasem poskytovatele dotace a to na základě transparentního, 
otevřeného a nediskriminačního výběrového řízení

12
. Věcné břemeno k majetku pořízenému 

z dotace lze po dobu udrţitelnosti projektu zřídit pouze s písemným souhlasem poskytovatele 

                                                      
9 Povinnosti podle tohoto odstavce se nevztahují na tzv. bagatelní dodávky s horní hranicí plnění nepřesahující 3000 Kč. Totéţ platí obdobně i pro 

článek XIV. odst. 3 a článek XVI. odst. 5 této Smlouvy. 
10 Ve výjimečných a řádně odůvodněných případech má příjemce dotace moţnost poţádat poskytovatele dotace o souhlas s převodem vlastnického 

práva na třetí osobu. Poskytovatel dotace jeho ţádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o zamítnutí ţádosti. 
11 U malých a středních podniků a nestátních neziskových organizací je moţné zřídit k tomuto majetku na základě souhlasu poskytovatele dotace 

zástavní právo, takto zajištěná pohledávka však nesmí přesahovat výši vlastního podílu příjemce dotace. 
12 Nejedná se o řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

8/16 

dotace.
13

 

4. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně pojistit veškerý pojistitelný majetek pořizovaný z dotace 
proti jeho poškození, zničení a odcizení, a to na dobu minimálně pěti let ode dne vzniku 
pojistitelného majetku a minimálně do výše poskytnutých finančních prostředků. Pojistná smlouva 
musí být doloţena poskytovateli nejpozději společně s nejbliţší monitorovací zprávou následující po 
pořízení majetku. Případná pojistná hlášení o pojistné události je příjemce dotace povinen 
neprodleně předloţit poskytovateli dotace.

14
 

 

 

X. 
 Způsobilé výdaje 

 

1. Dotace je určena pouze na úhradu způsobilých výdajů uvedených v rozpočtu projektu, v Prováděcím 
dokumentu ROP SZ, v Příručce pro příjemce a v Pravidlech způsobilých výdajů. 

2. Způsobilé výdaje je moţné uznat a proplatit z dotace pouze pokud vznikly a byly skutečně uhrazeny 
v období mezi 1. 1. 2007 - 31. 12. 2015 (není-li ve Výzvě stanoveno jinak).  

3. Příjemce dotace je oprávněn v Ţádosti o platbu poţadovat uhrazení pouze příslušné výše 
způsobilých výdajů projektu, a to s ohledem jak na procentuální, tak celkovou výši poskytnuté 
dotace. Veškeré způsobilé výdaje musí být doloţeny fakturami nebo účetními doklady stejné důkazní 
hodnoty. 

4. Příjemce dotace je povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které nejsou kryty výše 
uvedenou dotací (zejména nezpůsobilé výdaje), aby byl dodrţen účel poskytnutí dotace na daný 
projekt. 

5. V případě, ţe poskytnutá dotace zakládá veřejnou podporu podle čl. 107 odst. 1 Smlouvy 
o fungování EU, je příjemce dotace povinen zajistit úhradu veškerých výdajů projektu, které jsou pro 
účely pravidel veřejné podpory povaţovány za soukromé spolufinancování. 

6. Příjemce dotace je povinen dohodnout s dodavateli předmětu projektu fakturační podmínky tak, aby 
byl doloţen účel fakturovaných částek a aby byly přesně vymezeny jednotlivé způsobilé a 
nezpůsobilé výdaje a doloţen původ obstarávané sluţby, díla, stroje nebo dodávky zboţí. 

 

 

 

XI. 
Veřejné zakázky 

 

1. Příjemce dotace je povinen při realizaci projektu uskutečňovat zadávání veřejných zakázek 
v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, je-li zadavatelem podle tohoto zákona a v souladu s Pokyny pro zadávání 
zakázek, pokud se na něj zákon č. 137/2006 Sb. nevztahuje nebo jde o zakázky malého rozsahu 
podle ustanovení § 12 odst. 3 tohoto zákona.

15
 

2. Příjemce dotace je povinen předloţit poskytovateli dotace v souladu s Pokyny pro zadávání zakázek 
kompletní dokumentaci k realizované veřejné zakázce, bez takto provedené kontroly realizované 
veřejné zakázky ze strany poskytovatele dotace nebudou výdaje vztahující se k ní proplaceny. 

 

                                                      
13 Toto ustanovení se nevztahuje na výsledky publikační činnosti a dalších neinvestičních výdajů spojených s projekty v rámci oblasti podpory 2.1. 

Budování kapacity pro místní rozvoj, informovanost a osvěta veřejnosti a oblasti podpory 4.3. Podpora marketingu a tvorby a rozvoje produktů 
cestovního ruchu. 

14 Ve výjimečných a řádně odůvodněných případech má příjemce dotace moţnost poţádat poskytovatele dotace o vyjmutí určitého majetku z této 
povinnosti. Poskytovatel dotace jeho ţádost posoudí a rozhodne o udělení výjimky nebo o zamítnutí ţádosti. 

15 Porušení tohoto odstavce, které neovlivní, a to ani potenciálně, výběr nejvhodnější nabídky, ani cenu zakázky, nebude ze strany poskytovatele dotace 
hodnoceno jako porušení rozpočtové kázně (za předpokladu, ţe se nejedná o správní delikt). 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

9/16 

XII. 
Vedení účetnictví 

 

1. Příjemce dotace je povinen řádně vést účetnictví o veškerých příjmech a výdajích projektu. Příjemce 
dotace je povinen vést oddělenou analytickou účetní evidenci o projektu v souladu se zákonem 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. 

2. V případě, ţe příjemce dotace není povinen vést účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést 
daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, 
rozšířenou o tyto dodatečné poţadavky: 

a) příslušný doklad musí splňovat předepsané náleţitosti účetního dokladu ve smyslu 
ustanovení § 11 odst. 1 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
s výjimkou ustanovení písm. f), 

b) předmětné doklady musí být správné, úplné, průkazné, srozumitelné a průběţně 
chronologicky vedené způsobem zaručujícím jejich trvalost, 

c) při kontrole poskytne příjemce dotace kontrolnímu orgánu na vyţádání daňovou evidenci 
v plném rozsahu, 

d) uskutečněné příjmy a výdaje jsou analyticky vedeny ve vztahu k příslušnému projektu, ke 
kterému se váţou, tzn. ţe na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, ke kterému 
projektu se vztahují. 

3. Příjemce dotace je povinen uchovávat způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů, po dobu 10 let od finančního ukončení projektu, nejméně však po 
dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré účetní doklady a další dokumenty související s realizací 
projektu (originál Smlouvy včetně dodatků, projektovou dokumentaci, apod.), přičemţ se lhůta začne 
počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, kdy byla provedena poslední platba na 
projekt. 

 

 

XIII. 
Monitorovací indikátory 

 

1. Příjemce dotace je povinen naplnit monitorovací indikátory
16

, které jsou uvedeny v článku II. odst. 1 
a uchovat je po dobu pěti let od finančního ukončení projektu. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace údaje nezbytné k průběţnému 
sledování přínosů projektu (monitorování projektu), a to zejména prostřednictvím předkládání 
monitorovacích hlášení, monitorovacích zpráv a monitorovací zprávy o zajištění udrţitelnosti 
projektu dle Příručky pro příjemce. 

 

 

 

XIV. 
Kontrola 

 

1. Poskytovatel dotace je oprávněn v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákonem č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, ve znění pozdějších 
předpisů, kontrolovat dodrţení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

2. Příjemce dotace je povinen za účelem ověření plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy vytvořit 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu, poskytnout veškeré doklady váţící 
se k realizaci projektu, umoţnit průběţné ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve 

                                                      
16 Nenaplnění monitorovacích indikátorů o 10 a méně procent, které nemá vliv na příp. podpoření projektu z ROP SZ, nebude ze strany poskytovatele 

dotace povaţováno za porušení rozpočtové kázně. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

10/16 

zprávách a hlášeních o realizaci projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout 
součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou 
kromě poskytovatele dotace také Ministerstvo financí ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise 
a Evropský účetní dvůr, případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. 

3. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichţ prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto článku v rámci jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

17
. 

 

 

XV. 
Publicita 

 

1. Příjemce dotace je povinen provádět propagaci projektu podle Metodického pokynu pro publicitu
18

 a 
v souladu s Nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro 
regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a Fondu soudrţnosti a o zrušení nařízení (ES) 
č. 1260/1999 a Nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla 
k Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006. 

2. Ke splnění povinnosti podle odst. 1 tohoto článku uděluje poskytovatel dotace příjemci dotace 
souhlas k uvádění loga ROP NUTS II Severozápad, tzn. bezplatnou licenci podle zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 
některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů, k uţívání těchto log v souvislosti 
s realizací projektu, a to po celou dobu realizace a udrţitelnosti projektu. Při uţívání log podle tohoto 
odstavce je příjemce dotace povinen postupovat v souladu s Metodickým pokynem pro publicitu, 
zveřejněným na webových stránkách poskytovatele dotace. 

 

 

 

XVI. 
Spolupráce a opatření k nápravě 

 

1. Příjemce dotace je povinen poskytovat poskytovateli dotace veškerou součinnost související 
s realizací projektu, tedy zejména poskytovat informace, prokazovat sporné skutečnosti, umoţnit 
přístup k veškeré dokumentaci související s předmětem Smlouvy, umoţnit přístup k veškeré účetní 
evidenci a záznamům souvisejícím s předmětem Smlouvy, umoţnit fyzický přístup ke všem movitým 
a nemovitým věcem souvisejícím s předmětem Smlouvy, umoţnit přístup do prostor, ve kterých je 
projekt realizován, popř. dalších souvisejících prostor, doloţit prokazatelným způsobem veškeré 
operace související s předmětem Smlouvy, účastnit se na výzvu poskytovatele případných jednání a 
řízení. 

2. Příjemce dotace je povinen poskytovateli dotace oznámit veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv 
na povahu nebo podmínky provádění projektu a na plnění povinností vyplývajících z této Smlouvy, a 
to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

3. Příjemce dotace se zavazuje neprodleně poskytovateli dotace oznámit jakékoliv zamýšlené změny 
v průběhu realizace projektu, jakoţ i všechny další změny a skutečnosti, které mají vliv na plnění 
Smlouvy, a to postupem uvedeným v Příručce pro příjemce. 

4. Příjemce dotace je povinen realizovat veškerá opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
poskytovatelem dotace, případně orgány oprávněnými ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy, a to 
v poţadovaném termínu, rozsahu a kvalitě, a včas a řádně o jejich splnění poskytovatele dotace 

                                                      
17 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 
18 Jestliţe při provádění komunikačních aktivit souvisejících se zajištěním publicity projektu dojde k formálnímu pochybení, a toto formální pochybení 

nebude mít vliv na zajištění informovanosti o finanční spoluúčasti EU na realizaci projektu, nebude takové pochybení ze strany poskytovatele dotace 
povaţováno za porušení rozpočtové kázně. Vliv pochybení na zajištění informovanosti veřejnosti posoudí vţdy poskytovatel dotace. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

11/16 

informovat. 

5. Příjemce dotace je povinen zajistit, aby třetí osoby, jejichţ prostřednictvím příjemce dotace projekt 
nebo jeho část realizuje, byly zavázány k plnění povinností podle tohoto článku v rámci jejich 
postavení jako osob povinných spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

19
. 

 

 

 

XVII. 
Uchovávání dokumentů 

 

1. Příjemce dotace je povinen uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 
Sb., o archivnictví a spisové sluţbě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v 
souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu deseti let 
od finančního ukončení projektu, nejméně však po dobu tří let od uzavření ROP SZ, veškeré 
originály účetních dokladů, Smlouvu včetně jejich dodatků a další originály dokumentů, vztahujících 
se k projektu, přičemţ běh lhůty se začne počítat od 1. ledna následujícího kalendářního roku poté, 
kdy byla provedena poslední platba na projekt. 

2. Po celou dobu uvedenou v předchozím odstavci je příjemce dotace povinen umoţnit poskytovateli 
dotace, jakoţ i ostatním subjektům oprávněným ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy, vstup na 
pozemky, do zařízení a objektů spojených s projektem a jeho realizací a umoţnit jim přístup k 
veškeré výše uvedené dokumentaci. 

 

 

 

XVIII. 
Partnerství 

 

V případě, ţe příjemce dotace realizuje projekt, či některou z jeho fází, ve spolupráci s partnerem, je 
povinen do právních aktů, které s partnerem za tímto účelem uzavírá, zakotvit tytéţ závazky a 
povinnosti, které pro příjemce dotace vyplývají z této Smlouvy, a to zejména ve vztahu k udrţitelnosti 
projektu, realizaci veřejných zakázek apod. 

 

 

 

XIX. 
Změny v průběhu realizace projektu 

 

1. Jakékoli změny v projektu, ke kterým v průběhu jeho realizace dojde, včetně změn oproti čestným 
prohlášením uvedeným v článku XX. Smlouvy, musí příjemce dotace písemně oznámit poskytovateli 
dotace, a to do 15 pracovních dnů před vznikem poţadované změny.  

2. Postup příjemce dotace pro oznamování změn v realizaci projektu je stanoven v Příručce pro 
příjemce. 

3. Pokud změna v realizaci projektu zakládá nutnost změny Smlouvy, je moţné Smlouvu změnit pouze 
na základě číslovaného dodatku ke Smlouvě

20
, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Přesuny finančních prostředků mezi jednotlivými rozpočty etap nezakládají povinnost uzavřít 
dodatek ke Smlouvě. 

                                                      
19 Ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 

pozdějších předpisů. 
20 O tom, zda změna v realizaci projektu vyţaduje uzavření dodatku ke Smlouvě, rozhoduje poskytovatel dotace. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

12/16 

 

 

 

XX. 
Čestná prohlášení příjemce dotace 

 

1. Příjemce dotace prohlašuje, ţe všechny údaje, které uvedl v této Smlouvě, jsou pravdivé a úplné. 
Příjemce dotace souhlasí s uţíváním údajů týkajících se projektu v informačních systémech 
určených pro účely administrace strukturálních fondů. 

2. Příjemce dotace prohlašuje, ţe při provádění projektu bude postupovat v souladu s platnou 
legislativou, zejména dodrţí pravidla pro poskytování veřejné podpory a platnou legislativu v oblasti 
veřejných zakázek. 

3. Příjemce dotace prohlašuje, ţe se nenachází v úpadku či likvidaci, a pokud se tak stane, sdělí tuto 
informaci poskytovateli. V případě, ţe je příjemce dotace fyzická osoba, prohlašuje, ţe mu nebyl 
soudem nebo správním orgánem ke dni podpisu této Smlouvy, pravomocně uloţen zákaz činnosti 
týkající se projektu. 

4. Příjemce dotace prohlašuje, ţe nemá ţádné závazky vůči orgánům veřejné správy po lhůtě 
splatnosti, zejména daňové nedoplatky a penále, nedoplatky na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, na pojistném a penále na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, odvody za porušení rozpočtové kázně či další nevypořádané finanční závazky 
z jiných projektů financovaných ze strukturálních fondů ES či Evropského rybářského fondu vůči 
orgánům, které prostředky z těchto fondů poskytují. Posečkání s úhradou závazků nebo dohoda 
o úhradě závazků a její řádné plnění se povaţují za vypořádané závazky, tzn. příjemce dotace je 
povaţován za bezdluţný. 

5. Příjemce dotace prohlašuje, ţe má zajištěny zdroje pro financování alespoň prvních dvou etap 
projektu nebo k jedné třetině celkových nákladů (podle toho co bude vyšší), pokud se jedná o 
jednoetapový projekt, pak musí mít zajištěny zdroje pro financování celého projektu. 

6. Příjemce dotace prohlašuje, ţe jako fyzická osoba, resp. jako statutární orgán v případě právnické 
osoby nemá v trestním rejstříku záznam o odsouzení pro trestný čin, jehoţ skutková podstata 
souvisela s předmětem podnikání příjemce dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný 
čin proti majetku ve smyslu zákona č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů 
nebo zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

XXI. 
Porušení rozpočtové kázně, porušení smluvních podmínek, nesrovnalosti 

 

1. Pokud poskytovatel dotace nebo orgán oprávněný ke kontrole podle článku XIV. Smlouvy zjistí, ţe 
příjemce dotace nesplnil nebo neplní některou z podmínek vyplývajících z této Smlouvy

21
, je 

poskytovatel dotace oprávněn pozastavit proplácení prostředků dotace a zahájit potřebné kroky 
vedoucí ke zjištění, zda došlo k nesrovnalosti

22
 ve smyslu Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 

o obecných ustanoveních o Evropském fondu pro regionální rozvoj, Evropském sociálním fondu a 
Fondu soudrţnosti a o zrušení nařízení (ES) č. 1260/1999, popř. k porušení rozpočtové kázně podle 
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, či k jinému porušení smluvních podmínek. 

                                                      
21 Pokud lze podmínku splnit dodatečně, má příjemce dotace moţnost poţádat poskytovatele dotace o poskytnutí přiměřené lhůty ke zjednání nápravy. 

Poskytovatel dotace jeho ţádost posoudí a rozhodne o poskytnutí dodatečné lhůty nebo o zamítnutí ţádosti. Případné dodatečné splnění podmínky 
v poskytnuté lhůtě nebude ze strany poskytovatele dotace povaţováno za porušení podmínek Smlouvy. 

22 Nesrovnalostí se podle Nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 rozumí porušení právních předpisů Společenství v důsledku jednání nebo opomenutí 
příjemce dotace, které vede nebo by mohlo vést ke ztrátě v souhrnném rozpočtu Evropské unie, a to započtením neoprávněného výdaje do 
souhrnného rozpočtu. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

13/16 

2. Porušením rozpočtové kázně
23

 se pro účely této Smlouvy rozumí kaţdé jednání příjemce dotace, 
které má za následek neoprávněné pouţití

24
 nebo zadrţení

25
 finančních prostředků poskytnutých 

z rozpočtu poskytovatele dotace, pokud toto jednání má přímý vliv na realizaci projektu, zejména na 
jeho základní kritéria stanovená ve Smlouvě (účel projektu, výše a účelové určení dotace, 
harmonogram, rozpočet, monitorovací indikátory apod.), má vliv na realizované výstupy projektu, 
zejména jejich udrţitelnost, podle podmínek stanovených ve Smlouvě nebo představuje jiné 
porušení smluvních podmínek, kdy příjemce dotace vůbec neplní některou z jeho povinností 
stanovených ve Smlouvě, aniţ by toto jednání muselo mít přímý vliv na realizaci projektu a jeho 
výstupy (povinnost vést účetnictví, povinnost archivace, zadávání zakázek v souladu se Smlouvou 
apod.). 

3. Vedle skutečností uvedených v odst. 2 můţe poskytovatel dotace v souladu se zákonem č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rovněţ posoudit i jiné jednání příjemce dotace 
jako porušení rozpočtové kázně, zejména pokud posoudí, ţe porušení povinností příjemcem je 
zásadního významu. 

4. Pokud zjištěná skutečnost bude ze strany příjemce dotace představovat porušení rozpočtové kázně 
je příjemce dotace povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně do rozpočtu poskytovatele 
dotace. Odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídá částce neoprávněně pouţitých nebo 
zadrţených prostředků. Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je příjemce dotace 
povinen zaplatit penále ve výši 1 promile z částky odvodu za kaţdý den prodlení, nejvýše však do 
výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení 
rozpočtové kázně, do dne, kdy byly prostředky odvedeny. Penále, které v jednotlivých případech 
nepřesáhne 1.000 Kč, se neuloţí. 

5. Pokud poskytovatel dotace zjistí porušení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta, ještě před 
proplacením dotace, nebo její části, ke které se dané porušení váţe, je oprávněn provést finanční 
korekci dotčených výdajů. Ke korekci dojde v rámci nejbliţší Ţádosti o platbu, a to formou poníţení 
celkové sumy výdajů, které byly shledány při kontrole dané Ţádosti o platbu jako způsobilé. 
O krácení způsobilých výdajů bude příjemce dotace písemně informován, včetně důvodů, které 
poskytovatele dotace ke krácení vedly. 

6. V případě, ţe dojde k porušení povinností dle této Smlouvy a příjemce dotace prokáţe, ţe porušení 
bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (např. zemětřesení, poţár, bouře, záplavy, 
sesuvy půdy, teroristický útok, stávka), rozhoduje o dalším postupu poskytovatel dotace. 

7. Při vrácení dotace je příjemce dotace povinen uvést následující variabilní symbol: 00850. 

8. Poskytovatel dotace si vyhrazuje právo pozastavit proplácení finančních prostředků dotace. 

 

 

 

XXII. 
Ukončení Smlouvy 

 

1. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí 
Smlouvy ze strany poskytovatele dotace nebo písemným odstoupením od Smlouvy ze strany 
poskytovatele dotace, a to za podmínek dále stanovených. 

2. Při ukončení Smlouvy dohodou je příjemce dotace povinen vrátit bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele dotace poskytnutou částku dotace, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. Dohoda o ukončení Smlouvy nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran, avšak pouze za 
podmínky, ţe došlo k vypořádání všech závazků z této Smlouvy, včetně vrácení finančních 
prostředků podle odstavce 2 tohoto článku. 

                                                      
23 Viz § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 
24 Neoprávněným pouţitím peněţních prostředků je jejich pouţití, kterým byla porušena povinnost stanovená zákonem nebo Smlouvou, nebo porušeny 

podmínky, za kterých byly příslušné peněţní prostředky poskytnuty; dále se jím rozumí i to, nelze-li prokázat, jak byly tyto peněţní prostředky pouţity. 
25 Za zadrţení peněţních prostředků je povaţováno porušení povinnosti vrácení poskytnutých prostředků zpět do rozpočtu poskytovatele dotace ve 

stanoveném termínu. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

14/16 

 

4. Poskytovatel dotace můţe odstoupit od Smlouvy jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
Důvodem pro odstoupení od Smlouvy je podstatné porušení povinností stanovených touto 
Smlouvou, ROP SZ nebo obecně závaznými právními předpisy, kterého se příjemce dotace dopustí 
zejména pokud: 

 

a) svým jednáním poruší rozpočtovou kázeň, 

b) nedodrţí rozpočet nebo časový a finanční harmonogram realizace projektu, 

c) svým jednáním naplní skutkovou podstatu nesrovnalosti dle nařízení č. 1083/2006, 

d) poruší pravidla veřejné podpory, 

e) převede vlastnické právo k majetku v rozporu s čl. IX. odst. 3 této Smlouvy na třetí osobu, 
příp. zřídí k tomuto majetku zástavní právo, 

f) změní svou právní formu a stane se tak nezpůsobilým příjemcem dotace pro danou oblast 
podpory, 

g) je on sám, příp. některá z osob tvořících statutární orgán příjemce dotace odsouzen/a za 
trestný čin, jehoţ skutková podstata souvisí s předmětem podnikání nebo činnosti příjemce 
dotace, nebo pro trestný čin hospodářský, anebo trestný čin proti majetku ve smyslu zákona 
č. 140/1961 Sb., trestní zákon, ve znění pozdějších předpisů nebo zákona č. 40/2009 Sb., 
trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

h) nedodrţí termíny stanovené v této Smlouvě pro zahájení a ukončení projektu, 

i) opakovaně neplní své povinnosti dle čl. XIV. Smlouvy, 

j) učiní bez souhlasu poskytovatele dotace právní úkon, který je tímto souhlasem výslovně 
podmíněn, 

k) se ocitne v úpadku, v likvidaci nebo je proti němu zahájeno insolvenční řízení,  

l) přes písemnou výzvu poskytovatele dotace nezanechá porušování jiných povinností 
stanovených v této Smlouvě, v dokumentech uvedených v článku I. a v příloze č. 2 této 
Smlouvy nebo právních předpisech ČR a ES, příp. neodstraní následky těchto porušení ve 
lhůtě stanovené poskytovatelem dotace, 

m) v čestném prohlášení nebo v monitorovacích zprávách uvede nepravdivé údaje. 

 

V případě, ţe k některé z výše uvedených skutečností dojde před proplacením dotace, nárok na 
vyplacení dotace nevzniká a nelze se jej platně domáhat. V případě, ţe se tak stane po proplacení 
dotace, má poskytovatel dotace právo od příjemce dotace poţadovat, aby ve lhůtě, kterou 
poskytovatel dotace stanoví, poskytnuté peněţní prostředky (nebo jejich část) vrátil. Rozpor můţe 
poskytovatel dotace nebo jeho právní nástupce konstatovat do deseti let od proplacení dotace.

26
 

5. Okamţikem platnosti a účinnosti odstoupení od Smlouvy je den, kdy bylo písemné oznámení 
o odstoupení doručeno příjemci dotace. 

6. Poskytovatel dotace můţe vypovědět Smlouvu jak před proplacením, tak i po proplacení dotace. 
Odstavec 4 tohoto článku se pro výpověď Smlouvy uţijí obdobně. 

7. Okamţikem doručení výpovědi příjemci dotace začíná běţet výpovědní lhůta v délce dvou 
kalendářních měsíců následujících po měsíci, v němţ byla výpověď doručena. 

8. Pokud příjemce dotace ve stanovené lhůtě poţadované prostředky podle tohoto článku poskytovateli 
dotace nevrátí, povaţují se za prostředky zadrţené ve smyslu zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

                                                      
26 Příjemce dotace nemá v případě odstoupení od Smlouvy nárok na vrácení prostředků odvedených do rozpočtu poskytovatele dotace na základě 

konstatovaného porušení rozpočtové kázně. 



 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

15/16 

 

 

XXIII. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Příjemce dotace nemá nárok na vyplacení dotace, pokud bude Evropskou komisí z jakýchkoliv 
důvodů zastaveno nebo přerušeno financování ROP SZ jako celku. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele dotace příjemce dotace souhlasí se 
zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s článkem 7 odst. 2 písm. d) Nařízení Komise 
(ES) č. 1828/2006.

27
 

3. Poskytovatel dotace se zavazuje, ţe obchodní a technické informace, které mu byly svěřeny 
příjemcem dotace v souvislosti s touto Smlouvou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu příjemce dotace. 

4. Příjemce dotace souhlasí se zpracováváním svých osobních údajů, které sdělil poskytovateli dotace, 
v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a 
ustanoveními zákona č. 123/1998 Sb., o právu na informace o ţivotním prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, pro účely administrace projektu a dále souhlasí s tím, aby poskytovatel dotace 
poskytoval jeho osobní údaje organizacím a partnerům poskytovatele (zejména Ministerstvu pro 
místní rozvoj ČR a Ministerstvu financí ČR), a to výhradně za uvedeným účelem. Souhlas příjemce 
dotace uděluje na dobu realizace projektu a deseti let následujících po finančním ukončení projektu. 
Příjemce dotace má právo přístupu ke svým osobním údajům, právo na opravu nepřesných 
osobních údajů a právo na ochranu svého soukromého a osobního ţivota. Dále má právo poţádat o 
vysvětlení a případně o odstranění stavu, který je v rozporu s ochranou soukromého a osobního 
ţivota dle ustanovení § 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce dotace tímto prohlašuje, ţe byl ve smyslu ustanovení § 11 zákona č. 101/2000 
Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, řádně informován o zpracování a 
uchování osobních údajů. 

5. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, ţe Smlouva byla uzavřena na základě jejich svobodné, 
pravé a váţné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek či pod nátlakem. 

6. Tuto Smlouvu lze měnit pouze na základě dohody smluvních stran ve formě písemných vzestupně 
číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7. Tato Smlouva byla zhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichţ kaţdé má platnost originálu. 
Příjemce dotace obdrţí jedno a poskytovatel dotace tři vyhotovení. 

8. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamţikem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

9. Příjemce dotace prohlašuje, ţe se s ustanoveními této Smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámil, 
a zavazuje se, ţe se jimi bude řídit. 

10. Kontaktní osobou ze strany poskytovatele dotace je: 
 
Bc. Petr Onemichl, DiS, e-mail: petr.onemichl@nuts2severozapad.cz 
Ing. Tomáš Svoboda, e-mail: tomas.svoboda@nuts2severozapad.cz 
 
Kontaktní osobou ze strany příjemce dotace je: 
 
Ing. Jiří Válka, e-mail: valka.j@kr-ustecky.cz 
 
Změna kontaktních osob se povaţuje za nepodstatnou změnu a nevyţaduje uzavření samostatného 
dodatku ke Smlouvě. 

                                                      
27 Příjemce dotace rovněţ souhlasí se zveřejněním údajů dle článku II. této Smlouvy, včetně cílů projektu uvedených v přiloţené Ţádosti, a to v rámci 

prezentace úspěšných projektů podpořených z ROP SZ. 

mailto:petr.onemichl@nuts2severozapad.cz
mailto:valka.j@kr-ustecky.cz


 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTOVÝCH PROSTŘEDKŮ 
REGIONÁLNÍ RADY REGIONU SOUDRŢNOSTI SEVEROZÁPAD 

 

16/16 

11. Písemnosti podle této Smlouvy lze doručit osobně nebo prostřednictvím drţitele poštovní licence. 
Pro tyto účely se uţijí následující doručovací adresy: 

adresa poskytovatele dotace: Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí nad Labem 

     

adresa příjemce dotace: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

     

Písemnost se povaţuje za doručenou téţ v případě, jestliţe příjemce dotace odmítne zásilku převzít 
nebo si ji nevyzvedne ve lhůtě stanovené drţitelem poštovní licence. V takovém případě se za den 
doručení povaţuje den, kdy příjemce dotace odmítl písemnost převzít, nebo den, který byl 
posledním dnem lhůty k vyzvednutí písemnosti. 

12. Tato Smlouva byla schválena na jednání Rady Ústeckého kraje dne …................. usnesením č. 
….......…..  
 
 
 

XXIV. 
Přílohy Smlouvy 

 

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:  

1. Ţádost o poskytnutí dotace (bez příloh), 

2. Seznam dokumentů, kterými je příjemce dotace povinen se řídit při čerpání dotace (včetně plného 
znění těchto dokumentů pro dané kolo výzvy na přiloţeném médiu), 

 

 

V Ústí nad Labem  dne …................ V Ústí nad Labem  dne ................... 

Za poskytovatele dotace Za příjemce dotace 

….........................…................. ….........................…................. 

Ing. Jiří Šulc, Předseda Regionální rady 
regionu soudrţnosti Severozápad 

Jana Vaňhová, hejtmanka 

 



 

 
 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 11/SML2483 
Číslo dopravce:  

 
 

DODATEK Č. 3 
 

KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ 
CESTUJÍCÍCH VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ 

DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI 
LOUNSKO – ZÁPAD 

 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
 
 
Objednatel: 
Ústecký kraj,  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Janou Vaňhovou, hejtmankou Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)  
 
a společnost 
 
Dopravce: 
BusLine a.s., 
Sídlo:   Na rovinkách 211, 513 25 Semily 
Zastoupený:  Ing. Tomášem Roubičkem, předsedou představenstva a  
   Richardem Seidelem, místopředsedou představenstva 
IČ:    28360010, 
DIČ:   CZ28360010, 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 30706581/0100 
Zapsaný:  v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci  
   Králové, oddíl B, vložka 2948, 
 
(dále jen „Dopravce“, společně s Objednatelem dále jen „Smluvní strany“) 

 
 

 

burgrova.m
Text napsaný psacím strojem
Příloha č. 11 k usnesení č. 47/96R/2012



 2 

1. Dne 24. 8. 2011 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o veřejných službách v přepravě 
cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje v oblasti Lounsko - západ (dále jen „Smlouva“). Dne 1. 12. 2011 byl ke 
Smlouvě uzavřen dodatek č. 1. Dne 7. 12. 2011 byl ke Smlouvě uzavřen 
dodatek č. 2. 

 

2. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na změně časového a místního 
vymezení vybraných linek a spojů uvedených v příloze č. 1 Smlouvy a na změně 
tarifu a smluvních přepravních podmínek, nahrazuje se tímto v celém rozsahu: 

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 
1c tohoto dodatku,  

(d) dosavadní znění přílohy č. 5 Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze č. 5 
tohoto dodatku. 

Kde Smlouva odkazuje na přílohu č. 1c, použije se ta z jejich částí, která je 
z časového hlediska relevantní k poskytovanému plnění.  
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nadále v platnosti beze změn. 

 
3. Objednatel se zavazuje uhradit prokazatelnou ztrátu vzniklou z provozu objednaných 

linek a spojů provedených tímto dodatkem také za období od 16. 1. 2012 do 25. 1. 
2012.  

 
4. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 

spojů provedených tímto dodatkem od data 16. 1. 2012 a změn tarifu a smluvních 
přepravních podmínek od data 1. 2. 2012. Ve vztahu k linkám a spojům nově 
zřizovaným či měněným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 2 Smlouvy. 

 

5. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje ze dne 
25. 1. 2012. 

 

6. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou Smluvních stran. Je 
vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 2 
vyhotoveních. 



 3 

7. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své vážné a svobodné 
vůle a v absenci tísně či nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož níže 
připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne…………. V ………………..dne……………. 

 

 

 

………………………………………. 

 

 

………………………………………. 

Jana Vaňhová 

hejtmanka Ústeckého kraje 

Ing. Tomáš Roubiček 

předseda představenstva  

společnosti BusLine a.s. 

 

 

 

 ………………………………………. 

 Richard Seidel 

místopředseda představenstva 

společnosti BusLine a.s. 

 

Objednatel Dopravce 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

Příloha 1: Vymezení linek a spojů 

Příloha 5: Tarif a smluvní přepravní podmínky  

 



 4 

 

Příloha č. 1 
 
 

Vymezení linek a spojů 
 
Tato příloha č. 1 smlouvy obsahuje vymezení veřejných služeb tak, že (a) tvoří 
ucelené technické a provozní soubory a (b) jsou dopravně provázané s jinými 
veřejnými službami v přepravě cestujících dle § 10 odst. 3 zákona o veřejných 
službách. 
 
Skládá se z: 

a) jízdních řádů; 

b) schématu znázorňujícího a prokazujícího oběh potřebného počtu 11 
základních vozidel; 

c) výpočtu rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy (Dopravce doplní ceny za km, které uvedl v čl. 4 odst. 3 písm. a) 
až c) této smlouvy). 



713 Louny-Vinařice-Kozojedy
linka č. 562713 Louny-Vinařice-Kozojedy Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

101 103 105 107 109 111 113 115 117

Wa W£%a Wa Wa W£%a W£%a W(%a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:40 6:40 10:10 12:40 13:40 14:40 14:40 16:40 18:40
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:42 6:42 10:12 12:42 13:42 14:42 14:42 16:42 18:42
3 824 3 Cítoliby 5:45 6:45 10:15 12:45 13:45 14:45 14:45 16:45 18:45
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:46 6:46 10:16 12:46 13:46 14:46 14:46 16:46 18:46
5 827 5 Louny,Brloh 5:48 6:48 10:18 12:48 13:48 14:48 14:48 16:48 18:48
6 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:50 6:50 10:20 12:50 13:50 14:50 14:50 16:50 18:50
7 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:52 6:52 10:22 12:52 13:52 14:52 14:52 16:52 18:52

11 837 8 Vinařice,Divice 5:57 6:57 10:27 12:57 13:57 14:57 14:57 16:57 18:57
12 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:59 6:59 10:29 12:59 13:59 14:59 14:59 16:59 18:59
12 837 10 Vinařice příjezd 6:00 7:00 10:30 13:00 14:00 15:00 15:00 17:00 19:00

e A38 směr Nové Strašecí odjezd 6:15 13:15
13 838 11 Kozojedy příjezd 7:02 15:02

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 108 110 112 114 116 118

Wa Wa W£%a Wa Wa W£%a W£%a W(%a Wa

0 838 11 Kozojedy odjezd 7:03 15:59
e A38 ze směru Nové Strašecí příjezd 5:53 15:48

1 837 10 Vinařice 5:01 6:01 7:05 10:31 13:01 14:01 16:01 16:01 18:01
1 837 9 Vinařice,,Sokolovna 5:02 6:02 7:07 10:32 13:02 14:02 16:02 16:02 18:02
2 837 8 Vinařice,Divice 5:04 6:04 7:09 10:34 13:04 14:04 16:04 16:04 18:04
6 827 7 Brodec,,rozc.2.0 5:09 6:09 7:14 10:39 13:09 14:09 16:09 16:09 18:09
7 827 6 Louny,Brloh,rozc.Smolnice 5:11 6:11 7:16 10:41 13:11 14:11 16:11 16:11 18:11
8 827 5 Louny,Brloh 5:13 6:13 7:18 10:43 13:13 14:13 16:13 16:13 18:13

10 824 4 Cítoliby,,škola 5:15 6:15 7:21 10:45 13:15 14:15 16:15 16:15 18:15
10 824 3 Cítoliby 5:16 6:16 7:24 10:46 13:16 14:16 16:16 16:16 18:16
12 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:19 6:19 7:27 10:49 13:19 14:19 16:19 16:19 18:19
13 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:21 6:21 7:30 10:51 13:21 14:21 16:21 16:21 18:21

Poznámky: W jede v pracovních dnech
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
(% jede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



715 Louny-Ročov-Třeboc
linka č. 562715 Louny-Ročov-Třeboc Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 151 157 153 155

Wa W£%a W£%a W(%a Wa Wa W£%a Wa W£%a Wa Wa Xa Ea)( EXa EXa%#

0 0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 4:55 5:55 6:55 7:55 10:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 18:50 10:55 12:05 14:55 18:55
1 1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 4:57 5:57 6:57 7:57 10:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 18:52 10:56 12:06 14:56 18:56
3 3 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 8:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:55 10:59 12:09 14:59 18:59
3 3 824 4 Cítoliby,,škola 5:01 6:01 7:01 8:01 11:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:56 11:00 12:10 15:00 19:00
6 6 825 5 Líšťany 5:05 6:05 7:05 8:05 11:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 19:00 11:03 12:13 15:03 19:03
6 6 825 6 Líšťany,,Hrabačov 5:06 6:06 7:06 8:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 19:01 11:04 12:14 15:04 19:04
8 8 836 7 Brodec 5:09 6:09 7:09 8:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:04 11:07 12:17 15:07 19:07

10 10 834 8 Ročov,Břínkov 5:12 6:12 7:12 8:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 19:07 11:10 12:20 15:10 19:10
12 12 834 9 Ročov,Úlovice 5:15 6:15 7:15 8:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 19:10 11:13 12:23 15:13 19:13
15 15 834 10 Ročov 5:19 6:19 7:19 8:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:14 11:17 12:27 15:17 19:17
n 19 831 11 Domoušice,Solopysky n n 7:24 n n n n n n n n n n n
n 23 834 12 Ročov n n 7:29 n n n n n n n n n n n

15 834 13 Ročov,,Třebocká 5:20 6:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 19:15 11:18 12:28 15:18 19:18
16 834 14 Ročov,,Vápenice 5:22 6:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:17 11:19 12:29 15:19 19:19
19 835 15 Třeboc příjezd 5:25 6:25 11:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 19:20 11:22 12:32 15:22 19:22

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 158 152 154 156

Wa Wa W£%a Wa Wa Wa W£%a Wa W£%a Wa Ea)( Xa EXa EXa$£

0 0 835 15 Třeboc odjezd 4:35 5:35 6:35 12:35 13:35 14:26 15:35 16:35 17:35 6:55 8:35 12:35 16:35
3 3 834 14 Ročov,,Vápenice 4:38 5:38 6:38 12:38 13:38 14:29 15:38 16:38 17:38 6:58 8:38 12:38 16:38
4 4 834 13 Ročov,,Třebocká 4:40 5:40 6:40 12:40 13:40 14:31 15:40 16:40 17:40 6:59 8:39 12:39 16:39
n 4 834 12 Ročov n n n n n 14:32 n n n n n n n
n 8 831 11 Domoušice,Solopysky n n n n n 14:36 n n n n n n n
4 12 834 10 Ročov 4:41 5:41 6:41 8:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 7:00 8:40 12:40 16:40
7 15 834 9 Ročov,Úlovice 4:45 5:45 6:45 8:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 7:04 8:44 12:44 16:44
9 17 834 8 Ročov,Břínkov 4:48 5:48 6:48 8:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 7:07 8:47 12:47 16:47

11 19 836 7 Brodec 4:51 5:51 6:51 8:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 7:10 8:50 12:50 16:50
13 21 825 6 Líšťany,,Hrabačov 4:54 5:54 6:54 8:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 7:13 8:53 12:53 16:53
13 21 825 5 Líšťany 4:55 5:55 6:55 8:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 7:14 8:54 12:54 16:54
16 24 824 4 Cítoliby,,škola 4:59 5:59 6:59 8:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 7:17 8:57 12:57 16:57
16 24 824 3 Cítoliby 5:00 6:00 7:00 9:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 7:18 8:58 12:58 16:58
18 26 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:03 6:03 7:03 9:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 7:21 9:01 13:01 17:01
19 27 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:05 6:05 7:05 9:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 7:22 9:02 13:02 17:02

Poznámky: W jede v pracovních dnech
E jede v sobotu
X jede v neděli a státem uznaný svátek
n spoj jede po jiné trase
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
(% jede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
$£ nejede 24.12.2011
%# nejede 24.12. a 31.12.2011
)( nejede 24.12.2011 a 17.11.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



716 Louny-Hřivice-Pnětluky
linka č. 562716 Louny-Hřivice-Pnětluky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa W£%a Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa W£%a Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:25 6:25 12:25 13:25 14:34 16:25 18:25 0 833 14 Pnětluky odjezd 4:45 6:05 7:05 13:05 14:05 15:05 17:05
1 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:27 6:27 12:27 13:27 14:36 16:27 18:27 0 833 13 Pnětluky,,V domcích 4:46 6:06 7:06 13:06 14:06 15:06 17:06
3 824 3 Cítoliby 5:30 6:30 12:30 13:30 14:39 16:30 18:30 1 833 12 Pnětluky,,letovisko 4:47 6:07 7:07 13:07 14:07 15:07 17:07
3 824 4 Cítoliby,,škola 5:31 6:31 12:31 13:31 14:40 16:31 18:31 3 833 11 Pnětluky,Konětopy 4:50 6:10 7:10 13:10 14:10 15:10 17:10
6 825 5 Líšťany 5:35 6:35 12:35 13:35 14:44 16:35 18:35 6 821 10 Hřivice 4:54 6:14 7:14 13:14 14:14 15:14 17:14
6 825 6 Líšťany,,Brána 5:36 6:36 12:36 13:36 14:45 16:36 18:36 8 823 9 Zbrašín,Hořany 4:57 6:17 7:17 13:17 14:17 15:17 17:17
8 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:39 6:39 12:39 13:39 14:48 16:39 18:39 9 823 8 Zbrašín 4:59 6:19 7:19 13:19 14:19 15:19 17:19
9 823 8 Zbrašín 5:41 6:41 12:41 13:41 14:50 16:41 18:41 10 823 7 Zbrašín,Senkov,rozc. 5:01 6:21 7:21 13:21 14:21 15:21 17:21

10 823 9 Zbrašín,Hořany 5:43 6:43 12:43 13:43 14:52 16:43 18:43 12 825 6 Líšťany,,Brána 5:04 6:24 7:24 13:24 14:24 15:24 17:24
12 821 10 Hřivice 5:46 6:46 12:46 13:46 14:55 16:46 18:46 12 825 5 Líšťany 5:05 6:25 7:25 13:25 14:25 15:25 17:25
15 833 11 Pnětluky,Konětopy 5:50 6:50 12:50 13:50 14:59 16:50 18:50 15 824 4 Cítoliby,,škola 5:09 6:29 7:29 13:29 14:29 15:29 17:29
17 833 12 Pnětluky,,letovisko 5:53 6:53 12:53 13:53 15:02 16:53 18:53 15 824 3 Cítoliby 5:10 6:30 7:30 13:30 14:30 15:30 17:30
18 833 13 Pnětluky,,V domcích 5:54 6:54 12:54 13:54 15:03 16:54 18:54 17 801 2 Louny,,U spravedlnosti 5:13 6:33 7:33 13:33 14:33 15:33 17:33
18 833 14 Pnětluky příjezd 5:55 6:55 12:55 13:55 15:04 16:55 18:55 18 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 6:35 7:35 13:35 14:35 15:35 17:35

Poznámky: W jede v pracovních dnech
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice
linka č. 562717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 102 104

Wa Wa Wa Wa

0 846 1 Lipno,Lipenec,škola odjezd 13:05 15:05 0 0 839 14 Tuchořice,Třeskonice odjezd 6:20 14:20
e 739 ze směru Louny příjezd 12:55 14:55 3 3 845 13 Tuchořice 6:24 14:24
e 739 ze směru Žatec příjezd 13:00 15:00 4 4 845 12 Tuchořice,,háj. 6:26 14:26

0 846 2 Lipno,Lipenec 13:06 15:06 6 6 821 11 Hřivice,Markvarec 6:29 14:29
5 841 3 Jimlín 13:12 15:12 9 n 833 10 Pnětluky,Konětopy 6:34 n
6 822 4 Opočno,,host. 13:14 15:14 n 9 821 9 Hřivice,,žel.st. n 14:33
6 822 5 Opočno,,žel.přejezd 13:15 15:15 12 9 821 8 Hřivice 6:39 14:34
7 821 6 Hřivice,Touchovice 13:17 15:17 12 9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 6:40 14:35
9 821 7 Hřivice,,Nová ulice 13:20 15:20 14 11 821 6 Hřivice,Touchovice 6:45 14:38
9 821 8 Hřivice 13:21 15:21 15 12 822 5 Opočno,,žel.přejezd 6:47 14:40
n 821 9 Hřivice,,žel.st. n n 15 12 822 4 Opočno,,host. 6:48 14:41

12 833 10 Pnětluky,Konětopy 13:25 15:25 16 13 841 3 Jimlín 6:50 14:43
15 821 11 Hřivice,Markvarec 13:30 15:30 21 18 846 2 Lipno,Lipenec 6:56 14:49
17 845 12 Tuchořice,,háj. 13:33 15:33 e 739 směr Žatec odjezd 6:56 14:55
18 845 13 Tuchořice 13:35 15:35 e 739 směr Louny odjezd 7:03 15:00
21 839 14 Tuchořice,Třeskonice příjezd 13:39 15:39 21 18 846 1 Lipno,Lipenec,škola příjezd 6:57 14:50

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
e možnost přestupu na autobus
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



718 Louny-Zálužice-Žatec
linka č. 562718 Louny-Zálužice-Žatec Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa

0 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:30 7:00 11:00 13:00 15:00 17:00 0 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 4:45 5:14 6:15 10:15 12:15 14:15 16:15
1 801 2 Louny,,Luna MHD 5:33 7:03 11:03 13:03 15:03 17:03 1 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 4:47 5:16 6:17 10:17 12:17 14:17 16:17
2 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:35 7:05 11:05 13:05 15:05 17:05 4 901 13 Žatec,Trnovany 4:51 5:20 6:21 10:21 12:21 14:21 16:21
6 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:40 7:10 11:10 13:10 15:10 17:10 6 843 12 Zálužice,,rozc. 4:54 5:23 6:24 10:24 12:24 14:24 16:24
9 842 5 Postoloprty,Malnice 4:44 5:44 7:14 11:14 13:14 15:14 17:14 8 843 11 Zálužice,Stekník 4:57 5:26 6:27 10:27 12:27 14:27 16:27

11 842 6 Postoloprty,Skupice 4:47 5:47 7:17 11:17 13:17 15:17 17:17 9 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:59 5:28 6:29 10:29 12:29 14:29 16:29
13 842 7 Postoloprty,Mradice 4:50 5:50 7:20 11:20 13:20 15:20 17:20 10 842 9 Postoloprty,Strkovice 5:01 5:30 6:31 10:31 12:31 14:31 16:31
13 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 4:51 5:51 7:21 11:21 13:21 15:21 17:21 12 842 8 Postoloprty,Mradice,mlýn 5:04 5:33 6:34 10:34 12:34 14:34 16:34
15 842 9 Postoloprty,Strkovice 4:54 5:54 7:24 11:24 13:24 15:24 17:24 12 842 7 Postoloprty,Mradice 5:05 5:34 6:35 10:35 12:35 14:35 16:35
16 842 10 Postoloprty,Hradiště 4:56 5:56 7:26 11:26 13:26 15:26 17:26 14 842 6 Postoloprty,Skupice 5:08 5:37 6:38 10:38 12:38 14:38 16:38
17 843 11 Zálužice,Stekník 4:58 5:58 7:28 11:28 13:28 15:28 17:28 16 842 5 Postoloprty,Malnice 5:11 5:40 6:41 10:41 12:41 14:41 16:41
19 843 12 Zálužice,,rozc. 5:01 6:01 7:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19 841 4 Jimlín,Zeměchy 5:15 5:44 6:45 10:45 12:45 14:45 16:45
21 901 13 Žatec,Trnovany 5:04 6:04 7:34 11:34 13:34 15:34 17:34 23 801 3 Louny,,ČSAD MHD 5:20 5:49 6:50 10:50 12:50 14:50 16:50
24 901 14 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 6:08 7:38 11:38 13:38 15:38 17:38 24 801 2 Louny,,Luna MHD 5:22 5:51 6:52 10:52 12:52 14:52 16:52
25 901 15 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 6:10 7:40 11:40 13:40 15:40 17:40 25 801 1 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:25 5:54 6:55 10:55 12:55 14:55 16:55

Poznámky: W jede v pracovních dnech
MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty
linka č. 562726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY

102 104 106 101

Wa W£%a Wa Wa

0 811 17 Postoloprty odjezd 12:05 14:05 16:05 811 1 Postoloprty odjezd
0 811 16 Postoloprty,,nákup.stř. 12:07 14:07 16:07 811 2 Postoloprty,Březno

g U13 ze směru Most příjezd 12:02 14:02 16:02 811 3 Postoloprty,Březno,rozc.
g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 11:45 13:45 15:45 0 842 4 Postoloprty,Malnice 7:10

1 811 15 Postoloprty,,žel.st. 12:08 14:08 16:08 2 842 5 Postoloprty,Skupice 7:13
1 811 14 Postoloprty,,sídliště 12:09 14:09 16:09 4 842 6 Postoloprty,Mradice 7:16
4 811 13 Postoloprty,Levonice 12:13 14:13 16:13 4 842 7 Postoloprty,Mradice,mlýn 7:17
6 814 12 Lišany,,záv. 12:16 14:16 16:16 6 842 8 Postoloprty,Strkovice 7:19
7 814 11 Lišany 12:18 14:18 16:18 7 842 9 Postoloprty,Hradiště 7:21
7 814 10 Lišany,,ObÚ 12:19 14:19 16:19 9 814 10 Lišany,,ObÚ 7:25
9 842 9 Postoloprty,Hradiště 12:22 14:22 16:22 9 814 11 Lišany 7:27

10 842 8 Postoloprty,Strkovice 12:24 14:24 16:24 10 814 12 Lišany,,záv. 7:29
12 842 7 Postoloprty,Mradice,mlýn 12:26 14:26 16:26 12 811 13 Postoloprty,Levonice 7:32
12 842 6 Postoloprty,Mradice 12:27 14:27 16:27 15 811 14 Postoloprty,,sídliště 7:36
14 842 5 Postoloprty,Skupice 12:30 14:30 16:30 15 811 15 Postoloprty,,žel.st. 7:37
16 842 4 Postoloprty,Malnice 12:33 14:33 16:33 g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 8:08
18 811 3 Postoloprty,Březno,rozc. 14:36 16:36 g U13 směr Most odjezd 7:51
19 811 2 Postoloprty,Březno 14:38 16:38 16 811 16 Postoloprty,,nákup.stř. 7:38
20 811 1 Postoloprty příjezd 14:40 16:40 16 811 17 Postoloprty příjezd 7:40

Poznámky: W jede v pracovních dnech
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
g možnost přestupu na vlak
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



734 Žatec-Postoloprty-Louny
linka č. 562734 Žatec-Postoloprty-Louny Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 151 153 155 157

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa$£

901 1 Žatec,,sokolovna MHD odjezd
0 0 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:05 6:05 6:39 8:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 6:17 10:07 14:07 18:07
1 1 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:07 6:07 6:41 8:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 6:18 10:08 14:08 18:08

g vlak ze směru Plzeň příjezd 5:45 7:59 11:59 13:59 15:59 17:59 19:59 13:59 17:59
g vlak ze směru Chomutov příjezd 7:50 13:50 15:52 17:50 19:50 9:50 13:50 17:50

1 1 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:08 6:08 6:42 8:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 6:19 10:09 14:09 18:09
4 4 901 5 Žatec,,Lounská 5:12 6:12 6:46 8:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 6:23 10:13 14:13 18:13
5 5 813 6 Staňkovice 5:14 6:14 6:48 8:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14 6:25 10:15 14:15 18:15

11 11 812 7 Bitozeves 5:20 6:20 6:54 8:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 6:31 10:21 14:21 18:21
13 13 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:23 6:23 6:57 8:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 20:23 6:34 10:24 14:24 18:24
16 16 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:26 7:00 8:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 6:37 10:27 14:27 18:27
16 16 811 10 Postoloprty 5:28 6:28 7:02 8:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 20:28 6:38 10:28 14:28 18:28
17 17 811 11 Postoloprty,Březno 5:30 6:30 7:04 8:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 6:40 10:30 14:30 18:30
18 18 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:32 6:32 7:06 8:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 6:42 10:32 14:32 18:32
n n 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen n n n n n n n n n n n n n n n n
n n 801 14 Louny,,EPL n n n n n n n n n n n n n n n n
n 23 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD 5:38 n n n n n n n n n n n n n n n

23 24 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:40 6:37 7:11 8:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 6:47 10:37 14:37 18:37
24 25 801 17 Louny,,Luna MHD 5:42 6:39 7:13 8:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 6:49 10:39 14:39 18:39
25 26 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD příjezd 5:45 6:42 7:16 8:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 6:51 10:41 14:41 18:41

opačný směr
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 152 154 156 158

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa EXa$£

0 801 18 Louny,,aut.nádr. MHD odjezd 5:10 5:58 7:10 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 5:00 9:10 13:10 17:10
1 801 17 Louny,,Luna MHD 5:13 6:01 7:13 9:13 11:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 5:02 9:12 13:12 17:12
2 801 16 Louny,,ČSAD MHD 5:15 6:03 7:15 9:15 11:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 5:04 9:14 13:14 17:14
n 801 15 Louny,,EPL hl.vrát. MHD n n n n n n n n n n n n n n n n
4 801 14 Louny,,EPL 5:17 6:05 7:17 9:17 11:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 5:06 9:16 13:16 17:16
5 811 13 Postoloprty,Březno,rozc.skanzen 5:18 6:06 7:18 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 5:07 9:17 13:17 17:17
7 811 12 Postoloprty,Březno,rozc. 5:20 6:08 7:20 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 5:09 9:19 13:19 17:19
8 811 11 Postoloprty,Březno 5:22 6:10 7:22 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 5:11 9:21 13:21 17:21
9 811 10 Postoloprty 5:24 6:12 7:24 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 5:13 9:23 13:23 17:23
9 811 9 Postoloprty,,nákup.stř. 5:26 6:14 7:26 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 5:14 9:24 13:24 17:24

12 812 8 Postoloprty,Seménkovice,rozc. 5:29 6:17 7:29 9:29 11:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 5:17 9:27 13:27 17:27
14 812 7 Bitozeves 5:32 6:20 7:32 9:32 11:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 5:20 9:30 13:30 17:30
20 813 6 Staňkovice 5:38 6:26 7:38 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 5:26 9:36 13:36 17:36
21 901 5 Žatec,,Lounská 5:40 6:28 7:40 9:40 11:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 5:28 9:38 13:38 17:38
24 901 4 Žatec,,žel.st. MHD 5:44 6:32 7:44 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 5:32 9:42 13:42 17:42

g vlak směr Plzeň odjezd 5:53 7:53 9:53 13:53 15:53 17:53 19:53 5:53 E 9:53 13:53 17:53
g vlak směr Chomutov odjezd 5:48 8:02 12:02 14:02 16:02 18:02 20:02 14:02 18:02

24 901 3 Žatec,,u plynárny MHD 5:45 6:33 7:45 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 5:33 9:43 13:43 17:43
25 901 2 Žatec,,aut.nádr. MHD 5:47 6:35 7:47 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 5:34 9:44 13:44 17:44
26 901 1 Žatec,,sokolovna MHD příjezd 7:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech $£ nejede 24.12.2011
E jede v sobotu $( nejede 25.12.2011 a 1.1.2012
X jede v neděli a státem uznaný svátek MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
n spoj jede po jiné trase g možnost přestupu na vlak
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



738 Žatec-Lišany-Postoloprty
linka č. 562738 Žatec-Lišany-Postoloprty Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 102 104 106

Wa W£%a Wa Wa Wa W£%a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. odjezd 9:30 13:30 15:30 0 0 811 18 Postoloprty odjezd 6:55 14:55
1 1 901 2 Žatec,,u plynárny 9:32 13:32 15:32 0 0 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 6:56 14:56
1 1 901 3 Žatec,,žel.st. 9:33 13:33 15:33 g U11 ze směru Litoměřice, Louny příjezd 6:45 14:45
n n 901 4 Žatec,,sokolovna n n n 1 1 811 16 Postoloprty,,žel.st. 6:57 14:57
n n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n n n 1 1 811 15 Postoloprty,,sídliště 6:58 14:58
4 4 901 6 Žatec,,Lounská 9:37 13:37 15:37 4 n 811 14 Postoloprty,Levonice 7:02 n
5 5 813 7 Staňkovice 9:39 13:39 15:39 6 4 814 13 Lišany,,záv. 7:05 15:02
7 7 813 8 Staňkovice,Tvršice 9:42 13:42 15:42 7 5 814 12 Lišany 7:07 15:04
8 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 9:44 13:44 15:44 8 6 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 7:09 15:06
9 9 813 10 Staňkovice,Selibice 9:47 13:47 15:47 9 7 813 10 Staňkovice,Selibice 7:12 15:08

10 10 814 11 Postoloprty,Dolejší Hůrky 9:49 13:49 15:49 10 8 813 9 Staňkovice,Tvršice,rozc.Rybňany 7:15 15:11
11 11 814 12 Lišany 9:51 13:51 15:51 11 9 813 8 Staňkovice,Tvršice 4:47 7:19 15:13
12 12 814 13 Lišany,,záv. 9:53 13:53 15:53 13 11 813 7 Staňkovice 4:52 7:24 15:16
14 n 811 14 Postoloprty,Levonice 9:56 n 15:56 14 12 901 6 Žatec,,Lounská 4:54 7:26 15:18
17 15 811 15 Postoloprty,,sídliště 10:00 13:57 16:00 17 n 901 5 Žatec,,Havlíčkovo nám. n 7:30 n
17 15 811 16 Postoloprty,,žel.st. 10:01 13:58 16:01 19 n 901 4 Žatec,,sokolovna n 7:33 n

g U11 směr Louny, Litoměřice odjezd 10:08 14:08 16:08 n 15 901 3 Žatec,,žel.st. 4:58 n 15:22
18 16 811 17 Postoloprty,,nákup.stř. 10:02 13:59 16:02 n 15 901 2 Žatec,,u plynárny 4:59 n 15:23
18 16 811 18 Postoloprty příjezd 10:03 14:00 16:03 20 16 901 1 Žatec,,aut.nádr. příjezd 5:01 7:35 15:25

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
g možnost přestupu na vlak
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 151 153 155

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa

g vlak ze směru Plzeň příjezd 7:59 11:59 15:59
0 901 1 Žatec,,žel.st. odjezd 8:10 12:10 16:10
1 901 2 Žatec,,u plynárny 8:11 12:11 16:11

e 732 ze směru Chomutov příjezd 5:25 6:25 7:25 9:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
e 768,772 ze směru Podbořany příjezd 5:28 6:28 7:25 9:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28

0 1 901 3 Žatec,,aut.nádr. 4:35 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 8:12 12:12 16:12
1 2 901 4 Žatec,,u hřbitova 4:37 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 8:14 12:14 16:14
4 5 901 5 Žatec,Trnovany 4:41 5:41 6:41 7:41 9:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 8:18 12:18 16:18
n n 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n n n n n n n n n n n n n n
5 6 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 4:43 5:43 6:43 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 8:20 12:20 16:20
7 8 844 8 Liběšice 4:46 5:46 6:46 7:46 9:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:22 12:22 16:22
8 9 844 9 Liběšice,Dubčany 4:48 5:48 6:48 7:48 9:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:24 12:24 16:24
9 10 845 10 Tuchořice,,samota 4:50 5:50 6:50 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:26 12:26 16:26

11 12 845 11 Tuchořice,,škola 4:52 5:52 6:52 7:52 9:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:28 12:28 16:28
11 12 845 12 Tuchořice 4:53 5:53 6:54 7:53 9:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 8:29 12:29 16:29
13 14 846 13 Lipno 4:56 5:56 6:58 7:56 9:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:32 12:32 16:32
16 17 846 14 Lipno,Lipenec 5:00 6:00 7:03 8:00 10:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 8:36 12:36 16:36
20 21 841 15 Jimlín,Zeměchy 5:05 6:05 7:10 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 8:40 12:40 16:40
24 25 801 16 Louny,,ČSAD 5:10 6:10 7:15 8:10 10:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 8:44 12:44 16:44
25 26 801 17 Louny,,Luna 5:12 6:12 7:17 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 8:46 12:46 16:46
26 27 801 18 Louny,,Osvoboditelů 5:15 6:15 7:20 8:15 10:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:14 8:48 12:48 16:48
n 27 801 19 Louny,,aut.nádr. n n n n n n n n n n n n 19:15 8:49 12:49 16:49

27 801 20 Louny,,Zahradní město I I I I I I I I I I I I
27 801 21 Louny,,Riegrova 5:17 6:17 7:22 8:17 10:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
28 801 22 Louny,,žel.st. příjezd 5:18 6:18 7:23 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

g U11 směr Litoměřice odjezd 5:30 6:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
g U12 směr Most odjezd 5:27 6:27 7:35 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27

Poznámky: W jede v pracovní den $( nejede 25.12.2011 a 1.1.2012
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



739 Žatec-Lipno-Louny
linka č. 562739 Žatec-Lipno-Louny Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY SOBOTY A NEDĚLE
102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 152 154 156

Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa Wa EXa$( EXa EXa

g U12 ze směru Most příjezd 5:26 6:26 7:26 9:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26
g U11 ze směru Litoměřice příjezd 5:24 6:17 7:29 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20

0 801 22 Louny,,žel.st. odjezd 5:35 6:35 7:35 9:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
1 801 21 Louny,,Riegrova 5:36 6:36 7:36 9:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
1 801 20 Louny,,Zahradní město 5:37 6:37 7:37 9:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37
2 0 801 19 Louny,,aut.nádr. 4:40 5:40 6:40 7:20 7:40 9:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 7:05 11:05 15:05
2 0 801 18 Louny,,Osvoboditelů I I I I I I I I I I I I I I I I I
3 1 801 17 Louny,,Luna 4:43 5:43 6:43 7:23 7:43 9:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 7:08 11:08 15:08
4 2 801 16 Louny,,ČSAD 4:45 5:45 6:45 7:25 7:45 9:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 7:10 11:10 15:10
8 6 841 15 Jimlín,Zeměchy 4:50 5:50 6:50 7:30 7:50 9:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 7:14 11:14 15:14

12 10 846 14 Lipno,Lipenec 4:55 5:55 6:56 7:35 7:55 9:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 7:18 11:18 15:18
15 n 846 13 Lipno 4:59 5:59 7:00 n 7:59 9:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 7:22 11:22 15:22
17 n 845 12 Tuchořice 5:02 6:02 7:04 n 8:02 10:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 7:25 11:25 15:25
17 n 845 11 Tuchořice,,škola 5:03 6:03 7:06 n 8:03 10:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 7:26 11:26 15:26
19 n 845 10 Tuchořice,,samota 5:05 6:05 7:08 n 8:05 10:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 7:28 11:28 15:28
20 n 844 9 Liběšice,Dubčany 5:07 6:07 7:10 n 8:07 10:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 7:30 11:30 15:30
21 n 844 8 Liběšice 5:09 6:09 7:13 n 8:09 10:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 7:32 11:32 15:32
23 n 844 7 Liběšice,Dobříčany,rozc. 5:12 6:12 7:16 n 8:12 10:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 7:34 11:34 15:34
n 15 846 6 Lipno,Drahomyšl n n n 7:40 n n n n n n n n n n n n n

24 19 901 5 Žatec,Trnovany 5:14 6:14 7:18 7:44 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 7:36 11:36 15:36
27 22 901 4 Žatec,,u hřbitova 5:18 6:18 7:22 7:48 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 7:40 11:40 15:40
28 23 901 3 Žatec,,aut.nádr. 5:20 6:20 7:25 7:50 8:20 10:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 7:42 11:42 15:42

e 768,772 směr Podbořany odjezd 5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:35
e 732 směr Chomutov odjezd 5:35 6:35 7:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35

29 901 2 Žatec,,u plynárny 7:43 11:43 15:43
29 901 1 Žatec,,žel.st. příjezd 7:44 11:44 15:44

g vlak směr Plzeň odjezd 7:53 15:53

Poznámky: W jede v pracovní den $( nejede 25.12.2011 a 1.1.2012
E jede v sobotu MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
X jede v neděli a státem uznaný svátek g možnost přestupu na vlak
n spoj jede po jiné trase e možnost přestupu na autobus
I spoj příslušnou zastávkou projíždí
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



741 Žatec-Kounov-Pnětluky
linka č. 562741 Žatec-Kounov-Pnětluky Platí od 11.12.2011 do 8.12.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč aktuální názvy zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

W£%a W(%a W£%a W(%a W£%a W(%a Wa Wa W£%a W(%a W(%a W£%a W(%a W£%a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 6:00 6:05 12:05 12:05 15:05 15:05 18:20 0 0 0 833 25 Pnětluky odjezd 6:42 13:03 16:03
1 1 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 6:02 6:07 12:07 12:07 15:07 15:07 18:22 1 1 1 833 24 Pnětluky,,háj. 6:44 13:05 16:05
4 4 901 3 Žatec,Trnovany 6:06 6:11 12:11 12:11 15:11 15:11 18:26 4 n n 831 23 Domoušice,,žel.st. 6:48 n n
n 6 844 4 Liběšice,Dobříčany n n 12:14 12:14 15:14 15:14 18:29 4 n n 831 22 Domoušice 6:49 n n
5 6 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. 6:08 6:13 I I I I I 5 n n 831 21 Domoušice,,Filipov 6:51 n n
7 8 844 6 Liběšice 6:11 6:16 12:17 12:17 15:17 15:17 18:32 7 n n 831 20 Mutějovice,Lhota p. Džbánem 6:53 n n
n 10 844 7 Liběšice,Klůček n n 12:20 12:20 15:20 15:20 18:35 8 n n 831 19 Mutějovice,,rozc. k žel.st. 6:55 n n
n 12 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní n n 12:23 12:23 15:23 15:23 18:38 11 n n 832 18 Kounov 6:59 n n
n 12 844 9 Liběšice,Líčkov n n 12:24 12:24 15:24 15:24 18:39 11 6 6 832 17 Kounov,,škola 7:00 13:11 16:11

12 15 839 10 Tuchořice,Třeskonice 6:16 6:21 12:28 12:28 15:28 15:28 18:43 12 7 7 832 16 Kounov,,rozc. 7:02 13:13 16:13
14 17 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 6:18 6:23 12:30 12:30 15:30 15:30 18:45 13 8 8 832 15 Kounov,,rozc.háj. 7:04 13:15 16:15
15 18 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 6:20 6:25 12:32 12:32 15:32 15:32 18:47 16 11 11 839 14 Tuchořice,Nečemice 4:39 7:08 7:09 13:19 13:19 16:19 16:19
16 19 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 6:22 6:27 12:34 12:34 15:34 15:34 18:49 17 12 12 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 4:41 7:10 7:11 13:21 13:21 16:21 16:21
17 20 839 14 Tuchořice,Nečemice 6:24 6:29 12:36 12:36 15:36 15:36 18:51 18 13 13 839 12 Tuchořice,Nečemice,výhledy 4:43 7:12 7:13 13:23 13:23 16:23 16:23
20 23 832 15 Kounov,,rozc.háj. 6:28 12:40 15:40 19 14 14 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 4:45 7:14 7:15 13:25 13:25 16:25 16:25
21 24 832 16 Kounov,,rozc. 6:30 12:42 15:42 21 16 16 839 10 Tuchořice,Třeskonice 4:47 7:16 7:17 13:27 13:27 16:27 16:27
22 25 832 17 Kounov,,škola 6:32 12:44 15:44 24 19 19 844 9 Liběšice,Líčkov 4:51 7:20 7:21 13:31 13:31 16:31 16:31
n 25 832 18 Kounov n 12:45 15:45 24 19 19 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní 4:52 7:22 7:22 13:32 13:32 16:32 16:32
n 28 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 15:49 26 21 21 844 7 Liběšice,Klůček 4:55 7:25 7:25 13:35 13:35 16:35 16:35
n 29 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 15:51 28 23 23 844 6 Liběšice 4:58 7:28 7:28 13:38 13:38 16:38 16:38
n 31 831 21 Domoušice,,Filipov n 12:53 15:53 30 25 25 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. I I I I I 16:41 16:41
n 32 831 22 Domoušice n 12:55 15:55 30 25 n 844 4 Liběšice,Dobříčany 5:01 7:31 7:31 13:41 13:41 Ý Ý
n 32 831 23 Domoušice,,žel.st. n 12:56 15:56 32 27 26 901 3 Žatec,Trnovany 5:04 7:34 7:34 13:44 13:44 16:43 16:43

27 35 833 24 Pnětluky,,háj. 6:38 13:00 16:00 35 30 29 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:08 7:38 7:38 13:48 13:48 16:47 16:47
28 36 833 25 Pnětluky příjezd 6:40 13:02 16:02 36 31 30 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:10 7:40 7:40 13:50 13:50 16:49 16:49

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
£% nejede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
(% jede od 23.12.2011 do 2.1.2012,3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,od 30.6. do 2.9.2012,od 25.10. do 26.10.2012
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



741 Žatec-Kounov-Pnětluky
linka č. 562741 Žatec-Kounov-Pnětluky Objížďkový jízdní řád Platí od 16.1.2012 do 30.6.2012

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s.,Na Rovinkách 211,513 25 Semily,stř. Litoměřice, dispečink Louny,Českolipská 12 Litoměřice,tel: 481368494,fax 481368299, www.busline.cz http://doprava.kr-ustecky.cz
opačný směr

km ZÓNA Tč seznam zastávek PRACOVNÍ DNY km ZÓNA Tč aktuální názvy zastávek PRACOVNÍ DNY
101 103 105 107 109 111 113 102 104 106 108 110 112 114

W£%a W(%a W£%a W(%a W£%a W(%a Wa Wa W£%a W(%a W(%a W£%a W(%a W£%a

0 0 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD odjezd 6:00 6:05 12:00 12:05 15:05 15:05 18:20 0 0 0 833 25 Pnětluky odjezd 6:42 13:03 16:08
1 1 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 6:02 6:07 12:02 12:07 15:07 15:07 18:22 1 1 1 833 24 Pnětluky,,háj. 6:44 13:05 16:10
4 4 901 3 Žatec,Trnovany 6:06 6:11 12:06 12:11 15:11 15:11 18:26 4 n n 831 23 Domoušice,,žel.st. 6:48 n n
n 6 844 4 Liběšice,Dobříčany n n 12:09 12:14 15:14 15:14 18:29 4 n n 831 22 Domoušice 6:49 n n
5 6 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. 6:08 6:13 I I I I I 5 n n 831 21 Domoušice,,Filipov 6:51 n n
7 8 844 6 Liběšice 6:11 6:16 12:12 12:17 15:17 15:17 18:32 7 n n 831 20 Mutějovice,Lhota p. Džbánem 6:53 n n
n 10 844 7 Liběšice,Klůček n n 12:15 12:20 15:20 15:20 18:35 8 n n 831 19 Mutějovice,,rozc. k žel.st. 6:55 n n
n 12 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní n n 12:18 12:23 15:23 15:23 18:38 11 n n 832 18 Kounov 6:59 n n
n 12 844 9 Liběšice,Líčkov n n 12:19 12:24 15:24 15:24 18:39 11 6 6 832 17 Kounov,,škola 7:00 13:11 16:16

12 15 839 10 Tuchořice,Třeskonice 6:16 6:21 12:28 12:33 15:33 15:33 18:48 12 7 7 832 16 Kounov,,rozc. 7:02 13:13 16:18
14 17 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 6:18 6:23 12:30 12:35 15:35 15:35 18:50 13 8 8 832 15 Kounov,,rozc.háj. 7:04 13:15 16:20
15 18 839 12 Tuchořice,Třeskonice,výhledy 6:20 6:25 12:32 12:37 15:37 15:37 18:52 16 11 11 839 14 Tuchořice,Nečemice 4:39 7:08 7:09 13:19 13:19 16:24 16:24
16 19 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 6:22 6:27 12:34 12:39 15:39 15:39 18:54 17 12 12 839 13 Tuchořice,Nečemice,osada 4:41 7:10 7:11 13:21 13:21 16:26 16:26
17 20 839 14 Tuchořice,Nečemice 6:24 6:29 12:36 12:41 15:41 15:41 18:56 18 13 13 839 12 Tuchořice,Nečemice,výhledy 4:43 7:12 7:13 13:23 13:23 16:28 16:28
20 23 832 15 Kounov,,rozc.háj. 6:28 12:40 15:45 19 14 14 839 11 Tuchořice,Třeskonice,háj. 4:45 7:14 7:15 13:25 13:25 16:30 16:30
21 24 832 16 Kounov,,rozc. 6:30 12:42 15:47 21 16 16 839 10 Tuchořice,Třeskonice 4:47 7:16 7:17 13:27 13:27 16:32 16:32
22 25 832 17 Kounov,,škola 6:32 12:44 15:49 24 19 n 844 9 Liběšice,Líčkov 4:56 7:25 7:26 13:36 13:36 n n
n 25 832 18 Kounov n 12:45 15:50 24 19 n 844 8 Liběšice,Líčkov,Školní 4:57 7:27 7:27 13:37 13:37 n n
n 28 831 19 Mutějovice,,rozc.k žel.st. n 12:49 15:54 26 21 n 844 7 Liběšice,Klůček 5:00 7:30 7:30 13:40 13:40 n n
n 29 831 20 Mutějovice,Lhota p.Džbánem n 12:51 15:56 28 23 23 844 6 Liběšice 5:03 7:33 7:33 13:43 13:43 16:37 16:37
n 31 831 21 Domoušice,,Filipov n 12:53 15:58 30 25 25 844 5 Liběšice,Dobříčany,rozc. I I I I I 16:40 16:40
n 32 831 22 Domoušice n 12:55 16:00 30 25 n 844 4 Liběšice,Dobříčany 5:06 7:36 7:36 13:46 13:46 Ý Ý
n 32 831 23 Domoušice,,žel.st. n 12:56 16:01 32 27 26 901 3 Žatec,Trnovany 5:09 7:39 7:39 13:49 13:49 16:42 16:42

27 35 833 24 Pnětluky,,háj. 6:38 13:00 16:05 35 30 29 901 2 Žatec,,u hřbitova MHD 5:13 7:43 7:43 13:53 13:53 16:46 16:46
28 36 833 25 Pnětluky příjezd 6:40 13:02 16:07 36 31 30 901 1 Žatec,,aut.nádr. MHD příjezd 5:15 7:45 7:45 13:55 13:55 16:48 16:48

Poznámky: W jede v pracovních dnech
n spoj jede po jiné trase
I spoj příslušnou zastávkou projíždí

MHD možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu
£% nejede 3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012
(% jede 3.2.2012,od 6.2. do 12.2.2012,od 5.4. do 6.4.2012,
a spoj má bezbariérově přístupné vozidlo

Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s. Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince, nebo na www.busline.cz.



Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 11 základních vozidel
Vzor možných oběhů vozidel - Lounsko-západ od 11.12.2011
pracovní dny

4-5 5-6 6-7 7-8 8-9 9-10 10-11 11-12 12-13 13-14 14-15 15-16 16-17 17-18 18-19 19-20 20-21

1

2

3 TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ROČ ROČ-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ

VIN-LNLN-VIN LN-PŇ PŇ-LN VIN-LNLN-VIN VIN-LNLN-VIN

VIN-LNLN-VIN

KOZ-LNLN-KOZ

KOZ-LNLN-KOZ

VIN-LNLN-VIN LN-VIN

LN-PŇLN-PŇPŇ-LN PŇ-LN

VIN-LN

PŇ-LN

LN-PŇ PŇ-LN

LN-PŇ PŇ-LN LN-PŇ PŇ-LN LN-PŇ

3

4

5

6

7

8

9

LN-TŘ TŘ-LN

LN-ŽT ŽT-LN

LN-ŽT

ŽT-POST LN-ŽT

ŽT-LN

LN-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN

LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT

ŽT-LN

ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN

LN-ŽTŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽT ŽT-LN

LN-TŘ TŘ-LN LN-ŽTTŘESK-LIP MAL-POST POST-MAL LIP-TŘESK LIP-TŘESKTŘESK-LIP

POST-ŽT

ŽT-POST POST POSTŽT-POSTPOST-ŽT

ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN LN-ŽT ŽT-LN

ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT ŽT-LNLN-ŽT LN-ŽT

LN-ŽT

TVRŠ-ŽT ŽT-LN LN-TŘ TŘ-LN

MAL-ŽT ŽT-LN

9

10

11

červeně - omezení jízdy na školní dny

ŽT-LN ŽT-LN LN-ŽT LN-ŽTŽT-LN LN-ŽTŽT-LN LN-ŽTŽT-LN LN-ŽTŽT-LN

NEČ-ŽT ŽT-PŇ PŇ-ŽT ŽT-PŇ PŇ-ŽT ŽT-PŇ PŇ-ŽT ŽT-NEČ

LN-ŽT



Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2012 až 2021
O

b
la

st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 196 4 508,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 57 855,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 253 3 795,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 196 5 292,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 253 3 542,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 253 6 325,00

 



O
b

la
st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 196 3 920,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 253 1 771,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 253 5 819,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 196 5 488,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 136 2 720,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 24,0 117 2 808,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 57 969,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 87 3 132,00 obj.Líčkov

 



O
b

la
st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 40,0 109 4 360,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 87 3 132,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 40,0 109 4 360,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 49 980,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 24,0 8 192,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 49 980,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 24,0 8 192,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 49 980,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 24,0 8 192,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 87 3 132,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 40,0 109 4 360,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 87 2 697,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 35,0 109 3 815,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 49 980,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 24,0 8 192,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 49 931,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 17,0 8 136,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 136 2 720,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 24,0 117 2 808,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 87 2 610,00 obj.Líčkov
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 28,0 109 3 052,00 obj.Líčkov

Celkem za oblast 797 156,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 797156,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,20 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,48 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,34 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 2574 Kč 26975,52
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 20845023,92

 



Vymezení linek a spojů

výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů za období jednotlivých roků 2012 až 2021
O

b
la

st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 101 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 102 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 103 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 104 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 105 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 106 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 107 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 108 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 109 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 110 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 111 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 112 12,0 196 2 352,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 113 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 114 13,0 196 2 548,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 115 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 116 12,0 57 684,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 117 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 713 Louny-Vinařice-Kozojedy 118 12,0 253 3 036,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 101 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 102 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 103 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 104 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 105 23,0 196 4 508,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 106 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 107 15,0 57 855,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 108 15,0 253 3 795,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 109 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 110 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 111 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 112 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 113 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 114 27,0 196 5 292,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 115 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 116 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 117 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 118 19,0 196 3 724,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 119 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 120 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 121 19,0 253 4 807,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 151 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 152 19,0 61 1 159,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 153 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 154 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 155 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 156 19,0 112 2 128,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 157 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 715 Louny-Ročov-Třeboc 158 19,0 51 969,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 102 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 103 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 106 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 107 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 108 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 109 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 110 18,0 196 3 528,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 111 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 112 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 113 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 716 Louny-Hřivice-Pnětluky 114 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 101 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 102 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 103 21,0 253 5 313,00
Lounsko - západ 717 Lipno,Lipenec-Tuchořice,Třeskonice 104 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 101 14,0 253 3 542,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 106 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 113 25,0 253 6 325,00

 



O
b

la
st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 718 Louny-Zálužice-Žatec 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 101 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 102 16,0 253 4 048,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 104 20,0 196 3 920,00
Lounsko - západ 726 Postoloprty-Lišany-Postoloprty 106 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 101 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 102 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 103 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 104 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 105 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 106 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 107 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 108 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 109 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 110 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 111 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 112 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 113 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 114 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 115 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 116 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 117 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 118 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 119 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 120 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 121 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 122 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 123 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 124 25,0 253 6 325,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 151 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 152 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 153 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 154 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 155 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 156 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 157 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 734 Žatec-Postoloprty-Louny 158 25,0 112 2 800,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 101 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 102 7,0 253 1 771,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 103 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 104 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 105 18,0 253 4 554,00
Lounsko - západ 738 Žatec-Lišany-Postoloprty 106 16,0 196 3 136,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 101 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 102 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 103 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 104 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 105 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 106 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 107 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 108 23,0 253 5 819,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 109 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 110 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 111 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 112 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 113 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 114 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 115 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 116 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 117 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 118 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 119 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 120 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 121 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 122 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 123 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 124 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 125 26,0 253 6 578,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 126 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 128 28,0 253 7 084,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 151 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 152 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 153 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 154 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 155 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 739 Žatec-Lipno-Louny 156 27,0 112 3 024,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 101 28,0 196 5 488,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 102 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 103 17,0 57 969,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 104 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 105 36,0 196 7 056,00

 



O
b

la
st

čí
sl

o
 li

n
ky

Název linky

Č
ís

lo
 s

p
o

je

d
él

ka
 s

p
o

je
 v

 
km p

o
če

t 
sp

o
jů

 
za

 o
b

d
o

b
í

vý
ko

n
 z

 
o

b
d

o
b

í

P
o

zn
ám

ka

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) = (5) x (6) (8)
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 106 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 107 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 108 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 109 36,0 196 7 056,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 110 31,0 196 6 076,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 111 20,0 57 1 140,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 112 19,0 57 1 083,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 113 20,0 253 5 060,00
Lounsko - západ 741 Žatec-Kounov-Pnětluky 114 30,0 196 5 880,00

Celkem za oblast 794 582,00

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 794582,00
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 794582,00
základní cena na 1 km Kč/km 26,20 Dopravce doplní příslušnou cenu

doplňková cena na 1 km Kč/km 10,48 Dopravce doplní příslušnou cenu

úspora na 1 km Kč/km 18,34 Dopravce doplní příslušnou cenu

uplatní se doplňková cena km 0 Kč 0,00
uplatní se úspora km 0 Kč 0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 20818048,40

 



 5 

Příloha č. 5 

 
 

Tarif a smluvní přepravní podmínky 
 
Tato příloha č. 5 smlouvy obsahuje pro dopravce závazné informace pro tvorbu a 
vydání Tarifu a smluvních přepravních podmínek. 
 
Skládá se z částí: 

a) Tarif a smluvní přepravní podmínky 

b) Příloha 1 tarifu – tarifní mapa; 

c) Příloha 2 tarifu – ceník 

d) Příloha 3 tarifu – matice povolených cest 

  



 6 

 

 

 

 

 

 
 

Tarif a 
smluvní přepravní podmínky 

společnosti BusLine a.s.  
pro linky v oblasti Lounsko - západ 

 
 

platné od 1. 2. 2012 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vydavatel:   

BusLine a.s.  
Sídlo:   Na rovinkách 211, 513 25 Semily 
IČ:    28360010 



 7 

Oddíl B Smluvní přepravní podmínky 

§ 1 Použití těchto podmínek 

1. Společnost Bus Line a.s. vyhlašuje tyto Smluvní přepravní podmínky (dále jen „SPP“) 
v souladu se zákonem č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, v platném znění a dle vyhlášky 
č.175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu (dále jen 
Přepravní řád) a určujících podmínek cenového výměru MF platného pro dané období. 
 
2. SPP stanovují podrobné podmínky povinností a odpovědností společnosti BusLine a.s. 
cestujících a přepravců při přepravě osob, zavazadel a živých zvířat. 
 
3. Aktuální ceník jízdného a ostatních částek, tj. poplatků za služby a výše přirážek k jízdnému za 
nedodržení ustanovení SPP, je uveden v Tarifu společnosti BusLine a.s. 

§ 2 Rozsah platnosti 

1. Tyto SPP platí pro přepravu osob, zavazadel a živých zvířat v autobusech společnosti 
BusLine a.s. 

§3  Vznik a plnění přepravní smlouvy  

1. Uzavřením přepravní smlouvy o přepravě osob vznikne mezi společností BusLine a.s. a 
cestujícím závazkový právní vztah. Jeho obsahem je: 

- závazek společnosti BusLine a.s. přepravit cestujícího z výchozí do cílové zastávky spoji 
uvedenými v jízdním řádu řádně a včas,  

- závazek cestujícího dodržovat Přepravní řád a SPP a zaplatit cenu za přepravu (dále jen 
jízdné) podle Tarifu společnosti BusLine a.s.; uzavřením přepravní smlouvy cestující 
vyjadřuje souhlas s přepravními podmínkami vyhlášenými v SPP a tarifními podmínkami 
vyhlášenými v Tarifu společnosti BusLine a.s. 

2. Přepravní smlouva je uzavřena a dochází k jejímu plnění:  
- jestliže cestující využije své právo k přepravě z jízdního dokladu tím, že nastoupí do 

autobusu společnosti BusLine a.s. 

- umožní-li BusLine a.s. cestujícímu nastoupení do vozidla bez jízdenky a jízdné cestující 
zaplatí bezodkladně po nástupu do vozidla.  

3. Přepravní smlouva je ze strany společnosti BusLine a.s. splněna:  
- řádným provedením přepravy ve smluveném rozsahu podle uzavřené přepravní smlouvy,  

- provedením přepravy v jiném než smluveném rozsahu, došlo-li k oprávněnému vyloučení 
cestujícího z přepravy pověřenou osobou společnosti BusLine a.s..  

§ 4 Povinnosti cestujících  

1. Každý cestující se musí chovat tak, jak to vyžaduje bezpečnost a plynulost silničního 
provozu, vlastní bezpečnost cestujícího a ohledy na ostatní osoby. Každý cestující smí 
obsadit pouze jedno místo k sezení. Oddíly příp. vyhrazená místa pro cestující s malými 
dětmi, resp. osoby s omezenou schopností pohybu a orientace je nutné v případě potřeby 
těchto osob uvolnit. Ve všech autobusech společnosti BusLine a.s. platí zákaz kouření. 
Všichni cestující jsou povinni dbát pokynů dopravního a provozního personálu. 

2. Do vozidel a z vozidel se smí nastupovat a vystupovat pouze na zastávkách. Výjimky 
vyžadují souhlasu provozního personálu. Pokud je ohlášen odjezd nebo pokud se zavírají 
dveře, nesmí se již nastupovat do vozidla či vystupovat z vozidla. Každý cestující je povinen 
se za jízdy držet. 



 8 

3. Při znečištění vozidel a při porušení zákazu kouření dle bodu 1. budou účtovány skutečné 
náklady na úklid, nejméně však 100 Kč při okamžité úhradě příp. 500 Kč při dodatečné 
platbě, další nároky zůstávají nedotčeny. 

4. Porušením smluvních přepravních podmínek z hlediska bezpečnosti cestujícího, jiných osob 
a ochrany zdraví, plynulosti dopravy, pořádku, čistoty a klidu ve vozidle je, pokud cestující 
(vedle činností vyjmenovaných ve vyhlášce Ministerstva dopravy a spojů 175/2000 Sb.): 

(1) pro jízdu použil zónu/zóny, které leží mimo matici povolených cest, 

(2) nezajistí při pobytu v prostorách dopravce přístupných veřejnosti a ve vozidle nasazení 
bezpečného náhubku psovi, nebo pokud nedrží psa na vodítku nakrátko. 

(3) pokračoval v jízdě za zakoupenou cílovou zónu, 

(4) nastupuje do vozidla s obutými kolečkovými bruslemi. 

5. Provozování hudby, podomního prodeje, vyrušování ostatních cestujících a odkládání 
tiskovin jakéhokoliv druhu, bez výslovného předchozího písemného souhlasu společnosti 
BusLine a.s. ve vozidlech je zakázáno. 

6. Pokud cestující i přes napomenutí pověřené osoby společnosti BusLine a.s. poruší tyto 
povinnosti, může být z přepravy vyloučen. 

§ 5 Placení jízdného, jízdenky a jejich prodej 

1. Cestující je povinen zaplatit za jízdenku jízdné vypočtené podle platného Tarifu společnosti 
BusLine a.s. Jízdenka je přenosná pouze tehdy, pokud není vedena na jméno a pokud na ní 
ještě nebyla zahájena přeprava. 

2. Jednoduché jízdenky mohou být zakoupeny pouze u řidiče autobusu s platností od okamžiku 
zakoupení. 

3. Časové jízdenky a jízdenky Labe-Elbe mohou být zakoupeny:  

(1) na prodejních místech, které zřizuje společnost BusLine a.s.,  

(2) na prodejních místech kooperačních partnerů. 

Na místech uvedených v (1) a (2) mohou být časové jízdenky zakoupeny nejdříve dva 
měsíce před datem platnosti prvního dne, ve výjimečných případech, např. před nadcházející 
změnou jízdních řádů nebo tarifu, může být lhůta pro předprodej zkrácena. 

4. Cestující, kteří při nástupu do vozidla nemají platnou jízdenku, si ji musí zakoupit okamžitě a 
bez prodlení u řidiče vozidla. Řidič nemá povinnost přijímat a rozměňovat bankovky nad 
1.000,- Kč nebo poškozené peníze. Pokud nemůže být bankovka rozměněna, obdrží 
cestující přeplatkový dobropis ve výši nevyplaceného obnosu. Proplacení přeplatkového 
dobropisu v hotovosti je možné na pobočce společnosti BusLine a.s. dispečinku Louny nebo 
informační kanceláři Žatec. Mimo to může být přeplatkový dobropis zaslán také poštou 
včetně uvedení bankovního spojení (majitel účtu, banka, kód banky, číslo účtu) na adresu 
BusLine a.s., Na rovinkách 211, 513 25 Semily. Společnost BusLine a.s. pak převede částku 
ve výši přeplatkového dobropisu během sedmi dnů na bankovní spojení, uvedené 
odesilatelem. 

5. Jízdenky s výjimkou jízdenek dle § 23 a jízdenky pro zvláštní nabídky dle § 26 platí po dobu 
uvedenou na jízdence k jedné jízdě z výchozí do cílové zóny. Přerušení jízdy je v rámci doby 
platnosti jízdenky možné. 

6. Cestující musí vlastnit a na požádání pověřené osoby společnosti BusLine a.s. se prokázat 
jízdním dokladem po celou dobu jízdy až do okamžiku opuštění vozidla. Jízda se považuje za 
ukončenou při opuštění vozidla. 



 9 

7. Pokud cestující i přes výzvu nesplní své povinnosti dle 1., 2., 4., 5., 6. může být vyloučen 
z přepravy. Povinnost zaplacení přirážky k jízdnému (zvýšeného jízdného) dle § 8 zůstává 
nedotčena. 

Reklamace jízdenky je třeba uplatnit bezodkladně. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel. 
Reklamace z přepravy cestujících a zavazadel mohou být zaslány na následující adresu: 

(1) poštou: BusLine a.s., Na rovinkách 211, 513 25 Semily, 

(2) faxem na číslo: 481368299, 

(3) e-mailem: doprava@busline.cz 

§ 7 Neplatné jízdenky 

1. Jízdenky, použité v rozporu s Tarifními a přepravními podmínkami, jsou neplatné a mohou 
být zabaveny; toto platí zvláště pro jízdenky, které 

(1) nejsou vyplněny dle předpisů, 

(2) jsou poškozeny, ušpiněny nebo nečitelné tak, že již nemohou být zkontrolovány, 

(3) byly svévolně změněny, 

(4) jsou použity neoprávněnými osobami,  

(5) jsou použity pro jiné jízdy, než je přípustné, 

(6) propadly kvůli uplynutí doby platnosti nebo z jiných důvodů, 

(7) nejedná se o originál. 

2. Jízdenka, která opravňuje k přepravě pouze ve spojení s jiným dokladem, osvědčením příp. 
průkazem na slevu jízdného nebo s osobním průkazem, který je uveden v tarifních 
podmínkách, je neplatná a může být zabavena, pokud toto osvědčení nebo průkaz nebude 
na vyžádání předložen. 

3. Zabavení jízdenky je na vyžádání písemně potvrzeno. 

§ 8  Přirážky k jízdnému / zvýšené jízdné 

1. Osobou pověřenou ke kontrole jízdních dokladů a oprávněnou dávat cestujícím pokyny a 
příkazy je řidič nebo jiná osoba pověřená dopravcem a vybavená průkazem nebo odznakem. 

2. Pověřená osoba je oprávněna:  

(1) uložit cestujícímu, který se neprokázal platným jízdním dokladem, zaplacení jízdného a 
přirážky k jízdnému, anebo vyžadovat od cestujícího prokázání se osobními údaji 
potřebnými pro vymáhání jízdného a přirážky k jízdnému, pokud cestující nezaplatí na 
místě, 

(2) vyloučit z přepravy cestujícího, který se na výzvu pověřené osoby neprokáže platným 
jízdním dokladem a nesplní povinnost zaplatit jízdné a přirážku k jízdnému nebo přirážku 
za porušení přepravních podmínek na místě, 

(3) vyloučit z přepravy cestujícího, který nastoupil do vozidla zjevně ovlivněn alkoholem nebo 
jinou návykovou látkou, pokud ohrožuje nebo může ohrozit bezpečnost a plynulost 
dopravy nebo veřejný pořádek, vzbuzuje veřejné pohoršení a odpor nebo ohrožuje 
cestující a zaměstnance dopravce, 

(4) vyloučit cestujícího z přepravy pokud cestující přes upozornění nedodržuje Přepravní 
řád, SPP nebo Tarif anebo nerespektuje pokyny a příkazy pověřené osoby,  



 10 

(5) nepřipustit k dopravě nebo vyloučit z dopravy zavazadlo cestujícího nebo zvíře s ním 
dopravované, pokud jsou překážkou bezpečné přepravy cestujících nebo ohrožují zdraví 
cestujících nebo pokud jejich dopravu neumožňují SPP. 

3. Cestující je povinen zaplatit přirážku k jízdnému:  

(1) pokud nemá platnou jízdenkou, 

(2) pokud si platnou jízdenku obstaral, tuto však při kontrole neukáže, 

(3) pokud nepředloží požadované osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného nebo 
jiný doklad, 

(4) pokud nemá žádnou platnou jízdenku pro přepravu zavazadel či živých zvířat, které 
přepravuje, pokud je toto dle tarifu nutné. 

 Pronásledování v trestním nebo správním řízením tímto zůstává nedotčeno. Ustanovení dle 
(1) a (4) se neuplatňují, pokud zakoupení platné jízdenky nebo označení jízdenky nebylo 
možné z důvodů, za které nenese cestující odpovědnost. 

4. Přirážka k jízdnému činí 1000 Kč. 

5. Přirážka k jízdnému se v případě, kdy cestující zaplatí jízdné a přirážku na místě ve vozidle 
nebo do jednoho týdne od uložení na pobočce společnosti BusLine a.s, snižuje na 600 Kč. 

6. Cestující, který se při kontrole neprokáže platnou jízdenkou, je povinen uvést své osobní 
údaje a na vyžádání předložit doklad totožnosti. Pokud cestující odmítne pověřené osobě své 
osobní údaje prokázat, bude o pomoc požádána Policie ČR. 

7. Přirážka se sníží v případech 3. (2) a 3. (3) na 200,- Kč, pokud cestující během jednoho 
týdne předloží pobočce společnosti BusLine a.s. svou časovou jízdenku uloženou na osobní 
nepřenosné čipové kartě resp. povinné osvědčení, oprávnění příp. průkaz na slevu jízdného 
nebo osobní doklad, který je nutno dokládat spolu s jízdenkou. 

8. Prokázání osobních údajů v případech uvedených v SPP není v rozporu se zákonnými 
předpisy o ochraně osobních údajů, neboť se nejedná o sběr dat za účelem jejich 
zpracovávání a shromažďování, ale pouze za účelem zajištění práva. 

§ 9  Vrácení jízdného 

1. Jízdenky lze před prvním dnem platnosti bezplatně vrátit.  

2. Pokud není použita nebo pokud je jen částečně použita časová jízdenka, vrací se cena 
jízdného za tuto jízdenku při započtení přepravní ceny za 2 realizované cesty v ceně 
jednoduché jízdenky za každý kalendářní den, který uplynul od začátku platnosti této časové 
jízdenky, na základě žádosti a při předložení této jízdenky. Přitom musí být ještě alespoň 
čtvrtina dní platnosti jízdenky před uplynutím, jako dny, za které se má vracet jízdné. Pro 
stanovení okamžiku, do kterého budou jízdy brány jako realizované, je rozhodující den, kdy 
bude časová jízdenka vrácena. Dřívější datum může být zohledněno pouze u časových 
jízdenek uložených na osobní nepřenosné čipové kartě, pokud bude předloženo osvědčení 
od lékaře, z nemocnice nebo zdravotní pojišťovny o nemoci, úrazu nebo smrti vlastníka 
časové jízdenky. Při výpočtu jízdného bude poskytnuta sleva pouze při splnění předpokladů, 
které jsou pro to nutné. 

3. Nárok na vrácení jízdného nevzniká: 

(1) při vyloučení z přepravy, 

(2) při zabavení jízdenek, neplatných dle § 7 odst. 1., 

(3) u jízdenek za speciální nabídky dle § 26. 

4. Podmínky vracení jízdného v souvislosti s životním cyklem čipové karty jsou uvedeny v § 13. 



 11 

§ 10 Přeprava osob s omezenou schopností pohybu a orientace 

1. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace a také cestující s dětmi mají přednost 
při obsazení míst k sezení, která jsou určena pro přepravu těchto osob a označena 
odpovídajícími značkami. Ostatní cestující mohou taková místa obsadit pouze tehdy, 
nenárokují-li jejich obsazení cestující, jimž jsou přednostně určena. 

2. Cestující s omezenou schopností pohybu a orientace mají ve vozidle právo na místo k sezení 
na sedadlech pro ně vyhrazených. Pokud není u těchto osob jejich právo zřetelně patrné, 
prokazují svůj nárok příslušným průkazem. Jiný cestující, který rezervované místo obsadil, je 
povinen cestujícímu s omezenou schopností pohybu a orientace místo uvolnit. 

3. Společnost BusLine a.s. přepraví cestující na vozíku pro invalidy, jestliže to technické 
provedení vozidla, obsazenost vozidla a bezpečnost přepravy dovolují. Určení zaměstnanci 
dopravce poskytnou cestujícímu veškerou dostupnou pomoc při nástupu, výstupu, nakládání 
a vykládání vozíků. Jestliže technické provedení vozidla přepravu vozíku pro invalidy 
umožňuje, zajistí dopravce přístup do vozidla alespoň jedním označeným vstupem. 

4. Cestující na vozíku pro invalidy smí vystoupit a nastoupit do vozidla pouze s vědomím řidiče. 
Vozík musí být po celou dobu přepravy zajištěn proti samovolnému pohybu. 

§ 11  Přeprava zavazadel, dětských kočárků a jízdních kol 

1. Příruční zavazadla a ostatní snadno přenosné a skladné věci je při současné jízdě 
cestujícího možno přepravovat pouze tehdy, není-li tím ohrožena bezpečnost a pořádek 
provozu a nejsou-li ostatní cestující ohroženi nebo omezováni.  

2. Z přepravy jsou vyloučeny nebezpečné látky a nebezpečné předměty, zvláště  

(1) výbušné, snadno vznětlivé, radioaktivní, těkavé a žíravé látky, 

(2) nezabalené nebo nechráněné věci, o které by se cestující mohli zranit, 

(3) předměty, které vyčnívají mimo vozidlo. 

3. Cestující může bezplatně přepravovat následující ruční zavazadla:  

(1) snadno přenosné věci, které lze umístit ve vozidle na místo pod sedadlem nebo nad 
sedadlem cestujícího nebo podle potřeby držet na klíně, 

(2) zavazadla do rozměru 20 x 30 x 50 cm, 

(3) zavazadla tyčovitého tvaru do délky 150 cm a do průměru 10 cm, 

(4) zavazadla tvaru desky do rozměru 80 x 100 x 5 cm, 

(5) zvířata ve schráně s nepropustným dnem do rozměrů 20 x 30 x 50 cm, 

(6) nákupní tašky na kolečkách, 

(7) dětské kočárky s dítětem (pro přepravu dětských kočárků bez dítěte platí ustanovení o 
přepravě spoluzavazadel), 

(8) vozíky pro invalidy držitelů průkazů ZTP a ZTP/P. 

4. Všechna zavazadla, která překračují výše uvedené rozměry nebo neodpovídají definici 
ručního zavazadla, se řídí podmínkami pro přepravu spoluzavazadel.  

5. Jako spoluzavazadlo lze přepravovat věci, které svými rozměry přesahují rozměry ručního 
zavazadla, ale nepřesahují následující rozměry: 300 cm délka a průměr 20 cm u válce, 100 x 
150 x 5 cm u desky a 50 x 60 x 80 cm u kvádru. Přeprava spoluzavazadel se řídí Tarifem. 

6. Přeprava věcí, které svými rozměry přesáhnou jeden nebo více rozměrů spoluzavazadla se 
neprovádí. 



 12 

7. Cestující musí mít přepravované věci pod dohledem a umístit je tak, aby neohrozily 
bezpečnost a řádnost provozu a nemohly obtěžovat ostatní cestující. 

8. Přeprava dětského kočárku je upřednostněna před přepravou ostatních spoluzavazadel 
(v případech vyčerpání kapacity vhodných prostor pro přepravu). 

9. Přeprava jízdního kola spolu s cestujícím je možná v rámci stávajících prostorových kapacit. 
Přeprava může být při nedostatku místa odmítnuta. Zakoupením jízdního dokladu pro 
přepravu jízdního kola nevzniká nárok na jeho přepravu. Každý cestující smí přepravovat 
pouze jedno jízdní kolo. Přeprava se zásadně týká pouze:  

(1) jízdních kol se dvěma koly a jedním sedlem, 

(2) složené přídavné vozíky k jízdnímu kolu a  

(3) jízdní kola s pomocným elektromotorem. 

Motocykly a mopedy jsou z přepravy vyloučeny. Jízdní kola smí být přepravována pouze 
ve víceúčelových oddílech, v prostorech nástupu a v oddílech pro větší zavazadla 
se sklápěcími sedadly. Společnou přepravou jízdních kol nesmí být ohrožen pořádek a 
bezpečnost provozu a ostatní cestující nesmí být ohroženi příp. omezováni.  

Cestující, kteří s sebou přepravují jízdní kolo, musí zakoupit tomu odpovídající jízdní doklad 
dle §22 bod 2. (6).  

10. Dopravní a provozní personál rozhodne v konkrétním případě, zda lze věci přepravit a kde 
musí být uloženy. 

§ 12  Přeprava živých zvířat 

1. Cestující může vzít s sebou drobná domácí a jiná malá zvířata, pokud tomu nebrání zvláštní 
předpisy, není-li jejich přeprava ostatním cestujícím na obtíž a jsou-li uzavřena v klecích, 
koších nebo jiných vhodných schránách s nepropustným dnem. Zvíře lze přepravovat jen 
v doprovodu cestujícího a pod jeho dohledem. Pro přepravu schrán se zvířaty, s výjimkou 
psů, platí ustanovení o přepravě ručních zavazadel. Přeprava těchto zvířat je bezplatná.  

2. Psi, kteří nejsou nebo nemohou být umístěni ve schránách jako příruční zavazadlo, mohou 
být přepravováni za předpokladu, že jsou na vodítku a mají odpovídající náhubek. Pro tyto 
psy musí být označeny jízdenky dle tarifních podmínek §22, bod 2. (6). 

3. Všechna další zvířata a zvířata s nakažlivými nemocemi jsou z přepravy vyloučena.  

4. Psi, doprovázející nevidomé, nelze vyloučit z přepravy ani jejich přepravu odmítnout. Tito psi 
jsou přepravováni bezplatně a nemusí mít náhubek. 

§ 13 Čipové karty 

1. U vybraných druhů jízdenek může Tarif stanovit jejich dostupnost pouze ve formě 
elektronického jízdního dokladu uloženého na čipové kartě. 

2. Podmínky pořízení čipové karty určuje společnost BusLine a.s v Podmínkách pro vydávání a 
užívání bezkontaktní čipové karty, které jsou k dispozici na pobočce společnosti BusLine a.s. 
dispečinku Louny nebo informační kanceláři Žatec. 

3. Při platbě jízdného pomocí čipové karty je používána aplikace „elektronická peněženka“. 
Jedná se o bezhotovostní platbu a z tohoto důvodu může být cena upřesněna na jednotlivé 
desetihaléře. 

4. Podmínky pro používání elektronické peněženky na čipové kartě určuje společnost BusLine 
a.s v Obchodních podmínkách pro vydávání a užívání elektronických peněžních prostředků 
pro úhradu jízdného. 



 13 

5. V případě zjištění nefunkčnosti čipové karty při odbavení vozidle se postupuje následovně: 

(1) má-li cestující papírový doklad o zakoupení elektronického jízdního dokladu uloženého 
na čipové kartě s platnou časovou a zónovou platností, která je na dokladu o zaplacení 
vyznačena, je mu tento doklad spolu s čipovou kartou uznán jako jízdní doklad, 

(2) v ostatních případech se musí odbavit jednoduchou jízdenkou zaplacenou v hotovosti; 

(3) cestující je povinen bezodkladně řešit reklamaci funkčnosti karty; 

(4) při zjištění opakované jízdy na nefunkční čipovou kartu nebude odbavení umožněno. 

6. V případě ztráty nebo odcizení čipové karty je cestující povinen čipovou kartu zablokovat. 
Dopravce vrátí cestujícímu poměrnou část ceny za nevyužité časové předplatní nepřenosné 
jízdenky. Poměrná část se počítá tak, že počet dní, kdy cestující tyto časové předplatní 
kupóny nemohl využít, se podělí celkovým počtem dní platnosti a vynásobí cenou kupónu. Za 
rozhodují se počítá den, kdy cestující oznámil ztrátu nebo odcizení karty. 

7. V případě nefunkční čipové karty, kdy se zároveň nejedná o reklamaci, se postupuje 
analogicky k bodu 6. Za rozhodující pro výpočet ceny návratku se považuje datum oznámení 
nefunkčnosti karty vydavateli. 

8. V případě reklamace čipové karty s platným časovým předplatním kupónem má cestující 
možnost využít platný časový kupon nahraný na reklamované čipové karty i po dobu řešení 
reklamace, a to použitím tzv. náhradního dokladu. Náhradní doklad se skládá z Protokolu o 
reklamaci karty (dále jen protokol) a dokladu o zaplacení platného kupónu na reklamované 
čipové kartě. Pokud cestující doklad o zaplacení (papírový doklad) kuponu nahraného na 
reklamované kartě nemá, může u dopravce získat opis. Za vyhotovení opisu je účtován 
poplatek ve výši 20Kč. 

9. Platnost náhradního dokladu je omezena buď uplynutím časové platnosti kupónu nebo lhůtou 
pro vyřízení reklamace karty (tato lhůta je vyznačena na protokolu). Je-li časový kupon platný 
i po vyřízení reklamace, je tento kupón přenesen na novou kartu. 

10. Pokud není reklamace uznána a cestující nepodá žádost o vydání nové karty, postupuje se 
analogicky k bodu 6. Za rozhodují pro výpočet návratku se považuje datum, kdy cestující 
požádal o vybití kupónů. 

11. Za provedení operací vyjmenovaných v odstavcích 6., 7. a 10. je účtován manipulační 
poplatek ve výši 30Kč. 

§§ 14 - 19 Neobsazeno 

Oddíl B: Tarif: 

§ 20 Základní ustanovení 

1. Tarif společnosti BusLine a.s se řídí platným Výměrem Ministerstva financí ČR. Podmínky, 
za nichž dopravce nabízí výkony veřejné linkové autobusové dopravy, se řídí podle zákona 
č.111/2000 Sb. o silniční dopravě, v platném znění, vyhlášky Ministerstva dopravy a spojů 
č. 175/2000 Sb., o přepravním řádu pro veřejnou drážní a silniční osobní dopravu, v platném 
znění. 

2. Společnost BusLine a.s zveřejňuje ceníky a podmínky pro jejich použití dle § 13 odst. 2 
zákona č.526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. 

3. V cenách uvedených v tarifu společnosti BusLine a.s je zahrnuta snížená sazba DPH, pokud 
není u příslušného ceníku uvedeno jinak. 

4. Všechny v tarifu dále uvedené zvláštní ceny jízdného jsou předepsanými slevami pro 
příslušné jmenované skupiny cestujících dle Výměru Ministerstva financí. 



 14 

§ 21 Tarifní pravidla, výpočet ceny jízdného 

1. Tarif je zónově-relační, tzn. všechny jízdenky platí pouze v rozsahu zónové a časové 
platnosti, která je na jízdenkách vyznačena, pokud není platnost jízdního dokladu omezena 
jinak. 

2. Území, na kterém jsou provozovány linky a spoje, je rozděleno na tarifní zóny. 
3. Tarifní zóna je územně ohraničená oblast s autobusovými zastávkami rozhodná k vymezení 

zónové platnosti jízdního dokladu. Pro potřeby tarifu jsou zóny označeny třímístnými 
arabskými čísly. 

4. Tarifní zóna, do níž zastávka spadá, se stanovuje dle údaje uvedeného v platném jízdním 
řádu. 

5. Cestující s platným jízdním dokladem je oprávněn použít k jízdě mezi zastávkami nástupní a 
cílové zóny libovolné spoje nejkratším (počtem přestupů, docházkovou či přestupovou 
vzdáleností) nebo časově nejvýhodnějším směrem s možným přestupem mezi spoji. 

6. Povolené cesty určuje matice povolených cest dle přílohy 3 mezi tzv. kontrolními nadzónami. 
Kontrolní nadzóna je tvořena jednou až devíti tarifními zónami. 

7. Ceny jízdného se vypočítají dle počtu tarifních jednic mezi výchozí a cílovou zónou dle 
přílohy 1 a ceníku dle přílohy 2. 

8. Pro výpočet ceny jízdného jednozónových jízdenek je stanoven počet tarifních jednic 0. 
9. Sazby ceníků jsou uvedeny v Korunách českých (CZK). 
10. Jízdenky jsou vydávány jako jednoduché jízdenky (§ 22) a časové jízdenky (§ 23). 

§ 22   Jednoduché jízdenky 

1. Jednoduché jízdenky se vydávají za obyčejné jízdné, za zlevněné jízdné pro dítě do 15 let (tj. 
do dne který předchází 15. narozeninám) a za zvláštní jízdné. Jednoduché jízdenky platí 
pouze pro směr vytištěný na jízdence. 

2. Jednoduché jízdenky se vydávají v elektronické podobě uložené na čipové kartě a v papírové 
podobě. 

3. Jednoduché jízdenky v papírové podobě pro vzdálenost do 30 tarifních jednic včetně a 
v elektronické podobě jsou přestupní, jednoduché jízdenky v papírové podobě nad 30 
tarifních jednic jsou nepřestupní a platí pouze na spoj, ve kterém byly zakoupeny. 

4. Cestující si může zakoupit následující jednoduché jízdenky: 
 

(1) Jednoduchá jízdenka – obyčejné jízdné pro cestující, kteří neuplatňují nárok na 
zvláštní jízdné,  

(2) Jednoduchá jízdenka zlevněná – „dítě“ pro děti od 6 do 15 let (tj. do dne, který 
předchází dni 15. narozenin),  

(3) Jednoduchá jízdenka – zvláštní jízdné „žák 6-15 let“ pro žáky od 6 do 15 let (tj. do 
dne, který předchází dni 15. narozenin), viz ustanovení § 24,  

(4) Jednoduchá jízdenka - zvláštní jízdné „student 15-26 let“ pro žáky, učně a studenty 
od 15 do 26 let (tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin), viz ustanovení § 24,  

(5) Jednoduchá jízdenka - zvláštní jízdné „ZTP, ZTP/P“ pro držitele průkazů ZTP, 
ZTP/P, viz ustanovení § 24, 

(6) Jednoduchá jízdenka zlevněná – „Zavazadlo/Kolo/pes“ pro společnou přepravu 
zavazadla nebo jízdního kola nebo psa. 

(7) Jednodenní jízdenka Labe-Elbe 
(8) Skupinová jednodenní jízdenka Labe-Elbe pro skupinu až 5 cestujících, 
(9) Jednodenní jízdenka Labe/Elbe kolo pro společnou přepravu jízdního kola 

§ 23   Časové jízdenky 

1. Časové jízdenky jsou vydávány jako 7denní, 30denní a 90denní jízdenky. 7denní jízdenky 
platí včetně prvního dne platnosti 7 po sobě následujících dní, 30denní jízdenky platí včetně 
prvního dne platnosti 30 po sobě následujících dní, 90denní jízdenky platí včetně prvního dne 
platnosti 90 po sobě následujících dní.  



 15 

2. Časové jízdenky se vydávají za obyčejné jízdné a za zvláštní jízdné. 
3. Časové jízdenky platí vždy mezi zónami vytištěnými na jízdence v obou směrech.  
4. Časové jízdenky se vydávají pouze v elektronické podobě uložené na čipové kartě a 7denní 

časové jízdenky pro vzdálenost do 30 tarifních jednic včetně také v papírové podobě. 
5. Časové jízdenky za obyčejné jízdné i časové jízdenky za zvláštní jízdné uložené na osobní 

nepřenosné čipové kartě jsou nepřenosné. Časové jízdenky za obyčejné jízdné i časové 
jízdenky za zvláštní jízdné uložené na anonymní přenosné čipové kartě a papírové časové 
jízdenky jsou přenosné. 

6. Lze zakoupit následující časové jízdenky: 
 

(1) 7denní-jízdenka – obyčejné jízdné pro cestující, kteří neuplatňují nárok na zvláštní 
jízdné;  

(2) 7denní jízdenka zlevněná – „žák 6-15 let“ pro žáky od 6 do 15 let (tj. do dne, který 
předchází dni 15. narozenin), viz ustanovení § 24;  

(3) 7denní jízdenka zlevněná – „student 15-26 let“ pro žáky, učně a studenty od 15 do 
26 let (tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin), viz ustanovení § 24;  

(4) 30denní-jízdenka – obyčejné jízdné pro cestující, kteří neuplatňují nárok na zvláštní 
jízdné;  

(5) 30denní jízdenka zlevněná – „žák 6-15 let“ pro žáky od 6 do 15 let (tj. do dne, který 
předchází dni 15. narozenin), viz ustanovení § 24;  

(6) 30denní jízdenka zlevněná – „student 15-26 let“ pro žáky, učně a studenty od 15 
do 26 let (tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin) , viz ustanovení § 24; 

(7) 90denní-jízdenka – obyčejné jízdné pro cestující, kteří neuplatňují nárok na zvláštní 
jízdné;  

(8) 90denní jízdenka zlevněná – „žák 6-15 let“ pro žáky od 6 do 15 let (tj. do dne, který 
předchází dni 15. narozenin), viz ustanovení § 24;  

(9) 90denní jízdenka zlevněná – „student 15-26 let“ pro žáky, učně a studenty od 15 
do 26 let (tj. do dne, který předchází dni 26. narozenin) , viz ustanovení § 24. 

 
§ 24 Zvláštní jízdné stanovené Ministerstvem financí ČR 
 
Zvláštní jízdné stanovené výměrem Ministerstva financí ČR je vydáváno pro níže vyjmenované 
skupiny cestujících. 

A: Zvláštní jízdné pro děti do 15 let věku 
1. Cestující starší 10 let s platnou jízdenkou má nárok s sebou bezplatně přepravit dvě děti do 

6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin), pokud pro ně požaduje pouze jedno místo 
k sezení. 

2. Žádá-li cestující samostatné místo pro druhé dítě, zaplatí za ně i za každé další dítě do 
6. roku zvláštní jízdné ve 2. vozové třídě ve výši maximálně 50 % obyčejného jízdného. 

3. Děti od 6 do 15 let mají nárok na zvláštní jízdné podle ceníku.  
4. Děti ve věku od 10 do 15 let se prokazují na vyžádání dopravce jakýmkoliv oficiálním 

průkazem ověřeným razítkem vydavatele, který obsahuje jejich fotografii, jméno a údaje pro 
ověření jejich věku. 

B: Zvláštní jízdné pro žáky a studenty škol 
1. Nárok na zvláštní jízdné mají žáci a studenti do 26 let (tj. do dne, který předchází dni 26. 

narozenin), kteří plní povinnou školní docházku nebo se soustavně připravují na budoucí 
povolání ve střední, vyšší odborné, vysoké nebo speciální škole v denní nebo prezenční 
formě studia ve všech školách v ČR a školách v zahraničí, u kterých je studium postavené 
naroveň studia ve střední nebo vysoké škole v ČR. 

2. Nárok na zvláštní jízdné se přiznává k dojíždění ze stanice v ČR místně nebo časově 
nejbližší místu trvalého pobytu v ČR nebo místa internátu/koleje do stanice místně nebo 
časově nejbližší sídlu školy nebo místa internátu/koleje, případně na pohraniční přechodový 



 16 

bod, pokud se jedná o školu v zahraničí, směrem nejkratším nebo časově nejvýhodnějším 
(popř. pro část tohoto úseku při použití více dopravců). 

3. Pro žáky do 15 let platí zvláštní jízdné uvedené v ceníku. 
4. Pro žáky a studenty ve věku 15 – 26 let (do dne, který předchází dni 26. narozenin) platí 

zvláštní jízdné uvedené ceníku. 
5. Zpáteční jízdné se rovná dvojnásobku jednoduchého jízdného. 
6. Zvláštní jízdné se za výše uvedených podmínek poskytuje v období 1. 9. – 30. 6. školního 

roku. U studentů vysokých škol do konce akademického roku vyznačeného na průkazu, 
nejpozději však do 31. 10., s výjimkou měsíců červenec a srpen. 

7. Při denním dojíždění se zvláštní jízdné uzná podle údajů na žákovském průkazu pouze 
v pracovních dnech, případně pouze ve dnech, kdy probíhá výuka. 

8. Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje „žákovským průkazem“, který musí být při odbavení 
nebo při kontrole předložen kontrolujícímu personálu. 
 

C: Zvláštní jízdné pro osoby zvlášť těžce postižené na zdraví (držitele průkazů ZTP, ZTP/P) 
a přeprava jejich průvodců 
1. Osoby těžce postižené na zdraví, kterým byly v ČR poskytnuty výhody podle zvláštních 

předpisů a jsou držiteli průkazu ZTP nebo ZTP/P, mají nárok na přepravu za zvláštní jízdné 
podle ceníku. 

2. Držitel průkazu ZTP/P má kromě nároku na zvláštní jízdné ještě nárok: 
- na bezplatnou přepravu svého průvodce, a to i tehdy, uplatňuje-li držitel průkazu ZTP/P 

jiné jízdné; průvodcem nevidomého může být i vodící pes; 
- bezplatnou přepravu jednoho invalidního vozíku; 
- bezplatnou přepravu dětského kočárku, je-li držitelem průkazu ZTP/P dítě. 

3. Funkci průvodce držitele průkazu ZTP/P nemůže zastávat jiný držitel průkazu ZTP/P a, 
s výjimkou průvodce nevidomého, ani dítě mladší 10 let. 

4. Nárok na zvláštní jízdné pro osoby zvlášť těžce postižené na zdraví se prokazuje průkazem 
ZTP nebo ZTP/P. 
 

D: Zvláštní jízdné pro rodiče (soudem stanovené opatrovníky) k návštěvě zdravotně 
postižených dětí umístěných v ústavech na území ČR 
1. Rodiče nebo soudem stanovení opatrovníci (dále jen “rodiče”) při jízdách k návštěvám dětí 

tělesně, mentálně nebo smyslově postižených nebo chronicky nemocných, trvale nebo 
dlouhodobě (déle než 3 měsíce) umístěných ve zdravotnických, školských, sociálních 
zařízeních a ústavech (dále jen “ústavech”) mají nárok na zvláštní jízdné podle ceníku. 

2. Nárok na zvláštní jízdné se uzná ze stanice nejbližší místu trvalého bydliště rodiče do stanice 
nejbližší místu ústavu a zpět, nejkratším nebo časově nejvýhodnějším směrem. 

3. Jízdenka ze stanice nejbližší místu ústavu do místa bydliště držitele průkazu může být 
zakoupena s prvním dnem platnosti nejpozději následující den po potvrzení návštěvy dítěte 
v ústavu. 

4. Nárok na zvláštní jízdné se prokazuje platným průkazem vystaveným Ústavem, ve kterém je 
dítě umístěno. 

 
§ 25 Slevy jízdného pro zvláštní skupiny osob 
 
Děti do 6 let (tj. do dne, který předchází dni 6. narozenin) jsou přepravovány zdarma.  
 
§ 26 Zvláštní (akviziční) tarifní nabídky 
 
Jako doplněk k výše uvedeným tarifním podmínkám mohou být zavedeny regionální a časově 
omezené zvláštní tarifní nabídky. Tyto jsou součástí Tarifu a Smluvních přepravních podmínek 
společnosti BusLine a.s.  
 



 17 

Příloha 1 tarifu – tarifní mapa 

 

 



 18 

Příloha 2 tarifu – ceník 

platí od 1. 2. 2012

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
 6 -15 let

ZTP, 
ZTP/P

Žák
 6-15 let

Student 
15-26 let

Obyčejné 
nad 15 let

Dítě
 6 -15 let

ZTP, 
ZTP/P

Žák
 6-15 let

Student 
15-26 let

0-2 12,00 6,00 3,00 4,00 9,00 10,80 6,00 3,00 4,00 9,00

3-4 14,00 7,00 3,00 5,00 10,00 12,60 7,00 3,00 5,00 10,00

5-6 16,00 8,00 4,00 6,00 12,00 14,40 8,00 4,00 6,00 12,00

7-8 18,00 9,00 4,00 6,00 13,00 16,20 9,00 4,00 6,00 13,00

9-10 20,00 10,00 5,00 7,00 15,00 18,00 10,00 5,00 7,00 15,00

11-12 22,00 11,00 5,00 8,00 16,00 19,80 11,00 5,00 8,00 16,00

13-14 24,00 12,00 6,00 9,00 18,00 21,60 12,00 6,00 9,00 18,00

15-16 26,00 13,00 6,00 9,00 19,00 23,40 13,00 6,00 9,00 19,00

17-18 28,00 14,00 7,00 10,00 21,00 25,20 14,00 7,00 10,00 21,00

19-20 30,00 15,00 7,00 11,00 22,00 27,00 15,00 7,00 11,00 22,00

21-22 32,00 16,00 8,00 12,00 24,00 28,80 16,00 8,00 12,00 24,00

23-24 34,00 17,00 8,00 12,00 25,00 30,60 17,00 8,00 12,00 25,00

25-26 36,00 18,00 9,00 13,00 27,00 32,40 18,00 9,00 13,00 27,00

27-28 38,00 19,00 9,00 14,00 28,00 34,20 19,00 9,00 14,00 28,00

29-30 40,00 20,00 10,00 15,00 30,00 36,00 20,00 10,00 15,00 30,00

31-32 42,00 21,00 10,00 15,00 31,00 37,80 21,00 10,00 15,00 31,00

33-34 44,00 22,00 11,00 16,00 33,00 39,60 22,00 11,00 16,00 33,00

35-36 46,00 23,00 11,00 17,00 34,00 41,40 23,00 11,00 17,00 34,00

37-38 48,00 24,00 12,00 18,00 36,00 43,20 24,00 12,00 18,00 36,00

39-40 50,00 25,00 12,00 18,00 37,00 45,00 25,00 12,00 18,00 37,00

6
0

9
0

1
2

0
1

8
0

Ceník jednotlivého jízdného 

Tarifní 
jednice

Jednotlivé jízdné - papírové jízdenky (Kč) Jednotlivé jízdné nahrané na BČK (Kč)

Č
a

s
o

v
á

 
p

la
tn

o
s

t 
(m

in
.)

4
5

 
 
 

Obyčejné 
nad 15 let

Žák
 6-15 let

Student 
15-26 let

Obyčejné 
nad 15 let

Žák
 6-15 let

Student 
15-26 let

Obyčejné 
nad 15 let

Žák
 6-15 let

Student 
15-26 let

0-2 90 34 77 324 120 270 762 312 702
3-4 105 43 85 378 150 300 889 390 780
5-6 120 51 102 432 180 360 1 016 468 936
7-8 135 51 111 486 180 390 1 144 468 1 014
9-10 150 60 128 540 210 450 1 271 546 1 170

11-12 165 68 136 594 240 480 1 398 624 1 248
13-14 180 77 153 648 270 540 1 525 702 1 404
15-16 195 77 162 702 270 570 1 652 702 1 482
17-18 210 85 179 756 300 630 1 779 780 1 638
19-20 225 94 187 810 330 660 1 906 858 1 716
21-22 240 102 204 864 360 720 2 033 936 1 872
23-24 255 102 213 918 360 750 2 160 936 1 950
25-26 270 111 230 972 390 810 2 287 1 014 2 106
27-28 285 119 238 1 026 420 840 2 414 1 092 2 184
29-30 300 128 255 1 080 450 900 2 541 1 170 2 340
31-32 315 128 264 1 134 450 930 2 668 1 170 2 418
33-34 330 136 281 1 188 480 990 2 795 1 248 2 574
35-36 345 145 289 1 242 510 1 020 2 922 1 326 2 652
37-38 360 153 306 1 296 540 1 080 3 049 1 404 2 808
39-40 375 153 315 1 350 540 1 110 3 176 1 404 2 886

Sedmidenní Třicetidenní Devadesátidenní

7,5 násobek jízdného u kategorie Základní 15+ 27 násobek jízdného u kategorie Základní 15+ 72 násobek jízdného u kategorie Základní 15+

8,5 násobek jízdného u kategorie Žák -15 a Student 15-26 30 násobek jízdného u kategorie Žák -15 a Student 15-26 78 násobek jízdného u kategorie Žák -15 a Student 15-26

Ceník časového jízdného

Tarifní 
jednice

Sedmidenní (Kč) Třicetidenní (Kč) Devadesátidenní (Kč)

 
 
 



 19 

Příloha 3 tarifu – matice povolených cest 

 

Matice povolených cest 

Název a číslo  Louny Postoloprty Hřivice Domoušice Jimlín Žatec
nadzóny 80 81 82 83 84 90

Louny 80 80 80, 81 80, 82, 84 80, 82, 83, 84 80, 84 80, 81, 84, 90

Postoloprty 81 81 80, 81, 82, 84 80, 81, 82, 83, 84 80, 81, 84, 90 81, 84, 90

Hřivice 82 82 82, 83, 84 80, 82, 84 80, 81, 82, 84, 90

Domoušice 83 83 82, 83, 84 80, 81, 82, 83, 84, 90

Jimlín 84 82, 84 81, 84, 90

Žatec 90 90
 

 
Přiřazení zón do nadzón 

číslo a název zóny číslo a název nadzóny
801 Louny 80 Louny
811 Postoloprty 81 Postoloprty
812 Bitozeves 81 Postoloprty
813 Staňkovice 81 Postoloprty
814 Lišany 81 Postoloprty
821 Hřivice 82 Hřivice
822 Opočno 82 Hřivice
823 Zbrašín 82 Hřivice
824 Citoliby 82 Hřivice
825 Lišťany 82 Hřivice
827 Brloh 82 Hřivice
831 Domoušice 83 Domoušice
832 Kounov 83 Domoušice
833 Pnětluky 83 Domoušice
834 Ročov 83 Domoušice
835 Třeboc 83 Domoušice
836 Brodec 83 Domoušice
837 Vinařice 83 Domoušice
838 Kozojedy 83 Domoušice
839 Tuchořice‐Třeskonice 83 Domoušice
841 Jimlín 84 Jimlín
842 Postoloprty‐Mradice 84 Jimlín
843 Zálužice 84 Jimlín
844 Liběšice 84 Jimlín
845 Tuchořice 84 Jimlín
846 Lipno 84 Jimlín
901 Žatec 90 Žatec  


	prilohy black.pdf
	
	D3-120116-Lounsko-západ-text-md-kt
	D3-120116-Lounsko-západ-P1a-md
	D3-120116-Lounsko-západ-P1b-md
	D3-120116-Lounsko-západ-P1c-md





